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Врз основа на член 36, став 1, точка 2 и 
на Република Македонија бр. 5/2002)
единиците на локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр.61/04, 96/04, 
67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18) ,
одржана на 24ти декември 2018 година, донесе

 на Општина Карпош за 201

1.Општ дел 

Буџетот на Општина Карпош за 201
 

               -Вкупни приходи                                                               
 

 
Даночни приходи 
 
Неданочни приходи 

 
Трансфери 

 
Капитални приходи 

Домашно задолжување 

 
              -Вкуно расходи                                                                       

 
Утврдни намени  

Резрви 

      

Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а 
расходите по основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што 
следува: 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

став 1, точка 2 и член 62 од Законот за локална самуправа („Службен весник 
на Република Македонија бр. 5/2002), а во врска член 2, став 1 од Законот за финансирање на 
единиците на локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр.61/04, 96/04, 

7/11, 192/15 и 209/18) , Советот на Општина Карпош  на  седумнаесеттата  седницата, 
година, донесе 

 
Буџет 

на Општина Карпош за 2019 година 
 

Член 1 
Буџетот на Општина Карпош за 2019 година  

                                                             1.414.035.000  денари          

   577.999.000

       65.515.000   

       723.421.000 денари

     15.100.000 денари

         32.000.000 денари

                                                           1.414.035.000  денари         

                                            1.413.235.000 денари

                                                           800.000  денари

Член 2 
Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а 

основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што 
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член 62 од Законот за локална самуправа („Службен весник 
а во врска член 2, став 1 од Законот за финансирање на 

единиците на локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр.61/04, 96/04, 
Советот на Општина Карпош  на  седумнаесеттата  седницата, 

           

     
.000  денари 

         
   денари 

      
.000 денари 

 
.000 денари 

       
.000.000 денари 

            

.000 денари 

00.000  денари 
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71 DANO^NI PRIHODI 577.999.000 0 0 0 0 577.999.0001.126.461.000

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 12.820.000 0 0 0 0 12.820.00012.850.000

711111 Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i edinkite
korisnici na sredstva od buxetot na rm, edinicite na lokalnata
samouprava i gradot skopje i fondovite osnovani so zakon

3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski dru{tva, javni
pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi pravni i fizi~ki lica {to
vr{at dejnost koi ne se korisnici i edinki korisnici na buxetot

9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000

711114 Danok na plati ostvareni vo stranstvo 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

711133 Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat so zanaet~iska
dejnost

500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

711139 Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost spored pau{alno
utvrden neto prihod

200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

711140 Kamata za nenavremeno pla}awe na personalen Danok na dohod od
zanaet~iska dejnost

50.000 20.000 0 0 0 0 20.000

713 Danoci na imot 138.620.000 0 0 0 0 138.620.000158.900.000

713111 Danok na imot od fizicki lica 51.000.000 42.000.000 0 0 0 0 42.000.000

713112 Danok na imot po povisoka stapka 300.000 100.000 0 0 0 0 100.000

713113 Danok na imot od pravni lica 20.000.000 15.000.000 0 0 0 0 15.000.000

713114 Danok na imot od fizicki lica naplaten po prisilen pat 100.000 20.000 0 0 0 0 20.000

713211 Danok na nasledstvo i podarok 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

713311 Danok na promet na nedvi`nosti 40.000.000 37.000.000 0 0 0 0 37.000.000

713312 Danok na promet na nedvi`nosti po povisoka stapka 40.000.000 37.000.000 0 0 0 0 37.000.000

713512 Kamata za nenavremeno pla}awe na Danokot na imot 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 426.259.000 0 0 0 0 426.259.000954.311.000

717111 Komunalna Taksa za privremen prestoj 11.000 11.000 0 0 0 0 11.000

717112 Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma, odnosno naziv na
delovna prostorija

7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000

717115 Komunalna Taksa za koristewe na ulici so patni~ki, tovarni,
motorni vozila, avtobusi, specijalni vozila i motorcikli, {to se
pla}a pri registracija na vozilata

3.000.000 2.900.000 0 0 0 0 2.900.000

717116 Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na javno osvetlenie 41.000.000 39.000.000 0 0 0 0 39.000.000

717129 Drugi komunalni Taksi 50.000 53.000 0 0 0 0 53.000

717131 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred delovni prostorii
za vr{ewe na dejnost

3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

717136 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot za parkirawe na
motorni vozila

1.500.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
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717137 Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te 898.700.000 373.245.000 0 0 0 0 373.245.000

717140 Kamata za nenavremeno pla}awe na komunalni Taksi koi se prihod na
els

50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 300.000 0 0 0 0 300.000400.000

718134 Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata, odnosno gradot skopje 400.000 300.000 0 0 0 0 300.000

72 NEDANO^NI PRIHODI 7.550.000 57.965.000 0 0 0 65.515.00069.386.000

722 Globi, sudski i administrativni taksi 2.050.000 0 0 0 0 2.050.0004.250.000

722315 Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i dejstvijata kaj
organite na op{tinata

4.200.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

722316 Drugi lokalni Taksi 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

723 Taksi i nadomestoci 3.000.000 57.536.000 0 0 0 60.536.00058.751.945

723111 celodnevna i pret{kolska gri`a 43.535.000 0 44.983.000 0 0 0 44.983.000

723119 Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 800.000 0 915.000 0 0 0 915.000

723911 Zakupnina od objekti 13.916.945 3.000.000 11.638.000 0 0 0 14.638.000

723914 Prihodi od zakupnina na op{tinski imot 500.000 0 0 0 0 0 0

725 Drugi nedano~ni prihodi 2.500.000 429.000 0 0 0 2.929.0006.384.055

725922 Prihodi od osiguruvawe na imot 250.000 0 200.000 0 0 0 200.000

725939 Ostanati nedano~ni Prihodi 6.134.055 2.500.000 229.000 0 0 0 2.729.000

73 KAPITALNI PRIHODI 15.100.000 0 0 0 0 15.100.000187.550.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 15.100.000 0 0 0 0 15.100.000187.550.000

733111 Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no zamji{te vo
sopstvenost na republika makedonija

70.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

733119 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na prostor)

10.000.000 0 0 0 0 0 0

733120 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na eksploatirana  mineralna surovina)

2.000.000 0 0 0 0 0 0

733132 Prihodi na els ostvareni pri otu|uvawe i zakup na grade`no
zemji{te sopstvenost na rm

90.550.000 100.000 0 0 0 0 100.000

733144 Nadomest za utvrduvanje na praven status na bespravno izgradeni
objekti

15.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

74 TRANSFERI I DONACII 310.816.000 0 387.808.000 24.797.000 0 723.421.000443.930.000

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 310.816.000 0 387.808.000 0 0 698.624.000410.258.000

741111 Tekovni transferi od drugi nivoa na vlast 10.000.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

741113 Transferi od buxetite na fondovite 5.238.000 5.238.000 0 0 0 0 5.238.000

741114 Prenesen vi{ok na Prihodi od prethodnata godina 0 248.333.000 0 18.666.000 0 0 266.999.000
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741115 Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv 16.086.000 17.245.000 0 0 0 0 17.245.000

741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 348.934.000 0 0 369.142.000 0 0 369.142.000

741211 Kapitalni transferi od drugi nivoa na vlast 30.000.000 30.000.000 0 0 0 0 30.000.000

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 24.797.000 0 24.797.00033.672.000

742119 Drugi op{ti i tekovni donacii 33.672.000 0 0 0 24.797.000 0 24.797.000

75 DOMA{NO ZADOL@UVAWE 0 0 0 0 32.000.000 32.000.00012.000.000

754 Drugo doma{no zadol`uvawe 0 0 0 0 32.000.000 32.000.00012.000.000

754111 Drugi doma{ni zadol`uvawa 12.000.000 0 0 0 0 32.000.000 32.000.000
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40 PLATI I NADOMESTOCI 385.542.000 87.881.000 0 315.253.000 0 0 403.134.000

401 Osnovni plati 271.140.000 55.960.000 0 229.100.000 0 0 285.060.000

0401110 Osnovni plati -funkcioneri 1.000.000 1.000.000 0 0 0 1.000.000

0401120 Osnovni plati - dr`avni slu`benici 45.000.000 45.000.000 0 0 0 45.000.000

0401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 204.100.000 4.400.000 213.600.000 0 0 218.000.000

0401310 Personalen danok na dohod od plata 20.140.000 4.660.000 15.500.000 0 0 20.160.000

0401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 900.000 900.000 0 0 0 900.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 104.602.000 22.121.000 0 86.153.000 0 0 108.274.000

0402110 Osnovni pridonesi za PIO 67.430.000 13.380.000 56.300.000 0 0 69.680.000

0402190 Drugi pridonesi za PIO 2.000 0 2.000 0 0 2.000

0402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 28.230.000 5.690.000 23.300.000 0 0 28.990.000

0402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 2.816.000 1.013.000 1.950.000 0 0 2.963.000

0402290 Drugi pridonesi za Fondot za zdravstvo 1.000 0 1.000 0 0 1.000

0402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 6.123.000 2.038.000 4.600.000 0 0 6.638.000

404 Nadomestoci 9.800.000 9.800.000 0 0 0 0 9.800.000

0404110 Nadomest za godi{en odmor 4.500.000 4.500.000 0 0 0 4.500.000

0404150 Drugi nadomestoci 5.300.000 5.300.000 0 0 0 5.300.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 800.000 800.000 0 0 0 0 800.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

0412110 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 100.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 700.000 700.000 0 0 0 0 700.000

0413110 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 700.000 700.000 0 0 0 700.000

42 STOKI I USLUGI 480.531.000 271.705.000 53.827.000 58.688.000 3.765.000 0 387.985.000

420 Patni i dnevni rashodi 9.043.000 3.525.000 1.190.000 390.000 2.102.000 0 7.207.000

60.000420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica) 50.000 0 50.000 0 0 110.000

460.000420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 705.000 150.000 80.000 12.000 0 702.000

390.000420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 5.029.000 1.100.000 80.000 0 0 1.570.000

60.000420140 Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi 80.000 20.000 0 0 0 80.000

60.000420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 653.000 400.000 60.000 340.000 0 860.000

60.000420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 540.000 380.000 60.000 750.000 0 1.250.000

100.000420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 1.908.000 1.400.000 60.000 1.000.000 0 2.560.000

0420240 Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi 78.000 75.000 0 0 0 75.000
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421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 101.908.000 51.165.000 4.764.000 32.465.000 400.000 0 88.794.000

1.356.000421110 Elektri~na energija 35.170.000 21.100.000 7.997.000 0 0 30.453.000

645.000421120 Vodovod i kanalizacija 5.100.000 900.000 3.238.000 0 0 4.783.000

399.000421130 \ubretarina 5.509.000 2.100.000 3.905.000 0 0 6.404.000

10.000421190 Drugi komunalni taksi i uslugi 4.080.000 2.020.000 10.000 0 0 2.040.000

455.000421210 Centralno greewe 25.435.000 5.795.000 14.996.000 0 0 21.246.000

0421220 Drva 300.000 300.000 0 0 0 300.000

200.000421240 Te~ni goriva 2.200.000 1.300.000 900.000 0 0 2.400.000

133.000421310 Po{ta 2.100.000 2.000.000 0 0 0 2.133.000

805.000421320 Telefon i telefaks 8.500.000 6.300.000 1.097.000 0 0 8.202.000

22.000421390 Drugi tro{oci za komunikacija 124.000 100.000 0 0 0 122.000

390.000421410 Goriva i masla (motorni vozila) 3.583.000 2.700.000 200.000 0 0 3.290.000

105.000421420 Registracija na motorni vozila 503.000 350.000 45.000 0 0 500.000

244.000421440 Transport na lu|e 9.304.000 6.200.000 77.000 400.000 0 6.921.000

423 Materijali i siten inventar 69.415.000 24.700.000 33.264.000 4.594.000 537.000 0 63.095.000

1.240.000423110 Kancelariski materijali 2.480.000 1.200.000 594.000 66.000 0 3.100.000

505.000423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite 1.185.000 500.000 286.000 0 0 1.291.000

100.000423190 Drugi administrativni materijali 130.000 0 85.000 0 0 185.000

225.000423210 Materijali za AOP 1.976.000 1.600.000 216.000 20.000 0 2.061.000

715.000423310 Uniformi 660.000 350.000 295.000 12.000 0 1.372.000

371.000423320 Obuvki 531.000 0 25.000 0 0 396.000

95.000423330 Postelnina 185.000 0 200.000 0 0 295.000

23.420.000423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 44.995.000 14.600.000 10.000 348.000 0 38.378.000

20.000423510 Lekovi 20.000 0 20.000 0 0 40.000

0423530 Stomatolo{ki materijali 10.000 0 0 0 0 0

20.000423590 Drugi medicinski materijali 17.000 0 10.000 0 0 30.000

753.000423610 Nastavno-obrazovni pomagala 653.000 0 330.000 50.000 0 1.133.000

300.000423620 U~ili{ni materijali 475.000 0 260.000 5.000 0 565.000

1.880.000423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 3.250.000 800.000 525.000 3.000 0 3.208.000

1.195.000423720 Materijali za razni popravki 2.345.000 1.000.000 375.000 0 0 2.570.000

1.005.000423810 Siten inventar 1.475.000 350.000 543.000 10.000 0 1.908.000

165.000423830 Rezervni delovi 300.000 0 155.000 0 0 320.000
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170.000423910 Drugi materijali za specijalna namena 1.410.000 350.000 115.000 0 0 635.000

1.085.000423990 Drugi materijali 7.318.000 3.950.000 550.000 23.000 0 5.608.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 166.575.000 100.260.000 8.152.000 15.590.000 0 0 124.002.000

626.000424110 •Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva • rezervni delovi, gumi) 2.712.000 1.500.000 60.000 0 0 2.186.000

3.820.000424210 Odr`uvawe na zgradi 28.098.000 10.500.000 12.310.000 0 0 26.630.000

265.000424220 Uslugi za obezbeduvawe na objekti 2.391.000 1.000.000 270.000 0 0 1.535.000

250.000424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 3.321.000 1.500.000 320.000 0 0 2.070.000

0424310 Odr`uvawe na mostovi 400.000 0 0 0 0 0

0424320 Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta 19.619.000 10.619.000 0 0 0 10.619.000

0424390 Odr`uvawe na drugi gradbi 74.000.000 57.350.000 0 0 0 57.350.000

150.000424410 Popravki i odr`uvawe na mebel 490.000 41.000 300.000 0 0 491.000

1.128.000424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 1.987.000 200.000 925.000 0 0 2.253.000

460.000424430 Popravki i odr`uvawe na ma{ini 1.170.000 50.000 750.000 0 0 1.260.000

1.143.000424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 2.189.000 500.000 655.000 0 0 2.298.000

0424510 Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi 150.000 0 0 0 0 0

310.000424590 Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini 30.048.000 17.000.000 0 0 0 17.310.000

425 Dogovorni uslugi 48.131.000 20.350.000 3.033.000 3.764.000 505.000 0 27.652.000

0425120 Iznajmuvawe na magacinski prostor 2.000.000 1.000.000 0 0 0 1.000.000

0425130 Iznajmuvawe na drug tip na prostor 2.550.000 1.200.000 0 0 0 1.200.000

0425140 Iznajmuvawe na kancelariska oprema 8.000 0 0 0 0 0

0425150 Iznajmuvawe na motorni vozila 25.000 0 0 0 0 0

0425190 Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni 300.000 300.000 0 15.000 0 315.000

26.000425220 Bankarska provizija 76.000 50.000 1.000 14.000 0 91.000

0425230 Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot) 360.000 50.000 0 10.000 0 60.000

25.000425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 2.035.000 500.000 10.000 0 0 535.000

60.000425260 Osiguruvawe na motorni vozila 740.000 500.000 100.000 0 0 660.000

45.000425290 Drugi finansiski uslugi 90.000 0 25.000 10.000 0 80.000

165.000425310 Pravni uslugi 877.000 600.000 97.000 0 0 862.000

0425320 Sudski ve{ta~ewa 300.000 300.000 0 0 0 300.000

50.000425360 Pla}awe na sudski taksi 1.052.000 500.000 30.000 0 0 580.000

630.000425420 Primarna zdravstvena za{tita 738.000 0 496.000 0 0 1.126.000

35.000425430 Specijalisti~ko - konsultativna zdravstvena za{tita 0 0 0 0 0 35.000
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345.000425490 Drugi zdravsteveni uslugi 1.225.000 400.000 325.000 0 0 1.070.000

0425640 Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi 8.000.000 5.000.000 0 0 0 5.000.000

36.000425720 Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa 68.000 0 35.000 0 0 71.000

0425740 Dopolnitelni aktivnosti 3.000 0 0 0 0 0

394.000425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 452.000 0 180.000 20.000 0 594.000

194.000425790 Drugi obrazovni uslugi 1.893.000 0 185.000 19.000 0 398.000

0425910 Preveduva~i 50.000 50.000 0 0 0 50.000

170.000425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 11.334.000 3.100.000 100.000 50.000 0 3.420.000

0425940 Ru{ewe na objekti 5.000.000 2.500.000 0 0 0 2.500.000

175.000425970 Konsultantski uslugi 725.000 300.000 90.000 15.000 0 580.000

683.000425990 Drugi dogovorni uslugi 8.230.000 4.000.000 2.090.000 352.000 0 7.125.000

426 Drugi tekovni rashodi 24.459.000 13.705.000 3.424.000 1.885.000 221.000 0 19.235.000

10.000426110 ^lenarini vo me|unarodni organizacii 105.000 100.000 0 0 0 110.000

35.000426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii 1.035.000 500.000 10.000 0 0 545.000

655.000426210 Rashodi za reprezentacija 4.046.000 1.900.000 100.000 165.000 0 2.820.000

1.059.000426310 Seminari i konferencii 2.279.000 500.000 905.000 12.000 0 2.476.000

1.019.000426410 Objavuvawe na oglasi 4.294.000 5.000.000 725.000 0 0 6.744.000

646.000426990 Drugi operativni rashodi 12.700.000 5.705.000 145.000 44.000 0 6.540.000

427 Privremeni vrabotuvawa 61.000.000 58.000.000 0 0 0 0 58.000.000

0427110 Privremeni vrabotuvawa 61.000.000 58.000.000 0 0 0 58.000.000

45 KAMATNI PLA]AWA 9.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 9.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000

0452410 Kamata na krediti 9.000.000 8.000.000 0 0 0 8.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 81.680.000 47.400.000 20.000 0 0 0 47.420.000

463 Transferi do nevladini organizacii 17.850.000 11.800.000 0 0 0 0 11.800.000

0463110 Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii 1.500.000 1.500.000 0 0 0 1.500.000

0463120 Transferi do sportski klubovi 15.000.000 10.000.000 0 0 0 10.000.000

0463160 Transferi do humanitarni organizacii 300.000 300.000 0 0 0 300.000

0463170 Transferi do politi~ki partii 1.050.000 0 0 0 0 0

464 Razni transferi 63.830.000 35.600.000 20.000 0 0 0 35.620.000

0464120 Stipendii za poddr{ka na mladi talenti 800.000 800.000 0 0 0 800.000

20.000464910 Pla}awe po sudski re{enija 21.280.000 11.000.000 0 0 0 11.020.000
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0464940 Transferi pri penzionirawe 1.700.000 1.700.000 0 0 0 1.700.000

0464990 Drugi transferi 40.050.000 22.100.000 0 0 0 22.100.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 4.620.000 3.400.000 50.000 0 0 0 3.450.000

471 Socijalni nadomestoci 4.620.000 3.400.000 50.000 0 0 0 3.450.000

50.000471110 Socijalna pari~na pomo{ 20.000 0 0 0 0 50.000

0471230 Pomo{ za novoroden~iwa 600.000 400.000 0 0 0 400.000

0471990 Druga socijalna pomo{ 4.000.000 3.000.000 0 0 0 3.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 858.054.000 473.279.000 4.068.000 13.867.000 21.032.000 32.000.000 544.246.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 22.455.000 9.850.000 2.490.000 2.125.000 443.000 0 14.908.000

555.000480110 Kupuvawe na kancelariska oprema 476.000 0 100.000 0 0 655.000

955.000480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 4.526.000 2.500.000 515.000 33.000 0 4.003.000

115.000480150 Kupuvawe na kujnska oprema 656.000 0 670.000 0 0 785.000

580.000480160 Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija 9.806.000 5.350.000 100.000 0 0 6.030.000

0480180 Kupuvawe na oprema za vozduhoplovi 335.000 0 475.000 0 0 475.000

225.000480190 Kupuvawe na druga oprema 6.620.000 2.000.000 265.000 410.000 0 2.900.000

60.000480290 Kupuvawe na drugi ma{ini 36.000 0 0 0 0 60.000

481 Grade`ni objekti 263.000.000 205.000.000 0 0 0 0 205.000.000

0481130 Rekonstrukcija na stanbeni objekti 161.000.000 116.000.000 0 0 0 116.000.000

0481220 Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti 95.000.000 82.000.000 0 0 0 82.000.000

0481230 Rekonstrukcija na delovni objekti 7.000.000 7.000.000 0 0 0 7.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 554.819.000 245.429.000 0 10.000.000 20.589.000 32.000.000 308.018.000

0482120 Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati 2.619.000 2.619.000 0 0 0 2.619.000

0482130 Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati 221.000.000 108.000.000 0 0 12.000.000 120.000.000

0482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti 17.500.000 8.650.000 0 0 0 8.650.000

0482920 Izgradba na drugi objekti 231.000.000 109.400.000 0 20.589.000 0 129.989.000

0482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 74.500.000 13.200.000 10.000.000 0 20.000.000 43.200.000

0482940 Nadzor nad izgradbata 8.200.000 3.560.000 0 0 0 3.560.000

483 Kupuvawe na mebel 3.580.000 500.000 1.513.000 1.667.000 0 0 3.680.000

763.000483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 818.000 350.000 447.000 0 0 1.560.000

350.000483120 Kupuvawe na u~ili{en mebel 2.337.000 150.000 655.000 0 0 1.155.000

400.000483190 Kupuvawe na drug mebel 425.000 0 565.000 0 0 965.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 11.650.000 10.000.000 65.000 75.000 0 0 10.140.000
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0485230 Kompjuterstki softver 1.000.000 1.000.000 0 0 0 1.000.000

0485420 Nadomest za odzemen imot 10.000.000 9.000.000 0 0 0 9.000.000

0485440 Osnovni geolo{ki istra`uvawa 500.000 0 0 0 0 0

65.000485710 Knigi za biblioteki i u~ebnici 150.000 0 75.000 0 0 140.000

486 Kupuvawe na vozila 2.550.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

0486110 Kupuvawe na motorni vozila 500.000 850.000 0 0 0 850.000

0486120 Kupuvawe na kamioni 1.700.000 1.300.000 0 0 0 1.300.000

0486190 Kupuvawe na drugi motorni vozila 350.000 350.000 0 0 0 350.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 19.100.000 19.000.000 0 0 0 0 19.000.000

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 19.100.000 19.000.000 0 0 0 0 19.000.000

0492320 Otplata na glavnina na dolgoro~ni pozajmuvawa od banki 19.100.000 19.000.000 0 0 0 19.000.000
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A00 SOVET NA OP{TINA 35.700.000 34.450.000 0 0 0 0 34.450.000

PLATI I NADOMESTOCI40 5.800.000 5.800.000 0 0 0 0 5.800.000

401 Osnovni plati 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000

401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 600.000 600.000 0 0 0 600.0000

404 Nadomestoci 5.200.000 5.200.000 0 0 0 0 5.200.000

404150 Drugi nadomestoci 5.200.000 5.200.000 0 0 0 5.200.0000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI41 700.000 700.000 0 0 0 0 700.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

412110 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 100.0000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000

413110 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 600.000 600.000 0 0 0 600.0000

STOKI I USLUGI42 1.100.000 950.000 0 0 0 0 950.000

420 Patni i dnevni rashodi 250.000 250.000 0 0 0 0 250.000

420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 50.000 50.000 0 0 0 50.0000

420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 100.000 100.000 0 0 0 100.0000

420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 50.000 50.000 0 0 0 50.0000

420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 50.000 50.000 0 0 0 50.0000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 600.000 500.000 0 0 0 0 500.000

421320 Telefon i telefaks 600.000 500.000 0 0 0 500.0000

426 Drugi tekovni rashodi 250.000 200.000 0 0 0 0 200.000

426210 Rashodi za reprezentacija 150.000 100.000 0 0 0 100.0000

426990 Drugi operativni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 100.0000

KAMATNI PLA]AWA45 9.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 9.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000

452410 Kamata na krediti 9.000.000 8.000.000 0 0 0 8.000.0000

OTPLATA NA GLAVNICA49 19.100.000 19.000.000 0 0 0 0 19.000.000

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 19.100.000 19.000.000 0 0 0 0 19.000.000

492320 Otplata na glavnina na dolgoro~ni pozajmuvawa od banki 19.100.000 19.000.000 0 0 0 19.000.0000

A30 PODMIRUVAWE NA DOSPEANI,A NEPLATENI OBVRSKI 0 248.333.000 0 0 0 0 248.333.000

STOKI I USLUGI42 0 49.333.000 0 0 0 0 49.333.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

1



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni rashodi
Potstavka

Potprogram

BILANS NA RASHODI PO POTPROGRAMI

1.414.035.00032.000.00024.797.00057.965.000 387.808.0001.839.327.000 911.465.000

421130 \ubretarina 0 2.000.000 0 0 0 2.000.0000

421440 Transport na lu|e 0 500.000 0 0 0 500.0000

423 Materijali i siten inventar 0 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000

423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 0 7.000.000 0 0 0 7.000.0000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 39.000.000 0 0 0 0 39.000.000

424210 Odr`uvawe na zgradi 0 2.000.000 0 0 0 2.000.0000

424390 Odr`uvawe na drugi gradbi 0 27.000.000 0 0 0 27.000.0000

424590 Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini 0 10.000.000 0 0 0 10.000.0000

425 Dogovorni uslugi 0 833.000 0 0 0 0 833.000

425640 Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi 0 833.000 0 0 0 833.0000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0

426990 Drugi operativni rashodi 0 0 0 0 0 00

SUBVENCII I TRANSFERI46 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

464 Razni transferi 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

464990 Drugi transferi 0 2.000.000 0 0 0 2.000.0000

KAPITALNI RASHODI48 0 197.000.000 0 0 0 0 197.000.000

481 Grade`ni objekti 0 95.000.000 0 0 0 0 95.000.000

481130 Rekonstrukcija na stanbeni objekti 0 40.000.000 0 0 0 40.000.0000

481220 Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti 0 55.000.000 0 0 0 55.000.0000

482 Drugi grade`ni objekti 0 102.000.000 0 0 0 0 102.000.000

482130 Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati 0 57.000.000 0 0 0 57.000.0000

482920 Izgradba na drugi objekti 0 45.000.000 0 0 0 45.000.0000

D00 GRADONA^ALNIK 3.440.000 3.440.000 0 0 0 0 3.440.000

PLATI I NADOMESTOCI40 1.590.000 1.590.000 0 0 0 0 1.590.000

401 Osnovni plati 1.120.000 1.120.000 0 0 0 0 1.120.000

401110 Osnovni plati -funkcioneri 1.000.000 1.000.000 0 0 0 1.000.0000

401310 Personalen danok na dohod od plata 120.000 120.000 0 0 0 120.0000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 470.000 470.000 0 0 0 0 470.000

402110 Osnovni pridonesi za PIO 280.000 280.000 0 0 0 280.0000

402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 150.000 150.000 0 0 0 150.0000

402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 10.000 10.000 0 0 0 10.0000

402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 30.000 30.000 0 0 0 30.0000
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REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI41 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

413110 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 100.0000

STOKI I USLUGI42 350.000 350.000 0 0 0 0 350.000

420 Patni i dnevni rashodi 250.000 250.000 0 0 0 0 250.000

420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 50.000 50.000 0 0 0 50.0000

420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 50.000 50.000 0 0 0 50.0000

420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 50.000 50.000 0 0 0 50.0000

420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 50.000 50.000 0 0 0 50.0000

420240 Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi 50.000 50.000 0 0 0 50.0000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

421320 Telefon i telefaks 100.000 100.000 0 0 0 100.0000

SUBVENCII I TRANSFERI46 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000

464 Razni transferi 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000

464940 Transferi pri penzionirawe 1.200.000 1.200.000 0 0 0 1.200.0000

464990 Drugi transferi 200.000 200.000 0 0 0 200.0000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 3.350.000 2.850.000 0 0 0 0 2.850.000

STOKI I USLUGI42 2.800.000 2.450.000 0 0 0 0 2.450.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.400.000 1.900.000 0 0 0 0 1.900.000

421110 Elektri~na energija 1.100.000 800.000 0 0 0 800.0000

421120 Vodovod i kanalizacija 300.000 300.000 0 0 0 300.0000

421210 Centralno greewe 500.000 300.000 0 0 0 300.0000

421220 Drva 300.000 300.000 0 0 0 300.0000

421320 Telefon i telefaks 200.000 200.000 0 0 0 200.0000

426 Drugi tekovni rashodi 400.000 550.000 0 0 0 0 550.000

426210 Rashodi za reprezentacija 400.000 550.000 0 0 0 550.0000

SUBVENCII I TRANSFERI46 550.000 400.000 0 0 0 0 400.000

464 Razni transferi 550.000 400.000 0 0 0 0 400.000

464990 Drugi transferi 550.000 400.000 0 0 0 400.0000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 210.888.000 173.634.000 0 0 0 0 173.634.000

PLATI I NADOMESTOCI40 82.400.000 79.900.000 0 0 0 0 79.900.000
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401 Osnovni plati 54.800.000 53.800.000 0 0 0 0 53.800.000

401120 Osnovni plati - dr`avni slu`benici 45.000.000 45.000.000 0 0 0 45.000.0000

401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 5.000.000 4.000.000 0 0 0 4.000.0000

401310 Personalen danok na dohod od plata 4.500.000 4.500.000 0 0 0 4.500.0000

401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci 300.000 300.000 0 0 0 300.0000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 23.000.000 21.500.000 0 0 0 0 21.500.000

402110 Osnovni pridonesi za PIO 14.000.000 13.000.000 0 0 0 13.000.0000

402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 6.000.000 5.500.000 0 0 0 5.500.0000

402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 1.000.000 1.000.000 0 0 0 1.000.0000

402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 2.000.000 2.000.000 0 0 0 2.000.0000

404 Nadomestoci 4.600.000 4.600.000 0 0 0 0 4.600.000

404110 Nadomest za godi{en odmor 4.500.000 4.500.000 0 0 0 4.500.0000

404150 Drugi nadomestoci 100.000 100.000 0 0 0 100.0000

STOKI I USLUGI42 108.238.000 81.186.000 0 0 0 0 81.186.000

420 Patni i dnevni rashodi 1.428.000 1.425.000 0 0 0 0 1.425.000

420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 50.000 50.000 0 0 0 50.0000

420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 800.000 800.000 0 0 0 800.0000

420140 Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi 20.000 20.000 0 0 0 20.0000

420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 250.000 250.000 0 0 0 250.0000

420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 180.000 180.000 0 0 0 180.0000

420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 100.000 100.000 0 0 0 100.0000

420240 Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi 28.000 25.000 0 0 0 25.0000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 17.460.000 15.920.000 0 0 0 0 15.920.000

421110 Elektri~na energija 2.100.000 1.900.000 0 0 0 1.900.0000

421120 Vodovod i kanalizacija 500.000 400.000 0 0 0 400.0000

421130 \ubretarina 100.000 100.000 0 0 0 100.0000

421190 Drugi komunalni taksi i uslugi 50.000 20.000 0 0 0 20.0000

421210 Centralno greewe 200.000 50.000 0 0 0 50.0000

421240 Te~ni goriva 500.000 500.000 0 0 0 500.0000

421310 Po{ta 2.000.000 2.000.000 0 0 0 2.000.0000

421320 Telefon i telefaks 5.560.000 5.500.000 0 0 0 5.500.0000

421390 Drugi tro{oci za komunikacija 100.000 100.000 0 0 0 100.0000

421410 Goriva i masla (motorni vozila) 2.000.000 1.700.000 0 0 0 1.700.0000

421420 Registracija na motorni vozila 350.000 350.000 0 0 0 350.0000
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1.414.035.00032.000.00024.797.00057.965.000 387.808.0001.839.327.000 911.465.000

421440 Transport na lu|e 4.000.000 3.300.000 0 0 0 3.300.0000

423 Materijali i siten inventar 8.540.000 7.450.000 0 0 0 0 7.450.000

423110 Kancelariski materijali 1.200.000 1.200.000 0 0 0 1.200.0000

423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite 500.000 500.000 0 0 0 500.0000

423210 Materijali za AOP 1.600.000 1.600.000 0 0 0 1.600.0000

423310 Uniformi 350.000 350.000 0 0 0 350.0000

423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 600.000 600.000 0 0 0 600.0000

423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 800.000 800.000 0 0 0 800.0000

423720 Materijali za razni popravki 1.000.000 1.000.000 0 0 0 1.000.0000

423810 Siten inventar 350.000 350.000 0 0 0 350.0000

423910 Drugi materijali za specijalna namena 1.140.000 350.000 0 0 0 350.0000

423990 Drugi materijali 1.000.000 700.000 0 0 0 700.0000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8.450.000 4.791.000 0 0 0 0 4.791.000

424110 •Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva • rezervni delovi, gumi)2.400.000 1.500.000 0 0 0 1.500.0000

424210 Odr`uvawe na zgradi 3.000.000 1.500.000 0 0 0 1.500.0000

424220 Uslugi za obezbeduvawe na objekti 2.000.000 1.000.000 0 0 0 1.000.0000

424410 Popravki i odr`uvawe na mebel 50.000 41.000 0 0 0 41.0000

424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 300.000 200.000 0 0 0 200.0000

424430 Popravki i odr`uvawe na ma{ini 200.000 50.000 0 0 0 50.0000

424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 500.000 500.000 0 0 0 500.0000

425 Dogovorni uslugi 23.560.000 10.000.000 0 0 0 0 10.000.000

425120 Iznajmuvawe na magacinski prostor 2.000.000 1.000.000 0 0 0 1.000.0000

425130 Iznajmuvawe na drug tip na prostor 2.000.000 1.000.000 0 0 0 1.000.0000

425190 Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni 300.000 300.000 0 0 0 300.0000

425220 Bankarska provizija 50.000 50.000 0 0 0 50.0000

425230 Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot) 360.000 50.000 0 0 0 50.0000

425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 2.000.000 500.000 0 0 0 500.0000

425260 Osiguruvawe na motorni vozila 600.000 500.000 0 0 0 500.0000

425310 Pravni uslugi 600.000 600.000 0 0 0 600.0000

425320 Sudski ve{ta~ewa 300.000 300.000 0 0 0 300.0000

425360 Pla}awe na sudski taksi 1.000.000 500.000 0 0 0 500.0000

425490 Drugi zdravsteveni uslugi 500.000 350.000 0 0 0 350.0000

425910 Preveduva~i 50.000 50.000 0 0 0 50.0000

425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 11.000.000 3.000.000 0 0 0 3.000.0000
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BILANS NA RASHODI PO POTPROGRAMI

1.414.035.00032.000.00024.797.00057.965.000 387.808.0001.839.327.000 911.465.000

425970 Konsultantski uslugi 300.000 300.000 0 0 0 300.0000

425990 Drugi dogovorni uslugi 2.500.000 1.500.000 0 0 0 1.500.0000

426 Drugi tekovni rashodi 13.800.000 9.600.000 0 0 0 0 9.600.000

426110 ^lenarini vo me|unarodni organizacii 100.000 100.000 0 0 0 100.0000

426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii 1.000.000 500.000 0 0 0 500.0000

426210 Rashodi za reprezentacija 1.000.000 500.000 0 0 0 500.0000

426310 Seminari i konferencii 700.000 500.000 0 0 0 500.0000

426410 Objavuvawe na oglasi 3.000.000 5.000.000 0 0 0 5.000.0000

426990 Drugi operativni rashodi 8.000.000 3.000.000 0 0 0 3.000.0000

427 Privremeni vrabotuvawa 35.000.000 32.000.000 0 0 0 0 32.000.000

427110 Privremeni vrabotuvawa 35.000.000 32.000.000 0 0 0 32.000.0000

SUBVENCII I TRANSFERI46 15.650.000 9.148.000 0 0 0 0 9.148.000

463 Transferi do nevladini organizacii 2.350.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

463110 Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii 1.000.000 1.000.000 0 0 0 1.000.0000

463160 Transferi do humanitarni organizacii 300.000 300.000 0 0 0 300.0000

463170 Transferi do politi~ki partii 1.050.000 0 0 0 0 00

464 Razni transferi 13.300.000 7.848.000 0 0 0 0 7.848.000

464120 Stipendii za poddr{ka na mladi talenti 800.000 800.000 0 0 0 800.0000

464910 Pla}awe po sudski re{enija 5.000.000 3.000.000 0 0 0 3.000.0000

464940 Transferi pri penzionirawe 500.000 500.000 0 0 0 500.0000

464990 Drugi transferi 7.000.000 3.548.000 0 0 0 3.548.0000

SOCIJALNI BENEFICII47 4.600.000 3.400.000 0 0 0 0 3.400.000

471 Socijalni nadomestoci 4.600.000 3.400.000 0 0 0 0 3.400.000

471230 Pomo{ za novoroden~iwa 600.000 400.000 0 0 0 400.0000

471990 Druga socijalna pomo{ 4.000.000 3.000.000 0 0 0 3.000.0000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 12.750.000 7.850.000 0 0 0 0 7.850.000

KAPITALNI RASHODI48 12.750.000 7.850.000 0 0 0 0 7.850.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 9.350.000 4.850.000 0 0 0 0 4.850.000

480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 3.000.000 2.500.000 0 0 0 2.500.0000

480160 Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija 350.000 350.000 0 0 0 350.0000

480190 Kupuvawe na druga oprema 6.000.000 2.000.000 0 0 0 2.000.0000

483 Kupuvawe na mebel 350.000 350.000 0 0 0 0 350.000

483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 350.000 350.000 0 0 0 350.0000
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1.414.035.00032.000.00024.797.00057.965.000 387.808.0001.839.327.000 911.465.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

485230 Kompjuterstki softver 1.000.000 1.000.000 0 0 0 1.000.0000

486 Kupuvawe na vozila 2.050.000 1.650.000 0 0 0 0 1.650.000

486120 Kupuvawe na kamioni 1.700.000 1.300.000 0 0 0 1.300.0000

486190 Kupuvawe na drugi motorni vozila 350.000 350.000 0 0 0 350.0000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 8.000.000 4.167.000 0 0 0 0 4.167.000

STOKI I USLUGI42 8.000.000 4.167.000 0 0 0 0 4.167.000

425 Dogovorni uslugi 8.000.000 4.167.000 0 0 0 0 4.167.000

425640 Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi 8.000.000 4.167.000 0 0 0 4.167.0000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 271.000.000 113.800.000 0 0 0 0 113.800.000

STOKI I USLUGI42 5.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

425 Dogovorni uslugi 5.000.000 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

425940 Ru{ewe na objekti 5.000.000 2.500.000 0 0 0 2.500.0000

KAPITALNI RASHODI48 266.000.000 111.300.000 0 0 0 0 111.300.000

481 Grade`ni objekti 263.000.000 110.000.000 0 0 0 0 110.000.000

481130 Rekonstrukcija na stanbeni objekti 161.000.000 76.000.000 0 0 0 76.000.0000

481220 Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti 95.000.000 27.000.000 0 0 0 27.000.0000

481230 Rekonstrukcija na delovni objekti 7.000.000 7.000.000 0 0 0 7.000.0000

482 Drugi grade`ni objekti 3.000.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti 1.000.000 1.000.000 0 0 0 1.000.0000

482940 Nadzor nad izgradbata 2.000.000 300.000 0 0 0 300.0000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 66.000.000 40.000.000 0 0 0 0 40.000.000

KAPITALNI RASHODI48 66.000.000 40.000.000 0 0 0 0 40.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 55.500.000 31.000.000 0 0 0 0 31.000.000

482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti 13.000.000 6.700.000 0 0 0 6.700.0000

482920 Izgradba na drugi objekti 42.000.000 24.000.000 0 0 0 24.000.0000

482940 Nadzor nad izgradbata 500.000 300.000 0 0 0 300.0000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 10.500.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000

485420 Nadomest za odzemen imot 10.000.000 9.000.000 0 0 0 9.000.0000

485440 Osnovni geolo{ki istra`uvawa 500.000 0 0 0 0 00

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 1.450.000 1.450.000 0 0 0 0 1.450.000
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BILANS NA RASHODI PO POTPROGRAMI

1.414.035.00032.000.00024.797.00057.965.000 387.808.0001.839.327.000 911.465.000

STOKI I USLUGI42 1.150.000 1.050.000 0 0 0 0 1.050.000

420 Patni i dnevni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000

420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 50.000 100.000 0 0 0 100.0000

420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 50.000 0 0 0 0 00

423 Materijali i siten inventar 200.000 150.000 0 0 0 0 150.000

423990 Drugi materijali 200.000 150.000 0 0 0 150.0000

425 Dogovorni uslugi 500.000 300.000 0 0 0 0 300.000

425130 Iznajmuvawe na drug tip na prostor 200.000 0 0 0 0 00

425990 Drugi dogovorni uslugi 300.000 300.000 0 0 0 300.0000

426 Drugi tekovni rashodi 350.000 500.000 0 0 0 0 500.000

426210 Rashodi za reprezentacija 50.000 100.000 0 0 0 100.0000

426990 Drugi operativni rashodi 300.000 400.000 0 0 0 400.0000

SUBVENCII I TRANSFERI46 300.000 400.000 0 0 0 0 400.000

464 Razni transferi 300.000 400.000 0 0 0 0 400.000

464990 Drugi transferi 300.000 400.000 0 0 0 400.0000

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 400.000 0 0 0 0 0 0

STOKI I USLUGI42 400.000 0 0 0 0 0 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 0 0 0 0 0 0

424310 Odr`uvawe na mostovi 400.000 0 0 0 0 00

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 4.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

SUBVENCII I TRANSFERI46 4.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

464 Razni transferi 4.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

464990 Drugi transferi 4.000.000 3.000.000 0 0 0 3.000.0000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 11.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

STOKI I USLUGI42 11.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 11.000.000 4.000.000 0 0 0 0 4.000.000

424390 Odr`uvawe na drugi gradbi 11.000.000 4.000.000 0 0 0 4.000.0000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 64.000.000 36.000.000 0 0 0 0 36.000.000

STOKI I USLUGI42 64.000.000 36.000.000 0 0 0 0 36.000.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 18.000.000 18.000.000 0 0 0 0 18.000.000
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BILANS NA RASHODI PO POTPROGRAMI

1.414.035.00032.000.00024.797.00057.965.000 387.808.0001.839.327.000 911.465.000

421110 Elektri~na energija 18.000.000 18.000.000 0 0 0 18.000.0000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 46.000.000 18.000.000 0 0 0 0 18.000.000

424390 Odr`uvawe na drugi gradbi 46.000.000 18.000.000 0 0 0 18.000.0000

J40 JAVNA ^ISTOTA 33.300.000 31.150.000 0 0 0 0 31.150.000

STOKI I USLUGI42 33.300.000 31.150.000 0 0 0 0 31.150.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

421190 Drugi komunalni taksi i uslugi 4.000.000 2.000.000 0 0 0 2.000.0000

421410 Goriva i masla (motorni vozila) 1.000.000 1.000.000 0 0 0 1.000.0000

423 Materijali i siten inventar 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

423990 Drugi materijali 2.000.000 2.000.000 0 0 0 2.000.0000

426 Drugi tekovni rashodi 300.000 150.000 0 0 0 0 150.000

426990 Drugi operativni rashodi 300.000 150.000 0 0 0 150.0000

427 Privremeni vrabotuvawa 26.000.000 26.000.000 0 0 0 0 26.000.000

427110 Privremeni vrabotuvawa 26.000.000 26.000.000 0 0 0 26.000.0000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT33.619.000 17.619.000 0 0 0 0 17.619.000

STOKI I USLUGI42 33.619.000 17.619.000 0 0 0 0 17.619.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 33.619.000 17.619.000 0 0 0 0 17.619.000

424320 Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta 19.619.000 10.619.000 0 0 0 10.619.0000

424390 Odr`uvawe na drugi gradbi 14.000.000 7.000.000 0 0 0 7.000.0000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 30.000.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000

STOKI I USLUGI42 30.000.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 30.000.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000

424590 Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini 30.000.000 7.000.000 0 0 0 7.000.0000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 4.000.000 1.850.000 0 0 0 0 1.850.000

STOKI I USLUGI42 4.000.000 1.850.000 0 0 0 0 1.850.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.000.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 3.000.000 1.500.000 0 0 0 1.500.0000

426 Drugi tekovni rashodi 1.000.000 350.000 0 0 0 0 350.000

426990 Drugi operativni rashodi 1.000.000 350.000 0 0 0 350.0000

J90 ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE 1.000.000 350.000 0 0 0 0 350.000

9



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni rashodi
Potstavka

Potprogram

BILANS NA RASHODI PO POTPROGRAMI

1.414.035.00032.000.00024.797.00057.965.000 387.808.0001.839.327.000 911.465.000

STOKI I USLUGI42 1.000.000 350.000 0 0 0 0 350.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 350.000 0 0 0 0 350.000

424390 Odr`uvawe na drugi gradbi 1.000.000 350.000 0 0 0 350.0000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 53.000.000 11.000.000 0 0 0 0 11.000.000

KAPITALNI RASHODI48 53.000.000 11.000.000 0 0 0 0 11.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 53.000.000 11.000.000 0 0 0 0 11.000.000

482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti 1.000.000 100.000 0 0 0 100.0000

482920 Izgradba na drugi objekti 50.000.000 10.000.000 0 0 0 10.000.0000

482940 Nadzor nad izgradbata 2.000.000 900.000 0 0 0 900.0000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 241.119.000 61.979.000 0 0 0 0 61.979.000

SUBVENCII I TRANSFERI46 16.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000

464 Razni transferi 16.000.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000

464910 Pla}awe po sudski re{enija 16.000.000 8.000.000 0 0 0 8.000.0000

KAPITALNI RASHODI48 225.119.000 53.979.000 0 0 0 12.000.000 65.979.000

482 Drugi grade`ni objekti 225.119.000 53.979.000 0 0 0 12.000.000 65.979.000

482120 Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati 2.619.000 2.619.000 0 0 0 2.619.0000

482130 Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati 221.000.000 51.000.000 0 0 0 63.000.00012.000.000

482940 Nadzor nad izgradbata 1.500.000 360.000 0 0 0 360.0000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 40.900.000 8.800.000 0 0 0 0 8.800.000

KAPITALNI RASHODI48 40.900.000 8.800.000 0 0 0 0 8.800.000

482 Drugi grade`ni objekti 40.900.000 8.800.000 0 0 0 0 8.800.000

482920 Izgradba na drugi objekti 40.000.000 8.500.000 0 0 0 8.500.0000

482940 Nadzor nad izgradbata 900.000 300.000 0 0 0 300.0000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI2.000.000 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000

KAPITALNI RASHODI48 2.000.000 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000

482 Drugi grade`ni objekti 2.000.000 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000

482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 2.000.000 1.700.000 0 0 0 1.700.0000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 11.000.000 4.000.000 0 0 3.400.000 0 7.400.000

KAPITALNI RASHODI48 11.000.000 4.000.000 0 0 3.400.000 0 7.400.000
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BILANS NA RASHODI PO POTPROGRAMI

1.414.035.00032.000.00024.797.00057.965.000 387.808.0001.839.327.000 911.465.000

482 Drugi grade`ni objekti 11.000.000 4.000.000 0 0 3.400.000 0 7.400.000

482920 Izgradba na drugi objekti 11.000.000 4.000.000 0 0 3.400.000 7.400.0000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 28.000.000 9.000.000 0 0 5.000.000 0 14.000.000

KAPITALNI RASHODI48 28.000.000 9.000.000 0 0 5.000.000 0 14.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 28.000.000 9.000.000 0 0 5.000.000 0 14.000.000

482920 Izgradba na drugi objekti 28.000.000 8.900.000 0 0 5.000.000 13.900.0000

482940 Nadzor nad izgradbata 0 100.000 0 0 0 100.0000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 18.600.000 4.600.000 0 0 0 0 4.600.000

STOKI I USLUGI42 3.600.000 2.600.000 0 0 0 0 2.600.000

420 Patni i dnevni rashodi 400.000 100.000 0 0 0 0 100.000

420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 200.000 50.000 0 0 0 50.0000

420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 200.000 50.000 0 0 0 50.0000

423 Materijali i siten inventar 300.000 100.000 0 0 0 0 100.000

423990 Drugi materijali 300.000 100.000 0 0 0 100.0000

425 Dogovorni uslugi 900.000 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000

425130 Iznajmuvawe na drug tip na prostor 300.000 150.000 0 0 0 150.0000

425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 100.000 100.000 0 0 0 100.0000

425990 Drugi dogovorni uslugi 500.000 1.000.000 0 0 0 1.000.0000

426 Drugi tekovni rashodi 2.000.000 1.150.000 0 0 0 0 1.150.000

426210 Rashodi za reprezentacija 1.000.000 150.000 0 0 0 150.0000

426990 Drugi operativni rashodi 1.000.000 1.000.000 0 0 0 1.000.0000

SUBVENCII I TRANSFERI46 15.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

464 Razni transferi 15.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

464990 Drugi transferi 15.000.000 2.000.000 0 0 0 2.000.0000

L00 SPORT I REKREACIJA 29.000.000 20.800.000 0 0 0 0 20.800.000

STOKI I USLUGI42 6.500.000 5.300.000 0 0 0 0 5.300.000

420 Patni i dnevni rashodi 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000

420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 50.000 50.000 0 0 0 50.0000

420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 50.000 50.000 0 0 0 50.0000

420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 100.0000

420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 1.200.000 1.200.000 0 0 0 1.200.0000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni rashodi
Potstavka

Potprogram

BILANS NA RASHODI PO POTPROGRAMI

1.414.035.00032.000.00024.797.00057.965.000 387.808.0001.839.327.000 911.465.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 700.000 700.000 0 0 0 0 700.000

421440 Transport na lu|e 700.000 700.000 0 0 0 700.0000

423 Materijali i siten inventar 2.000.000 800.000 0 0 0 0 800.000

423990 Drugi materijali 2.000.000 800.000 0 0 0 800.0000

425 Dogovorni uslugi 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

425130 Iznajmuvawe na drug tip na prostor 50.000 50.000 0 0 0 50.0000

425490 Drugi zdravsteveni uslugi 50.000 50.000 0 0 0 50.0000

425990 Drugi dogovorni uslugi 1.200.000 1.200.000 0 0 0 1.200.0000

426 Drugi tekovni rashodi 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000

426210 Rashodi za reprezentacija 500.000 500.000 0 0 0 500.0000

426990 Drugi operativni rashodi 600.000 600.000 0 0 0 600.0000

SUBVENCII I TRANSFERI46 22.500.000 15.500.000 0 0 0 0 15.500.000

463 Transferi do nevladini organizacii 15.500.000 10.500.000 0 0 0 0 10.500.000

463110 Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii 500.000 500.000 0 0 0 500.0000

463120 Transferi do sportski klubovi 15.000.000 10.000.000 0 0 0 10.000.0000

464 Razni transferi 7.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

464990 Drugi transferi 7.000.000 5.000.000 0 0 0 5.000.0000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 14.000.000 5.500.000 0 0 0 0 5.500.000

STOKI I USLUGI42 2.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

424390 Odr`uvawe na drugi gradbi 2.000.000 1.000.000 0 0 0 1.000.0000

KAPITALNI RASHODI48 12.000.000 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000

482 Drugi grade`ni objekti 12.000.000 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000

482920 Izgradba na drugi objekti 8.000.000 2.000.000 0 0 0 2.000.0000

482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 4.000.000 2.500.000 0 0 0 2.500.0000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 323.235.000 25.386.000 11.224.000 261.970.000 3.437.000 0 302.017.000

PLATI I NADOMESTOCI40 218.110.000 591.000 0 228.501.000 0 0 229.092.000

401 Osnovni plati 158.660.000 440.000 0 165.500.000 0 0 165.940.000

401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 147.100.000 400.000 0 154.000.000 0 154.400.0000

401310 Personalen danok na dohod od plata 11.560.000 40.000 0 11.500.000 0 11.540.0000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 59.450.000 151.000 0 63.001.000 0 0 63.152.000

402110 Osnovni pridonesi za PIO 39.150.000 100.000 0 41.000.000 0 41.100.0000

12



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni rashodi
Potstavka

Potprogram

BILANS NA RASHODI PO POTPROGRAMI

1.414.035.00032.000.00024.797.00057.965.000 387.808.0001.839.327.000 911.465.000

402190 Drugi pridonesi za PIO 1.000 0 0 1.000 0 1.0000

402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 16.080.000 40.000 0 17.000.000 0 17.040.0000

402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 1.206.000 3.000 0 1.500.000 0 1.503.0000

402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 3.013.000 8.000 0 3.500.000 0 3.508.0000

STOKI I USLUGI42 97.958.000 22.645.000 11.204.000 32.452.000 3.165.000 0 69.466.000

420 Patni i dnevni rashodi 4.805.000 0 580.000 60.000 2.102.000 0 2.742.000

420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica) 10.000 0 0 0 0 00

420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 315.000 0 310.000 30.000 12.000 352.0000

420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 3.719.000 0 210.000 30.000 0 240.0000

420140 Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi 60.000 0 60.000 0 0 60.0000

420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 213.000 0 0 0 340.000 340.0000

420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 120.000 0 0 0 750.000 750.0000

420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 368.000 0 0 0 1.000.000 1.000.0000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 40.219.000 8.345.000 1.720.000 23.804.000 100.000 0 33.969.000

421110 Elektri~na energija 10.450.000 400.000 586.000 6.045.000 0 7.031.0000

421120 Vodovod i kanalizacija 2.710.000 200.000 205.000 2.278.000 0 2.683.0000

421130 \ubretarina 4.065.000 0 65.000 3.380.000 0 3.445.0000

421210 Centralno greewe 16.535.000 5.445.000 255.000 11.356.000 0 17.056.0000

421240 Te~ni goriva 1.000.000 800.000 0 0 0 800.0000

421310 Po{ta 85.000 0 120.000 0 0 120.0000

421320 Telefon i telefaks 1.180.000 0 295.000 703.000 0 998.0000

421390 Drugi tro{oci za komunikacija 2.000 0 0 0 0 00

421410 Goriva i masla (motorni vozila) 3.000 0 10.000 0 0 10.0000

421440 Transport na lu|e 4.189.000 1.500.000 184.000 42.000 100.000 1.826.0000

423 Materijali i siten inventar 25.335.000 7.200.000 3.419.000 2.894.000 237.000 0 13.750.000

423110 Kancelariski materijali 630.000 0 390.000 394.000 66.000 850.0000

423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite 325.000 0 225.000 186.000 0 411.0000

423190 Drugi administrativni materijali 105.000 0 50.000 85.000 0 135.0000

423210 Materijali za AOP 376.000 0 225.000 216.000 20.000 461.0000

423310 Uniformi 165.000 0 115.000 45.000 12.000 172.0000

423320 Obuvki 96.000 0 76.000 25.000 0 101.0000

423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 20.105.000 7.000.000 115.000 10.000 48.000 7.173.0000

423610 Nastavno-obrazovni pomagala 478.000 0 298.000 295.000 50.000 643.0000

423620 U~ili{ni materijali 455.000 0 290.000 260.000 5.000 555.0000

13



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T
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Buxet
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BILANS NA RASHODI PO POTPROGRAMI

1.414.035.00032.000.00024.797.00057.965.000 387.808.0001.839.327.000 911.465.000

423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 1.150.000 0 630.000 525.000 3.000 1.158.0000

423720 Materijali za razni popravki 475.000 0 345.000 290.000 0 635.0000

423810 Siten inventar 410.000 0 320.000 243.000 10.000 573.0000

423830 Rezervni delovi 100.000 0 65.000 55.000 0 120.0000

423910 Drugi materijali za specijalna namena 170.000 0 70.000 65.000 0 135.0000

423990 Drugi materijali 295.000 200.000 205.000 200.000 23.000 628.0000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 19.864.000 7.000.000 1.803.000 3.460.000 0 0 12.263.000

424210 Odr`uvawe na zgradi 17.568.000 7.000.000 340.000 2.310.000 0 9.650.0000

424220 Uslugi za obezbeduvawe na objekti 295.000 0 265.000 110.000 0 375.0000

424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 165.000 0 90.000 90.000 0 180.0000

424410 Popravki i odr`uvawe na mebel 20.000 0 20.000 0 0 20.0000

424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 1.252.000 0 768.000 725.000 0 1.493.0000

424430 Popravki i odr`uvawe na ma{ini 310.000 0 200.000 160.000 0 360.0000

424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 246.000 0 120.000 65.000 0 185.0000

424590 Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini 8.000 0 0 0 0 00

425 Dogovorni uslugi 4.302.000 0 1.814.000 1.139.000 505.000 0 3.458.000

425140 Iznajmuvawe na kancelariska oprema 8.000 0 0 0 0 00

425150 Iznajmuvawe na motorni vozila 25.000 0 0 0 0 00

425190 Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni 0 0 0 0 15.000 15.0000

425220 Bankarska provizija 26.000 0 26.000 1.000 14.000 41.0000

425230 Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot) 0 0 0 0 10.000 10.0000

425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 35.000 0 25.000 10.000 0 35.0000

425290 Drugi finansiski uslugi 50.000 0 45.000 25.000 10.000 80.0000

425310 Pravni uslugi 275.000 0 165.000 97.000 0 262.0000

425360 Pla}awe na sudski taksi 42.000 0 40.000 20.000 0 60.0000

425420 Primarna zdravstvena za{tita 131.000 0 115.000 16.000 0 131.0000

425490 Drugi zdravsteveni uslugi 675.000 0 345.000 325.000 0 670.0000

425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 422.000 0 364.000 180.000 20.000 564.0000

425790 Drugi obrazovni uslugi 1.893.000 0 179.000 185.000 19.000 383.0000

425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 233.000 0 170.000 100.000 50.000 320.0000

425970 Konsultantski uslugi 125.000 0 95.000 40.000 15.000 150.0000

425990 Drugi dogovorni uslugi 362.000 0 245.000 140.000 352.000 737.0000

426 Drugi tekovni rashodi 3.433.000 100.000 1.868.000 1.095.000 221.000 0 3.284.000

426110 ^lenarini vo me|unarodni organizacii 5.000 0 10.000 0 0 10.0000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti
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Rashodi od
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Rashodi od
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Vkupni rashodi
Potstavka

Potprogram

BILANS NA RASHODI PO POTPROGRAMI

1.414.035.00032.000.00024.797.00057.965.000 387.808.0001.839.327.000 911.465.000

426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii 35.000 0 35.000 10.000 0 45.0000

426210 Rashodi za reprezentacija 946.000 0 655.000 100.000 165.000 920.0000

426310 Seminari i konferencii 794.000 0 379.000 335.000 12.000 726.0000

426410 Objavuvawe na oglasi 789.000 0 539.000 555.000 0 1.094.0000

426990 Drugi operativni rashodi 864.000 100.000 250.000 95.000 44.000 489.0000

SUBVENCII I TRANSFERI46 3.280.000 2.000.000 20.000 0 0 0 2.020.000

464 Razni transferi 3.280.000 2.000.000 20.000 0 0 0 2.020.000

464910 Pla}awe po sudski re{enija 280.000 0 20.000 0 0 20.0000

464990 Drugi transferi 3.000.000 2.000.000 0 0 0 2.000.0000

KAPITALNI RASHODI48 3.887.000 150.000 0 1.017.000 272.000 0 1.439.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.525.000 0 0 525.000 83.000 0 608.000

480110 Kupuvawe na kancelariska oprema 285.000 0 0 100.000 0 100.0000

480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 670.000 0 0 240.000 33.000 273.0000

480150 Kupuvawe na kujnska oprema 70.000 0 0 20.000 0 20.0000

480160 Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija 290.000 0 0 100.000 0 100.0000

480190 Kupuvawe na druga oprema 210.000 0 0 65.000 50.000 115.0000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 189.000 0 189.000

482920 Izgradba na drugi objekti 0 0 0 0 189.000 189.0000

483 Kupuvawe na mebel 2.212.000 150.000 0 417.000 0 0 567.000

483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 402.000 0 0 147.000 0 147.0000

483120 Kupuvawe na u~ili{en mebel 1.635.000 150.000 0 205.000 0 355.0000

483190 Kupuvawe na drug mebel 175.000 0 0 65.000 0 65.0000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 150.000 0 0 75.000 0 0 75.000

485710 Knigi za biblioteki i u~ebnici 150.000 0 0 75.000 0 75.0000

NA0 OBRAZOVANIE (KAPITALNI RASHODI) 58.000.000 14.350.000 1.758.000 0 0 0 16.108.000

KAPITALNI RASHODI48 58.000.000 14.350.000 1.758.000 0 0 0 16.108.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 9.000.000 5.000.000 980.000 0 0 0 5.980.000

480110 Kupuvawe na kancelariska oprema 0 0 195.000 0 0 195.0000

480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 0 0 360.000 0 0 360.0000

480150 Kupuvawe na kujnska oprema 0 0 55.000 0 0 55.0000

480160 Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija 9.000.000 5.000.000 245.000 0 0 5.245.0000

480190 Kupuvawe na druga oprema 0 0 125.000 0 0 125.0000

482 Drugi grade`ni objekti 49.000.000 9.350.000 0 0 0 0 9.350.000

15



Kategorija

Stavka
O     P     I     S
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BILANS NA RASHODI PO POTPROGRAMI

1.414.035.00032.000.00024.797.00057.965.000 387.808.0001.839.327.000 911.465.000

482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti 2.000.000 350.000 0 0 0 350.0000

482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 46.000.000 8.000.000 0 0 0 8.000.0000

482940 Nadzor nad izgradbata 1.000.000 1.000.000 0 0 0 1.000.0000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 713.000 0 0 0 713.000

483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 0 0 263.000 0 0 263.0000

483120 Kupuvawe na u~ili{en mebel 0 0 310.000 0 0 310.0000

483190 Kupuvawe na drug mebel 0 0 140.000 0 0 140.0000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 65.000 0 0 0 65.000

485710 Knigi za biblioteki i u~ebnici 0 0 65.000 0 0 65.0000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

SUBVENCII I TRANSFERI46 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

464 Razni transferi 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

464990 Drugi transferi 3.000.000 3.000.000 0 0 0 3.000.0000

V10 DETSKI GRADINKI 153.776.000 1.155.000 42.673.000 125.838.000 960.000 0 170.626.000

PLATI I NADOMESTOCI40 77.642.000 0 0 86.752.000 0 0 86.752.000

401 Osnovni plati 55.960.000 0 0 63.600.000 0 0 63.600.000

401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 52.000.000 0 0 59.600.000 0 59.600.0000

401310 Personalen danok na dohod od plata 3.960.000 0 0 4.000.000 0 4.000.0000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 21.682.000 0 0 23.152.000 0 0 23.152.000

402110 Osnovni pridonesi za PIO 14.000.000 0 0 15.300.000 0 15.300.0000

402190 Drugi pridonesi za PIO 1.000 0 0 1.000 0 1.0000

402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 6.000.000 0 0 6.300.000 0 6.300.0000

402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 600.000 0 0 450.000 0 450.0000

402290 Drugi pridonesi za Fondot za zdravstvo 1.000 0 0 1.000 0 1.0000

402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 1.080.000 0 0 1.100.000 0 1.100.0000

STOKI I USLUGI42 66.516.000 205.000 42.623.000 26.236.000 600.000 0 69.664.000

420 Patni i dnevni rashodi 410.000 0 610.000 330.000 0 0 940.000

420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica) 40.000 0 60.000 50.000 0 110.0000

420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 90.000 0 150.000 50.000 0 200.0000

420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 110.000 0 180.000 50.000 0 230.0000

420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 40.000 0 60.000 60.000 0 120.0000

420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 40.000 0 60.000 60.000 0 120.0000
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O     P     I     S
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BILANS NA RASHODI PO POTPROGRAMI

1.414.035.00032.000.00024.797.00057.965.000 387.808.0001.839.327.000 911.465.000

420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 90.000 0 100.000 60.000 0 160.0000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 17.429.000 200.000 3.044.000 8.661.000 300.000 0 12.205.000

421110 Elektri~na energija 3.520.000 0 770.000 1.952.000 0 2.722.0000

421120 Vodovod i kanalizacija 1.590.000 0 440.000 960.000 0 1.400.0000

421130 \ubretarina 1.344.000 0 334.000 525.000 0 859.0000

421190 Drugi komunalni taksi i uslugi 30.000 0 10.000 10.000 0 20.0000

421210 Centralno greewe 8.200.000 0 200.000 3.640.000 0 3.840.0000

421240 Te~ni goriva 700.000 0 200.000 900.000 0 1.100.0000

421310 Po{ta 15.000 0 13.000 0 0 13.0000

421320 Telefon i telefaks 860.000 0 510.000 394.000 0 904.0000

421390 Drugi tro{oci za komunikacija 22.000 0 22.000 0 0 22.0000

421410 Goriva i masla (motorni vozila) 580.000 0 380.000 200.000 0 580.0000

421420 Registracija na motorni vozila 153.000 0 105.000 45.000 0 150.0000

421440 Transport na lu|e 415.000 200.000 60.000 35.000 300.000 595.0000

423 Materijali i siten inventar 31.040.000 0 29.845.000 1.700.000 300.000 0 31.845.000

423110 Kancelariski materijali 650.000 0 850.000 200.000 0 1.050.0000

423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite 360.000 0 280.000 100.000 0 380.0000

423190 Drugi administrativni materijali 25.000 0 50.000 0 0 50.0000

423310 Uniformi 145.000 0 600.000 250.000 0 850.0000

423320 Obuvki 435.000 0 295.000 0 0 295.0000

423330 Postelnina 185.000 0 95.000 200.000 0 295.0000

423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 24.290.000 0 23.305.000 0 300.000 23.605.0000

423510 Lekovi 20.000 0 20.000 20.000 0 40.0000

423530 Stomatolo{ki materijali 10.000 0 0 0 0 00

423590 Drugi medicinski materijali 17.000 0 20.000 10.000 0 30.0000

423610 Nastavno-obrazovni pomagala 175.000 0 455.000 35.000 0 490.0000

423620 U~ili{ni materijali 20.000 0 10.000 0 0 10.0000

423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 1.300.000 0 1.250.000 0 0 1.250.0000

423720 Materijali za razni popravki 870.000 0 850.000 85.000 0 935.0000

423810 Siten inventar 715.000 0 685.000 300.000 0 985.0000

423830 Rezervni delovi 200.000 0 100.000 100.000 0 200.0000

423910 Drugi materijali za specijalna namena 100.000 0 100.000 50.000 0 150.0000

423990 Drugi materijali 1.523.000 0 880.000 350.000 0 1.230.0000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 11.242.000 0 6.349.000 12.130.000 0 0 18.479.000
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BILANS NA RASHODI PO POTPROGRAMI

1.414.035.00032.000.00024.797.00057.965.000 387.808.0001.839.327.000 911.465.000

424110 •Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva • rezervni delovi, gumi)312.000 0 626.000 60.000 0 686.0000

424210 Odr`uvawe na zgradi 7.530.000 0 3.480.000 10.000.000 0 13.480.0000

424220 Uslugi za obezbeduvawe na objekti 96.000 0 0 160.000 0 160.0000

424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 156.000 0 160.000 230.000 0 390.0000

424410 Popravki i odr`uvawe na mebel 420.000 0 130.000 300.000 0 430.0000

424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 435.000 0 360.000 200.000 0 560.0000

424430 Popravki i odr`uvawe na ma{ini 660.000 0 260.000 590.000 0 850.0000

424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 1.443.000 0 1.023.000 590.000 0 1.613.0000

424510 Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi 150.000 0 0 0 0 00

424590 Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini 40.000 0 310.000 0 0 310.0000

425 Dogovorni uslugi 4.569.000 0 1.219.000 2.625.000 0 0 3.844.000

425260 Osiguruvawe na motorni vozila 140.000 0 60.000 100.000 0 160.0000

425290 Drugi finansiski uslugi 40.000 0 0 0 0 00

425310 Pravni uslugi 2.000 0 0 0 0 00

425360 Pla}awe na sudski taksi 10.000 0 10.000 10.000 0 20.0000

425420 Primarna zdravstvena za{tita 607.000 0 515.000 480.000 0 995.0000

425430 Specijalisti~ko - konsultativna zdravstvena za{tita 0 0 35.000 0 0 35.0000

425720 Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa 68.000 0 36.000 35.000 0 71.0000

425740 Dopolnitelni aktivnosti 3.000 0 0 0 0 00

425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 30.000 0 30.000 0 0 30.0000

425790 Drugi obrazovni uslugi 0 0 15.000 0 0 15.0000

425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 1.000 0 0 0 0 00

425970 Konsultantski uslugi 300.000 0 80.000 50.000 0 130.0000

425990 Drugi dogovorni uslugi 3.368.000 0 438.000 1.950.000 0 2.388.0000

426 Drugi tekovni rashodi 1.826.000 5.000 1.556.000 790.000 0 0 2.351.000

426310 Seminari i konferencii 785.000 0 680.000 570.000 0 1.250.0000

426410 Objavuvawe na oglasi 505.000 0 480.000 170.000 0 650.0000

426990 Drugi operativni rashodi 536.000 5.000 396.000 50.000 0 451.0000

SUBVENCII I TRANSFERI46 0 100.000 0 0 0 0 100.000

464 Razni transferi 0 100.000 0 0 0 0 100.000

464990 Drugi transferi 0 100.000 0 0 0 100.0000

SOCIJALNI BENEFICII47 20.000 0 50.000 0 0 0 50.000

471 Socijalni nadomestoci 20.000 0 50.000 0 0 0 50.000
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni rashodi
Potstavka

Potprogram

BILANS NA RASHODI PO POTPROGRAMI

1.414.035.00032.000.00024.797.00057.965.000 387.808.0001.839.327.000 911.465.000

471110 Socijalna pari~na pomo{ 20.000 0 50.000 0 0 50.0000

KAPITALNI RASHODI48 9.598.000 850.000 0 12.850.000 360.000 0 14.060.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.580.000 0 0 1.600.000 360.000 0 1.960.000

480110 Kupuvawe na kancelariska oprema 191.000 0 0 0 0 00

480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 856.000 0 0 275.000 0 275.0000

480150 Kupuvawe na kujnska oprema 586.000 0 0 650.000 0 650.0000

480160 Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija 166.000 0 0 0 0 00

480180 Kupuvawe na oprema za vozduhoplovi 335.000 0 0 475.000 0 475.0000

480190 Kupuvawe na druga oprema 410.000 0 0 200.000 360.000 560.0000

480290 Kupuvawe na drugi ma{ini 36.000 0 0 0 0 00

482 Drugi grade`ni objekti 5.500.000 0 0 10.000.000 0 0 10.000.000

482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 5.500.000 0 0 10.000.000 0 10.000.0000

483 Kupuvawe na mebel 1.018.000 0 0 1.250.000 0 0 1.250.000

483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 66.000 0 0 300.000 0 300.0000

483120 Kupuvawe na u~ili{en mebel 702.000 0 0 450.000 0 450.0000

483190 Kupuvawe na drug mebel 250.000 0 0 500.000 0 500.0000

486 Kupuvawe na vozila 500.000 850.000 0 0 0 0 850.000

486110 Kupuvawe na motorni vozila 500.000 850.000 0 0 0 850.0000

VA0 SOCIJALNA ZA[TITA I ZA[TITA NA DECA (KAPITALNI RASHODI) 69.800.000 8.800.000 2.310.000 0 12.000.000 0 23.110.000

KAPITALNI RASHODI48 69.800.000 8.800.000 2.310.000 0 12.000.000 20.000.000 43.110.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.510.000 0 0 0 1.510.000

480110 Kupuvawe na kancelariska oprema 0 0 360.000 0 0 360.0000

480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 0 0 595.000 0 0 595.0000

480150 Kupuvawe na kujnska oprema 0 0 60.000 0 0 60.0000

480160 Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija 0 0 335.000 0 0 335.0000

480190 Kupuvawe na druga oprema 0 0 100.000 0 0 100.0000

480290 Kupuvawe na drugi ma{ini 0 0 60.000 0 0 60.0000

482 Drugi grade`ni objekti 69.800.000 8.800.000 0 0 12.000.000 20.000.000 40.800.000

482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti 500.000 500.000 0 0 0 500.0000

482920 Izgradba na drugi objekti 52.000.000 7.000.000 0 0 12.000.000 19.000.0000

482930 Rekonstrukcija na drugi objekti 17.000.000 1.000.000 0 0 0 21.000.00020.000.000

482940 Nadzor nad izgradbata 300.000 300.000 0 0 0 300.0000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 800.000 0 0 0 800.000

19



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet

Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni rashodi
Potstavka

Potprogram

BILANS NA RASHODI PO POTPROGRAMI

1.414.035.00032.000.00024.797.00057.965.000 387.808.0001.839.327.000 911.465.000

483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 0 0 500.000 0 0 500.0000

483120 Kupuvawe na u~ili{en mebel 0 0 40.000 0 0 40.0000

483190 Kupuvawe na drug mebel 0 0 260.000 0 0 260.0000

X00 RODOVA EDNAKVOST 0 452.000 0 0 0 0 452.000

SUBVENCII I TRANSFERI46 0 452.000 0 0 0 0 452.000

464 Razni transferi 0 452.000 0 0 0 0 452.000

464990 Drugi transferi 0 452.000 0 0 0 452.0000
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 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
                                                                     

за објавување на Одлука за извршување на Буџетот на Општина Карпош за 201

1. Се објавува Одлука за извршување на Буџетот на Општина Карпош за 2019 година, 
седумнаесеттата седница на Советот на Општина 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-10378/18    
Датум: 25.12.2018 година   
Скопје                                                      
      
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 
ЗАКЛУЧОК 

за извршување на Буџетот на Општина Карпош за 201
 
 

Одлука за извршување на Буџетот на Општина Карпош за 2019 година, 
седумнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 24 декември 2018 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                 ГРАДОНАЧАЛНИК
           НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                  Стефан Богоев
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

за извршување на Буџетот на Општина Карпош за 2019 година 

Одлука за извршување на Буџетот на Општина Карпош за 2019 година, донесена на 
Карпош, одржана на 24 декември 2018 година. 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р.                                                      



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 2 и член 62 од Законот за локална самуправа („Службен весник 
на Република Македонија бр. 5/2002)
единиците на локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр.
67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18) ,
одржана на 24 декември 2018 година, донесе

за извршување на Буџетот на Општина Карпош за 201

Буџетот на Општина Карпош за 20
одредбите на оваа Одлука.  

Буџетот на Општина Карпош  се состои од: општ, посебен и развоен дел:
- општиот дел ги содржи вкупните приходи и други приливи и вкупните расход

одливи на Буџетот за фискалната година, како и глобални проекции на приходите, 
приливите, расходите и одливите за наредната  година,

- посебниот дел содржи план на одобрени средства на буџетските корисници по програми 
и ставки за финансиската година, и 

- развојниот дел ги содржи плановите и програмите за развој на буџетските корисници.
Буџетот на Општината е консолидиран и се состои од: ос
активности; Буџет на донации; Буџет на дотации и Буџет на кредити.
Планот на програмите за развој ги содржи среднорочните проекции на одобрени средства по:

- одделни буџетски програми и подпрограми,
- години во кои истите ќе се реализираат и 
- изворите на финансирање, односно буџети

                                                                                                        

Општинските буџетски корисници на средствата на Буџетот се должни утврдените средс
Буџетот да ги користат наменски, рационално и економично. 
 

Износите на приходите  наведени  во Буџетот за 201
процена на сопствените финансиски ресурси согласно законските прописи.

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

став 1, точка 2 и член 62 од Законот за локална самуправа („Службен весник 
на Република Македонија бр. 5/2002), а во врска со член 2, став 1 од Законот за финансирање на 
единиците на локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр.
67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18) , Советот на Општина Карпош  на  седумнаесеттата  седницата, 

година, донесе 
 

О  Д  Л  У  К  А 
за извршување на Буџетот на Општина Карпош за 2019 година

 
Член 1 

Општина Карпош за 2019 година (во понатамошен текст: Буџет), се извршува според 

Член 2 
Буџетот на Општина Карпош  се состои од: општ, посебен и развоен дел: 

општиот дел ги содржи вкупните приходи и други приливи и вкупните расход
одливи на Буџетот за фискалната година, како и глобални проекции на приходите, 
приливите, расходите и одливите за наредната  година, 
посебниот дел содржи план на одобрени средства на буџетските корисници по програми 
и ставки за финансиската година, и  
развојниот дел ги содржи плановите и програмите за развој на буџетските корисници.

Буџетот на Општината е консолидиран и се состои од: основен Буџет, Буџет на самофинансирачки 
активности; Буџет на донации; Буџет на дотации и Буџет на кредити. 
Планот на програмите за развој ги содржи среднорочните проекции на одобрени средства по:

одделни буџетски програми и подпрограми, 
ќе се реализираат и  

изворите на финансирање, односно буџети 
                                                                                                         

Член 3 
Општинските буџетски корисници на средствата на Буџетот се должни утврдените средс
Буџетот да ги користат наменски, рационално и економично.  

Член 4 
Износите на приходите  наведени  во Буџетот за 2019 година се определени врз основа на извршена 
процена на сопствените финансиски ресурси согласно законските прописи. 
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став 1, точка 2 и член 62 од Законот за локална самуправа („Службен весник 
а во врска со член 2, став 1 од Законот за финансирање на 

единиците на локалната самоуправа (Службен весник на Република Македонија бр.61/04, 96/04, 
Советот на Општина Карпош  на  седумнаесеттата  седницата, 

година 

година (во понатамошен текст: Буџет), се извршува според 

општиот дел ги содржи вкупните приходи и други приливи и вкупните расходи и други 
одливи на Буџетот за фискалната година, како и глобални проекции на приходите, 

посебниот дел содржи план на одобрени средства на буџетските корисници по програми 

развојниот дел ги содржи плановите и програмите за развој на буџетските корисници. 
новен Буџет, Буџет на самофинансирачки 

Планот на програмите за развој ги содржи среднорочните проекции на одобрени средства по: 

Општинските буџетски корисници на средствата на Буџетот се должни утврдените средства во 

година се определени врз основа на извршена 



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

Промените во Буџетот треба да бидат во рамките на вкупниот износ на утврдените приходи.
Доколку во текот на годината планираните приходи,  се остваруваат во поголем износ од 
планираниот Буџет за 2019 година, истите ќе се прераспределат и ќе се користат во согласност со  
Измени на Буџетот на Општината за 201
Карпош.  
 

Планираните расходи во Буџетот за 201
истиот.      
За да се преземат нови обврски  мора да се п
другите расходи во сразмерен износ. 
Прераспределбата на планираните расходи во текот на фискалната година ја врши Советот на 
Општина Карпош, во рамките на вкупно утврдениот лимит на приходите во Буџетот. 
   
Утврдените износи во Буџетот на општинските буџетски корисници може да бидат 
прераспределени помеѓу расходни категории, подкатегории, ставки и подставки со исклучок на 
расходите ставени и тоа: од други расходи во плати и од трансфери, капитални расходи 
капитални  трансфери во други расходи, освен прераспределбата меѓу капитални расходи и 
капитални трансфери.     

Градоначалникот ја следи реализацијата на Планот на приходите и другите приливи на Буџетот на 
Општината.  
Градоначалникот на Општината е одговорен за извршување на средствата утврдени во Буџетот на 
Општината Карпош, во рамките на тековната буџетска година. 
                                                         

Пренамената во рамките  на одобрените буџети на општинските буџетски корисници   ја одобрува  
Советот на Општината.  
Одобрените средства со Буџетот на ниво на ставка во рамките на потпрограма и Буџет, неможе да 
бидат намалени повеќе од 20% со прераспределб
средства за плати и надоместоци на ниво на ставки во рамките на Буџетот не можат со 
прерарспределба да се зголемат повеќе од 10%. 
 
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

џетот треба да бидат во рамките на вкупниот износ на утврдените приходи.
Доколку во текот на годината планираните приходи,  се остваруваат во поголем износ од 

година, истите ќе се прераспределат и ќе се користат во согласност со  
Измени на Буџетот на Општината за 2019 година, донесени од страна на Советот на Општина 

Член 5 
Планираните расходи во Буџетот за 2019 година не смеат да ги надминат планираните приходи во 

  
За да се преземат нови обврски  мора да се предложи нов извор на средства или да се намалат 
другите расходи во сразмерен износ.  
Прераспределбата на планираните расходи во текот на фискалната година ја врши Советот на 
Општина Карпош, во рамките на вкупно утврдениот лимит на приходите во Буџетот. 

Утврдените износи во Буџетот на општинските буџетски корисници може да бидат 
прераспределени помеѓу расходни категории, подкатегории, ставки и подставки со исклучок на 
расходите ставени и тоа: од други расходи во плати и од трансфери, капитални расходи 
капитални  трансфери во други расходи, освен прераспределбата меѓу капитални расходи и 

Член 6 
Градоначалникот ја следи реализацијата на Планот на приходите и другите приливи на Буџетот на 

Градоначалникот на Општината е одговорен за извршување на средствата утврдени во Буџетот на 
Општината Карпош, во рамките на тековната буџетска година.  

Член 7 
Пренамената во рамките  на одобрените буџети на општинските буџетски корисници   ја одобрува  

Одобрените средства со Буџетот на ниво на ставка во рамките на потпрограма и Буџет, неможе да 
бидат намалени повеќе од 20% со прераспределбите во тековната фискална година, а одобрените 
средства за плати и надоместоци на ниво на ставки во рамките на Буџетот не можат со 
прерарспределба да се зголемат повеќе од 10%.  
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џетот треба да бидат во рамките на вкупниот износ на утврдените приходи. 
Доколку во текот на годината планираните приходи,  се остваруваат во поголем износ од 

година, истите ќе се прераспределат и ќе се користат во согласност со  
година, донесени од страна на Советот на Општина 

година не смеат да ги надминат планираните приходи во 

редложи нов извор на средства или да се намалат 

Прераспределбата на планираните расходи во текот на фискалната година ја врши Советот на 
Општина Карпош, во рамките на вкупно утврдениот лимит на приходите во Буџетот.    

Утврдените износи во Буџетот на општинските буџетски корисници може да бидат 
прераспределени помеѓу расходни категории, подкатегории, ставки и подставки со исклучок на 
расходите ставени и тоа: од други расходи во плати и од трансфери, капитални расходи  и 
капитални  трансфери во други расходи, освен прераспределбата меѓу капитални расходи и 

Градоначалникот ја следи реализацијата на Планот на приходите и другите приливи на Буџетот на 

Градоначалникот на Општината е одговорен за извршување на средствата утврдени во Буџетот на 

Пренамената во рамките  на одобрените буџети на општинските буџетски корисници   ја одобрува  

Одобрените средства со Буџетот на ниво на ставка во рамките на потпрограма и Буџет, неможе да 
ите во тековната фискална година, а одобрените 

средства за плати и надоместоци на ниво на ставки во рамките на Буџетот не можат со 
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Во рамките на расходите утврдени во Буџетот на општинскиот буџетски корисн
може да врши прераспределба меѓу расходните ставки, програми и подпрограми по претходно 
одобрување од Советот на Општината. 
Општинските буџетски корисници, во услови кога во Буџетот на самофинансирачки активности, 
Буџетот на донации или Буџетот на дотации, планираните приходи и други приливи не се 
реализираат, односно се реализираат над планираниот износ, доставуваат барање за намалување 
зголемување на Планот на приходите и другите приливи и Планот на одобрените средства во овие 
буџети, кои Градоначалникот ги доставува до Советот на Општината.
   

Општинските буџетски корисници по усвојување на Буџетот изготвуваат годишен финансиски 
план по квартали за користење на одобрените средства. 
Користењето на средствата во даден квартал буџе
финансиски план по месеци.  
 

Исплатата  на платата на вработените ќе се извршува во рамките на  обезбедените средства во 
Буџетот на општината. 
Основица  за пресметување  на платата на Градоначалникот на Општината  се утврдува  согласно 
Законот за плата и другите надоместоци на пратениците во Собранието на Република Македонија 
и другите избрани и именувани лица во Републиката (Службен весник на РМ бр. 36/90
38/91; 16/97; 37/05; 84/05; 121/07; 161/08; 92/09; 4/10; 97/10; 162/10; 11/12; 145/12; 170/13 
според законски утврдениот коефициент за  утврдување на платата на градоначалникот кој 
изнесува 3,4. 
Вредноста на бодот за пресметување на плата
година со Одлука за утврдување на вредноста на бодот за платите на државните службеници која 
ја донесува Советот на општината. 
Вредноста на бодот за утврдување на платите на вработените во општинската админист
Општина Карпош кој немаат статус на државни службеници, за 2018 година ќе изнесува 
денари . 
 

На вработените во општинската администрација се исплаќа надоместок за годишен одмор во 
висина од 60% од просечна нето плата исплатена во по
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Во рамките на расходите утврдени во Буџетот на општинскиот буџетски корисн
може да врши прераспределба меѓу расходните ставки, програми и подпрограми по претходно 
одобрување од Советот на Општината.  
Општинските буџетски корисници, во услови кога во Буџетот на самофинансирачки активности, 

етот на дотации, планираните приходи и други приливи не се 
реализираат, односно се реализираат над планираниот износ, доставуваат барање за намалување 
зголемување на Планот на приходите и другите приливи и Планот на одобрените средства во овие 

Градоначалникот ги доставува до Советот на Општината.   

Член 8 
Општинските буџетски корисници по усвојување на Буџетот изготвуваат годишен финансиски 
план по квартали за користење на одобрените средства.  
Користењето на средствата во даден квартал буџетскиот корисник го извршува врз основа на 

Член 9 
Исплатата  на платата на вработените ќе се извршува во рамките на  обезбедените средства во 

на платата на Градоначалникот на Општината  се утврдува  согласно 
Законот за плата и другите надоместоци на пратениците во Собранието на Република Македонија 
и другите избрани и именувани лица во Републиката (Службен весник на РМ бр. 36/90
38/91; 16/97; 37/05; 84/05; 121/07; 161/08; 92/09; 4/10; 97/10; 162/10; 11/12; 145/12; 170/13 
според законски утврдениот коефициент за  утврдување на платата на градоначалникот кој 

Вредноста на бодот за пресметување на платата  на државните службеници се утврдува секоја 
година со Одлука за утврдување на вредноста на бодот за платите на државните службеници која 

 
Вредноста на бодот за утврдување на платите на вработените во општинската админист
Општина Карпош кој немаат статус на државни службеници, за 2018 година ќе изнесува 

Член 10 
На вработените во општинската администрација се исплаќа надоместок за годишен одмор во 
висина од 60% од просечна нето плата исплатена во последните три месеци во Републиката.
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Во рамките на расходите утврдени во Буџетот на општинскиот буџетски корисник, корисникот 
може да врши прераспределба меѓу расходните ставки, програми и подпрограми по претходно 

Општинските буџетски корисници, во услови кога во Буџетот на самофинансирачки активности, 
етот на дотации, планираните приходи и други приливи не се 

реализираат, односно се реализираат над планираниот износ, доставуваат барање за намалување -
зголемување на Планот на приходите и другите приливи и Планот на одобрените средства во овие 

Општинските буџетски корисници по усвојување на Буџетот изготвуваат годишен финансиски 

тскиот корисник го извршува врз основа на 

Исплатата  на платата на вработените ќе се извршува во рамките на  обезбедените средства во 

на платата на Градоначалникот на Општината  се утврдува  согласно 
Законот за плата и другите надоместоци на пратениците во Собранието на Република Македонија 
и другите избрани и именувани лица во Републиката (Службен весник на РМ бр. 36/90; 44/90; 11/91; 
38/91; 16/97; 37/05; 84/05; 121/07; 161/08; 92/09; 4/10; 97/10; 162/10; 11/12; 145/12; 170/13 и 139/14)  и тоа  
според законски утврдениот коефициент за  утврдување на платата на градоначалникот кој 

та  на државните службеници се утврдува секоја 
година со Одлука за утврдување на вредноста на бодот за платите на државните службеници која 

Вредноста на бодот за утврдување на платите на вработените во општинската администрација во 
Општина Карпош кој немаат статус на државни службеници, за 2018 година ќе изнесува 20,54 

На вработените во општинската администрација се исплаќа надоместок за годишен одмор во 
следните три месеци во Републиката. 
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Надоместокот за дневница за службено патување во Републиката 
Износот на дневници за службено патување во странство се исплатува и тоа: 
 

- 50% од утврдената дневница, ако се поднесе сметка за 
сместувањето не паѓа на товар на органот на управата,

- 20% од утврдената дневница, ако издатоците за сместување и исхрана не паѓаат на товар на 
органот на управување. 

- 5% од утврдената дневница, ако издатоците за стручно
паѓаат  на товар на органот на државната управа, а престојот е над 30 дена.
Пресметката на издатоците за службено патување во странство преку дневница се одредува и тоа: 

- една дневница - за секои 24 часа поминати на службен
вкупното патување трае подолго од 12 часа и 

- половина дневница за време од 12 часа поминати на службено патување во странство,
и во случај кога остатокот од времето во континуитет е подолго од 8 часа.
 

Во случај на боледување подолго од 6 месеци и во случај на потешки последици од елементарни 
непогоди во смисла на Законот за заштита и спасување и други случаи на работникот му се 
исплатува помош во висина од една последно исплатена просечна месечна плата во органо
што е вработен.  

Исплатата на платите и надоместоците до основните училишта и детските градинки  (во 
понатамошен текст: локални и јавни установи) ќе се финансираат од блок дотациите од 
Општинскиот буџет, согласно позитивните законски прописи
соодветните министерства. 
Локалните јавни установи се должни најдоцна 3 (три) дена пред исплатата на платите до 
Општината да достават барање за одобрување на средства за плати и надоместоци  кон кои ќе ги 
приложат  пропишаните обрасци, копија од рекапитуларот за пресметување нето и бруто плата, 
образец за бројот на вработените по име и презиме и други податоци во електронска или пишана 
форма, за односниот месец за секого поединечно на кого  се однесува исплатата. 
 

Во случај на  потреба за нови вработувања општинските буџетски корисници претходно се должни 
да достават известување за обезбедени финансиски средства до Градоначалникот на Општината.  

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Член 11 
Надоместокот за дневница за службено патување во Републиката не се исплатува. 
Износот на дневници за службено патување во странство се исплатува и тоа:  

50% од утврдената дневница, ако се поднесе сметка за сместување, како и во случаи кога 
сместувањето не паѓа на товар на органот на управата, 

20% од утврдената дневница, ако издатоците за сместување и исхрана не паѓаат на товар на 

5% од утврдената дневница, ако издатоците за стручно оспособување и усовршување не 
паѓаат  на товар на органот на државната управа, а престојот е над 30 дена. 
Пресметката на издатоците за службено патување во странство преку дневница се одредува и тоа: 

за секои 24 часа поминати на службено патување во странство и ако 
вкупното патување трае подолго од 12 часа и  

половина дневница за време од 12 часа поминати на службено патување во странство,
и во случај кога остатокот од времето во континуитет е подолго од 8 часа. 

Член 12 
на боледување подолго од 6 месеци и во случај на потешки последици од елементарни 

непогоди во смисла на Законот за заштита и спасување и други случаи на работникот му се 
исплатува помош во висина од една последно исплатена просечна месечна плата во органо

Член 13 
Исплатата на платите и надоместоците до основните училишта и детските градинки  (во 
понатамошен текст: локални и јавни установи) ќе се финансираат од блок дотациите од 
Општинскиот буџет, согласно позитивните законски прописи,  под контрола и одобрување на 

Локалните јавни установи се должни најдоцна 3 (три) дена пред исплатата на платите до 
Општината да достават барање за одобрување на средства за плати и надоместоци  кон кои ќе ги 

те обрасци, копија од рекапитуларот за пресметување нето и бруто плата, 
образец за бројот на вработените по име и презиме и други податоци во електронска или пишана 
форма, за односниот месец за секого поединечно на кого  се однесува исплатата. 

Член 14 
случај на  потреба за нови вработувања општинските буџетски корисници претходно се должни 

да достават известување за обезбедени финансиски средства до Градоначалникот на Општината.  
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не се исплатува.  
 

сместување, како и во случаи кога 

20% од утврдената дневница, ако издатоците за сместување и исхрана не паѓаат на товар на 

оспособување и усовршување не 

Пресметката на издатоците за службено патување во странство преку дневница се одредува и тоа:  
о патување во странство и ако 

половина дневница за време од 12 часа поминати на службено патување во странство, како 

на боледување подолго од 6 месеци и во случај на потешки последици од елементарни 
непогоди во смисла на Законот за заштита и спасување и други случаи на работникот му се 
исплатува помош во висина од една последно исплатена просечна месечна плата во органот каде 

Исплатата на платите и надоместоците до основните училишта и детските градинки  (во 
понатамошен текст: локални и јавни установи) ќе се финансираат од блок дотациите од 

,  под контрола и одобрување на 

Локалните јавни установи се должни најдоцна 3 (три) дена пред исплатата на платите до 
Општината да достават барање за одобрување на средства за плати и надоместоци  кон кои ќе ги 

те обрасци, копија од рекапитуларот за пресметување нето и бруто плата, 
образец за бројот на вработените по име и презиме и други податоци во електронска или пишана 
форма, за односниот месец за секого поединечно на кого  се однесува исплатата.  

случај на  потреба за нови вработувања општинските буџетски корисници претходно се должни 
да достават известување за обезбедени финансиски средства до Градоначалникот на Општината.   
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При ново вработување во  јавните  установи на Општината, за обезбедените средства 
Градоначалникот дава писмено известување до надлежните министерства, а за вработувањата од 
 
редот на државните службеници во Општинската администрација, Градоначалникот бара
претходно мислење од  Министерство за информатичко општество и администрација.
    

Во случај на смрт на вработен во локалната општинска администрација и локална јавна установа  
на неговото семејство му се исплата парична помош во висина од  две по
месечни плати во органот каде што е вработен, но не повеќе од 30.000,00 денари.
На вработен во   локалната општинска администрација и локална јавна установа    во случај на 
смрт на член од семејство (родител, брачен другар, деца ро
посвоено дете и дете земено на издржување) доколку живеел во заедница му припаѓа парична 
помош во висина на една последна исплатена просечна месечна плата во органот во кој е  
вработен, но не повеќе од 15.000,00 денари. 
Живеењето во заедница подразбира да се со исто место на живеење на иста адреса што се 
докажува со документ за идентификација (лична карта или пасош).
Надоместоците од ставовите 1, 2 и 3 од овој член се исплатуваат по претходно доставено барање во 
тековната година. 
Сите исплати на предните надоместоци се вршат врз основа на претходно оформена и 
комплетирана документација и донесено решение од страна на Градоначалникот на општината.

На вработен во локалната општинска администрација и локална јавна у
пензија му следува надоместок во вид на отпремнина во висина од две просечно месечни нето 
плати. Висината на овој надоместок се пресметува врз основа на просечна месечна нето плата во 
Републиката објавена до денот на исплатата.
Надоместокот од став 1 од овој член се исплатува по  претходно доставено барање во тековната, 
односно наредната година. 
Исплатата на надоместокот од претходниот став се вршат по претходно оформена и комплетирана 
документација и донесено решение од страна на Г
ДО- Градоначалник, позиција 464 – 
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Член 15 
При ново вработување во  јавните  установи на Општината, за обезбедените средства 
Градоначалникот дава писмено известување до надлежните министерства, а за вработувањата од 

редот на државните службеници во Општинската администрација, Градоначалникот бара
претходно мислење од  Министерство за информатичко општество и администрација.

Член 16 
Во случај на смрт на вработен во локалната општинска администрација и локална јавна установа  
на неговото семејство му се исплата парична помош во висина од  две последи исплатени просечни 
месечни плати во органот каде што е вработен, но не повеќе од 30.000,00 денари.
На вработен во   локалната општинска администрација и локална јавна установа    во случај на 
смрт на член од семејство (родител, брачен другар, деца родени во брак или вон брак, посинок, 
посвоено дете и дете земено на издржување) доколку живеел во заедница му припаѓа парична 
помош во висина на една последна исплатена просечна месечна плата во органот во кој е  
вработен, но не повеќе од 15.000,00 денари.  
Живеењето во заедница подразбира да се со исто место на живеење на иста адреса што се 
докажува со документ за идентификација (лична карта или пасош). 
Надоместоците од ставовите 1, 2 и 3 од овој член се исплатуваат по претходно доставено барање во 

Сите исплати на предните надоместоци се вршат врз основа на претходно оформена и 
комплетирана документација и донесено решение од страна на Градоначалникот на општината.

 
Член 17 

На вработен во локалната општинска администрација и локална јавна установа кој ќе замине во 
пензија му следува надоместок во вид на отпремнина во висина од две просечно месечни нето 
плати. Висината на овој надоместок се пресметува врз основа на просечна месечна нето плата во 
Републиката објавена до денот на исплатата. 

оместокот од став 1 од овој член се исплатува по  претходно доставено барање во тековната, 

Исплатата на надоместокот од претходниот став се вршат по претходно оформена и комплетирана 
документација и донесено решение од страна на Градоначалникот на Општината, а од програмата  

 Други трансфери. 
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При ново вработување во  јавните  установи на Општината, за обезбедените средства 
Градоначалникот дава писмено известување до надлежните министерства, а за вработувањата од  

редот на државните службеници во Општинската администрација, Градоначалникот бара 
претходно мислење од  Министерство за информатичко општество и администрација. 

Во случај на смрт на вработен во локалната општинска администрација и локална јавна установа  
следи исплатени просечни 

месечни плати во органот каде што е вработен, но не повеќе од 30.000,00 денари. 
На вработен во   локалната општинска администрација и локална јавна установа    во случај на 

дени во брак или вон брак, посинок, 
посвоено дете и дете земено на издржување) доколку живеел во заедница му припаѓа парична 
помош во висина на една последна исплатена просечна месечна плата во органот во кој е  

Живеењето во заедница подразбира да се со исто место на живеење на иста адреса што се 

Надоместоците од ставовите 1, 2 и 3 од овој член се исплатуваат по претходно доставено барање во 

Сите исплати на предните надоместоци се вршат врз основа на претходно оформена и 
комплетирана документација и донесено решение од страна на Градоначалникот на општината. 

станова кој ќе замине во 
пензија му следува надоместок во вид на отпремнина во висина од две просечно месечни нето 
плати. Висината на овој надоместок се пресметува врз основа на просечна месечна нето плата во 

оместокот од став 1 од овој член се исплатува по  претходно доставено барање во тековната, 

Исплатата на надоместокот од претходниот став се вршат по претходно оформена и комплетирана 
радоначалникот на Општината, а од програмата  



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 

Вработените во општината имаат право на јубилејни награди според условите  и во висина 
определени во Правилникот за доделување парични награди за ју

Средствата за стоки и услуги потребни за вршење на редовните функции на општинските 
буџетски  корисници се набавуваат со фактури во кои посебно се искажуват расходите по 
поодделни ставки, со ситуација и други документи по
набавки. 
Набавката на стоки и вршењето на услуги се врши и со сметкопотврди, но само во ограничени 
поединечни износи, во износ од 6.000,00 денари, каде задолжително мора да биде приложена 
фискална сметка, при што трошоците треба да бидат искажани по  класификација на соодветниот 
расход.  

За средствата утврдени во Буџетот на Општината, кои се распоредуваат во програмите за: 
- Програма за Совет на Општината;
- Програма за Градоначалник;
- Програма за општинска администрација;
- Програма за урбанистичко планирање и уредување на просторот;
- Програма за локален економски развој;
- Програма за комунални дејности;
- Програма за култура; 
- Програма за спорт и рекреација;
- Програма за социјална заштита и заштита на децата; и 
- Програма за образование 
- Програма за заштита на животна средина и природа

одлучува Советот на Општината Карпош, а за извршувањето на Буџетот на Општината е одговорен 
Градоначалникот на Општината Карпош. 

За користење на средствата утврдени во Буџето
и тековна буџетска резерва/, која неможе да надмине износ од 3% од вкупно планираните средства 
во основниот буџет на Општината, одлучува Советот на Општината а ги извршува 
Градоначалникот на Општината. 
По исклучок од став 1 на овој член, за користењето на средствата од тековната резерва одлучува 
Градоначалникот, но најмногу до износ од 50.000,00 денари.

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Член 18 
Вработените во општината имаат право на јубилејни награди според условите  и во висина 
определени во Правилникот за доделување парични награди за јубилеи и пригодни настани.

 
Член 19 

Средствата за стоки и услуги потребни за вршење на редовните функции на општинските 
буџетски  корисници се набавуваат со фактури во кои посебно се искажуват расходите по 
поодделни ставки, со ситуација и други документи почитувајќи ги одредбите од Законот за јавни 

Набавката на стоки и вршењето на услуги се врши и со сметкопотврди, но само во ограничени 
поединечни износи, во износ од 6.000,00 денари, каде задолжително мора да биде приложена 

трошоците треба да бидат искажани по  класификација на соодветниот 

Член 20 
За средствата утврдени во Буџетот на Општината, кои се распоредуваат во програмите за: 

Програма за Совет на Општината; 
Програма за Градоначалник; 

администрација; 
Програма за урбанистичко планирање и уредување на просторот; 
Програма за локален економски развој; 
Програма за комунални дејности; 

Програма за спорт и рекреација; 
Програма за социјална заштита и заштита на децата; и  

 
Програма за заштита на животна средина и природа 

одлучува Советот на Општината Карпош, а за извршувањето на Буџетот на Општината е одговорен 
Градоначалникот на Општината Карпош.  

Член 21 
За користење на средствата утврдени во Буџетот на Општината во рамките на резервите/ постојна 
и тековна буџетска резерва/, која неможе да надмине износ од 3% од вкупно планираните средства 
во основниот буџет на Општината, одлучува Советот на Општината а ги извршува 

клучок од став 1 на овој член, за користењето на средствата од тековната резерва одлучува 
Градоначалникот, но најмногу до износ од 50.000,00 денари. 
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Вработените во општината имаат право на јубилејни награди според условите  и во висина 
билеи и пригодни настани. 

Средствата за стоки и услуги потребни за вршење на редовните функции на општинските 
буџетски  корисници се набавуваат со фактури во кои посебно се искажуват расходите по 

читувајќи ги одредбите од Законот за јавни 

Набавката на стоки и вршењето на услуги се врши и со сметкопотврди, но само во ограничени 
поединечни износи, во износ од 6.000,00 денари, каде задолжително мора да биде приложена 

трошоците треба да бидат искажани по  класификација на соодветниот 

За средствата утврдени во Буџетот на Општината, кои се распоредуваат во програмите за:  

одлучува Советот на Општината Карпош, а за извршувањето на Буџетот на Општината е одговорен 

т на Општината во рамките на резервите/ постојна 
и тековна буџетска резерва/, која неможе да надмине износ од 3% од вкупно планираните средства 
во основниот буџет на Општината, одлучува Советот на Општината а ги извршува 

клучок од став 1 на овој член, за користењето на средствата од тековната резерва одлучува 



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
За искористените средства Градоначалникот поднесува Годишен извештај за користењето на 
средствата од резервите.  
 

На членовите на Советот на Општината им припаѓа месечен надоместок за присуство на седниците 
на Советот и надоместок на патните и дневните трошоци, во рамките утврдени со закон. 
Месечниот надоместок на членовите на Советот за присуство на 
процентуален износ од 70% од просечната месечна нето плата во Република Македонија, исплатена 
за претходната година.  
На Претседателот на Советот на Општина Карпош за раководењето и организирањето на работата 
на Советот, надоместокот од став 2 на овој член се зголемува за 30%. 
Месечниот надоместок за присуство на седниците на Совет се исплатува за присуство на сите 
седници на Советот во тековниот месец.
Месечниот надоместок за присуство на седница на Советот се намалува за
седниците на Советот. 
Месечниот надоместок за присуство на седница на Советот не се исплатува доколку членот на 
Советот не присуствувал на ниту една седница на Советот во тековниот месец.
Месечниот надоместок за присуство на седни
тековниот месец не одршал седница.
 

Кога приходите што му припаѓаат на Буџетот се погрешно уплатени или се наплатени во износ 
поголем од утврдениот, погрешно или повеќе наплатениот износ се враќа 
видот на приходите на кои се уплатени, а доколку такви приходи нема, тогаш на товар на другите 
приходи на Буџетот. 
Повратот на погрешно, или на повеќе уплатени, односно наплатени приходи се врши со решение на 
Градоначалникот, освен во случаите каде надлежноста им припаѓа на други органи.

За се што не е регулирано со оваа Одлука, соодветно ќе се применуваат одредбите од Законот за 
буџетите, Законот за административни службеници, Законот за работните односи и Општ 
колективен  договор за јавниот сектор на Република Македонија. 
 

Буџетот на Општина Карпош се извршува од 01.01.201

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

За искористените средства Градоначалникот поднесува Годишен извештај за користењето на 

Член 22 
На членовите на Советот на Општината им припаѓа месечен надоместок за присуство на седниците 
на Советот и надоместок на патните и дневните трошоци, во рамките утврдени со закон. 
Месечниот надоместок на членовите на Советот за присуство на седници на Советот се утврдува во 
процентуален износ од 70% од просечната месечна нето плата во Република Македонија, исплатена 

На Претседателот на Советот на Општина Карпош за раководењето и организирањето на работата 
адоместокот од став 2 на овој член се зголемува за 30%.  

Месечниот надоместок за присуство на седниците на Совет се исплатува за присуство на сите 
седници на Советот во тековниот месец. 
Месечниот надоместок за присуство на седница на Советот се намалува за 30% за секое отсуство од 

Месечниот надоместок за присуство на седница на Советот не се исплатува доколку членот на 
Советот не присуствувал на ниту една седница на Советот во тековниот месец.
Месечниот надоместок за присуство на седница на Советот не се исплатува доколку  Советот во 
тековниот месец не одршал седница. 

Член 23 
Кога приходите што му припаѓаат на Буџетот се погрешно уплатени или се наплатени во износ 
поголем од утврдениот, погрешно или повеќе наплатениот износ се враќа првенствено на товар на 
видот на приходите на кои се уплатени, а доколку такви приходи нема, тогаш на товар на другите 

Повратот на погрешно, или на повеќе уплатени, односно наплатени приходи се врши со решение на 
во случаите каде надлежноста им припаѓа на други органи.

 
Член 24 

За се што не е регулирано со оваа Одлука, соодветно ќе се применуваат одредбите од Законот за 
буџетите, Законот за административни службеници, Законот за работните односи и Општ 

договор за јавниот сектор на Република Македонија.  

Член 25 
Буџетот на Општина Карпош се извршува од 01.01.2019 година до 31.12.2019 година. 
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За искористените средства Градоначалникот поднесува Годишен извештај за користењето на 

На членовите на Советот на Општината им припаѓа месечен надоместок за присуство на седниците 
на Советот и надоместок на патните и дневните трошоци, во рамките утврдени со закон.  

седници на Советот се утврдува во 
процентуален износ од 70% од просечната месечна нето плата во Република Македонија, исплатена 

На Претседателот на Советот на Општина Карпош за раководењето и организирањето на работата 

Месечниот надоместок за присуство на седниците на Совет се исплатува за присуство на сите 

30% за секое отсуство од 

Месечниот надоместок за присуство на седница на Советот не се исплатува доколку членот на 
Советот не присуствувал на ниту една седница на Советот во тековниот месец. 

ца на Советот не се исплатува доколку  Советот во 

Кога приходите што му припаѓаат на Буџетот се погрешно уплатени или се наплатени во износ 
првенствено на товар на 

видот на приходите на кои се уплатени, а доколку такви приходи нема, тогаш на товар на другите 

Повратот на погрешно, или на повеќе уплатени, односно наплатени приходи се врши со решение на 
во случаите каде надлежноста им припаѓа на други органи. 

За се што не е регулирано со оваа Одлука, соодветно ќе се применуваат одредбите од Законот за 
буџетите, Законот за административни службеници, Законот за работните односи и Општ 

година.  



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Карпош”, а ќе се применува од 01 јануари 201
 
 
 
Број: 09-10139/21                                                                                             
Датум: 24.12.2018 година                                                           НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,
Скопје                                                                                                                  Андре
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  
  
  
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Член 26 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 

”, а ќе се применува од 01 јануари 2019 година.  

                                                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
година                                                           НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                                                  Андреј Манолев
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Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
година                                                           НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

ј Манолев, с.р. 

                       
    



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
                                                                     

за објавување на Одлука за утврдување на вредноста на бодот на платите

службеници за 201

1. Се објавува Одлука за утврдување на вредноста на бодот на платите на државните службеници 
за 2019 година, донесена на седумнаесеттата седница на Советот на Општина 
24 декември 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-10378/19    
Датум:25.12.2018 година   
Скопје                                                      
      
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 
ЗАКЛУЧОК 

утврдување на вредноста на бодот на платите

службеници за 2019 година 

 
 

Одлука за утврдување на вредноста на бодот на платите на државните службеници 
донесена на седумнаесеттата седница на Советот на Општина 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

      ГРАДОНАЧАЛНИК
           НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                   Стефан Богоев
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

утврдување на вредноста на бодот на платите на државните 

Одлука за утврдување на вредноста на бодот на платите на државните службеници 
донесена на седумнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев,с.р.                                                     



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 88, став 2 од Законот за административни службеници („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18), Советот на Општина 
Карпош, на седумнаесеттата  седницата, одржана на 24ти декември 

за утврдување на вредноста на бодот на платите на државните службеници за 2019 година

Вредноста на бодот за платите на државните служеници за 2019 година изнесува 76,80 денари.

 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на општина 

ќе се применува со исплата на платата за јануари 2019 година.

 
 
 
 
Број:09-10139/22                                                                               
Датум: 24.12.2018 година                                                           НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,
Скопје                                                                                                          
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 88, став 2 од Законот за административни службеници („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18), Советот на Општина 
Карпош, на седумнаесеттата  седницата, одржана на 24ти декември 2018 година, донесе

 
 

ОДЛУКА 

за утврдување на вредноста на бодот на платите на државните службеници за 2019 година

 

 

Член 1 

Вредноста на бодот за платите на државните служеници за 2019 година изнесува 76,80 денари.

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на општина 

ќе се применува со исплата на платата за јануари 2019 година. 

10139/22                                                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
година                                                           НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                                               Андреј Манолев
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Врз основа на член 88, став 2 од Законот за административни службеници („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16 и 11/18), Советот на Општина 

година, донесе 

за утврдување на вредноста на бодот на платите на државните службеници за 2019 година 

Вредноста на бодот за платите на државните служеници за 2019 година изнесува 76,80 денари. 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на општина Карпош“, а 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
година                                                           НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
                                                                     

за објавување на Одлука за утврдување на благајнички максимум за 2019 година

1. Се објавува Одлука за утврдување на благајнички максимум за 2019 година, 
седумнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 24 декември 2018 година.
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласн
Општина Карпош“. 
 
  
 
 
Број: 11-10378/20    
Датум: 25.12.2018 година   
Скопје                                                      
      
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 
ЗАКЛУЧОК 

за утврдување на благајнички максимум за 2019 година
 
 
 

Одлука за утврдување на благајнички максимум за 2019 година, 
седумнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 24 декември 2018 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласн

 

     ГРАДОНАЧАЛНИК
          НА ОПШТИНА КАРПОШ,

     Стефан Богоев
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

за утврдување на благајнички максимум за 2019 година 

Одлука за утврдување на благајнички максимум за 2019 година, донесена на 
седумнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 24 декември 2018 година. 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р.                                                      



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 
весник на Република Македонија бр. 5/20
платниот промет („Службен весник на Република Македонија“ бр.113/07
145/10; 35/11; 11/12; 59/12; 166/12; 170/13
седумнаесеттата седница, одржана на 24.12.2018 година, донесе
 
 
 

за утврдување на благајнички максимум за 2019 година
 

Со оваа Одлука се утврдува благанички максимум за 2019 во износ од 
 

Готовите пари во благајната примени по сите основи се уплатуваат на сметката кај носителот на 
платен промет истиот ден, а најдоцна наредниот ден од наплатата.
 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
Општина Карпош”, а ќе се применува од 01.01.2019 година.
 
 
 
 
Број: 09-10139/23                                                                                             
Датум: 24.12.2018 година                                                           НА  СОВЕТОТ
Скопје                                                                                                                Андреј 
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62, од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр. 5/2002), а во врска со член 20, став 1 и став 2 од Законот за 
платниот промет („Службен весник на Република Македонија“ бр.113/07; 22/08

170/13; 153/15; 199/15 и 193/17), Советот на Општина Карпош на 
седумнаесеттата седница, одржана на 24.12.2018 година, донесе 

ОДЛУКА 
за утврдување на благајнички максимум за 2019 година

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува благанички максимум за 2019 во износ од 200.000,00 денари.

 
Член 2 

примени по сите основи се уплатуваат на сметката кај носителот на 
платен промет истиот ден, а најдоцна наредниот ден од наплатата. 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
применува од 01.01.2019 година. 

10139/23                                                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
година                                                           НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                                                Андреј Манолев
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од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
02), а во врска со член 20, став 1 и став 2 од Законот за 

22/08; 159/08; 133/09; 
), Советот на Општина Карпош на 

за утврдување на благајнички максимум за 2019 година 

0.000,00 денари. 

примени по сите основи се уплатуваат на сметката кај носителот на 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Манолев, с.р. 



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
                                                                     

за објавување на Буџетски календар за 2019 година

1. Се објавува Буџетски календар за 2019 година, 
на Општина Карпош, одржана на 24
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-10378/21    
Датум:25.12.2018 година   
Скопје                                                      
      
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 
ЗАКЛУЧОК 

објавување на Буџетски календар за 2019 година 

 
 

Буџетски календар за 2019 година, донесен на седумнаесеттата седница на Советот 
4 декември 2018 година. 

во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

      ГРАДОНАЧАЛНИК
           НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                  Стефан Богоев
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 

донесен на седумнаесеттата седница на Советот 

во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р.                                                       



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02), а во врска со член 27, став 4 и став 5 од 
финансирање на единиците на локалната смаоуправа („Службен весник 
96/04; 67/07; 156/09; 47/11; 192/15 и 208/18
одржана на 24 декември 2018  година, донесе
 
 

 
1.  

Ред. 
број 

1.  Советот на Општина Карпош го усвојува буџетскиот календар

2.  Градоначалникот на Општина Карпош подготвува општински 
буџетски циркулар со главните насоки за изготвување на 
финансиски планови до сите сектори и буџетски корисници

3.  Сите сектори и буџетски корисници ги доставуваат 
финансиските планови и предлог пресметките за наредната 
година со образложение за висината на износите по позициите 

4.  Министерството за финансии доставува циркулар
подготвување на буџетите на единиците на локалната 
самоуправа за наредната година 

5.  Секторот за финансиски прашања подготвува процена на 
вкупните приходи, ги разгледува, 
буџетските барања и финансиските планови и го известува 
Градоначалникот за основните параметри

6.  Секторот за финансирање и Буџет го изготвува Нацрт
го доставува до Градоначалникот на разгледување и одобрување

7.  Советот на Општина Карпош го одобрува Предлог
Програмите за развој 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02), а во врска со член 27, став 4 и став 5 од 
финансирање на единиците на локалната смаоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.61/04

208/18), Советот на Општина Карпош, на седумнаесета седница, 
одржана на 24 декември 2018  година, донесе 

БУЏЕТСКИ КАЛЕНДАР 
за 2019 година 

АКТИВНОСТИ 

Советот на Општина Карпош го усвојува буџетскиот календар 

Градоначалникот на Општина Карпош подготвува општински 
буџетски циркулар со главните насоки за изготвување на 
финансиски планови до сите сектори и буџетски корисници 
Сите сектори и буџетски корисници ги доставуваат 
финансиските планови и предлог пресметките за наредната 
година со образложение за висината на износите по позициите  
Министерството за финансии доставува циркулар-насоки за 
подготвување на буџетите на единиците на локалната 
самоуправа за наредната година  
Секторот за финансиски прашања подготвува процена на 
вкупните приходи, ги разгледува, анализира и усогласува 
буџетските барања и финансиските планови и го известува 
Градоначалникот за основните параметри 
Секторот за финансирање и Буџет го изготвува Нацрт-Буџетот и 
го доставува до Градоначалникот на разгледување и одобрување 

Советот на Општина Карпош го одобрува Предлог-Планот на 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија” бр.5/02), а во врска со член 27, став 4 и став 5 од Законот за 

на Република Македонија“ бр.61/04; 
Советот на Општина Карпош, на седумнаесета седница, 

Месеци во годината 

декември јануари 

до 30 јуни 

најдоцна до 30 
септември 

најдоцна до 30 
септември 

до 20 октомври 

до 30 октомври 

најдоцна до 15 
ноември 



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

8.  Градоначалникот доставува Предлог
Општина Карпош 

9.  Советот на Општина Карпош го донесува 

 
 
2. Буџетскиот календар влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Карпош“, а ќе се применува од 01.01.2019 година.
 
                                      
 
 
Број:09-10139/24                                                                                                 
Датум: 24.12.2018 година                                                           НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,
Скопје                                                                                                               
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Градоначалникот доставува Предлог-Буџет до Советот на 

Советот на Општина Карпош го донесува Буџетот 

2. Буџетскиот календар влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Карпош“, а ќе се применува од 01.01.2019 година. 

                                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ
година                                                           НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                                                                              Андреј Манолев
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најдоцна до 15 
ноември 

најдоцна до 31 
декември 

2. Буџетскиот календар влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
година                                                           НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
                                                                     

за објавување на Одлука за прогласување на заслужен граѓанин на Општина Карпош

1. Се објавува Одлука за прогласување на заслужен граѓанин на Општина Карпош, 
седумнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 2
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-10378/22    
Датум:25.12.2018 година   
Скопје                                                      
      
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 
ЗАКЛУЧОК 

за прогласување на заслужен граѓанин на Општина Карпош
 

 
 

Одлука за прогласување на заслужен граѓанин на Општина Карпош, 
седумнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 24 декември 2018 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

      ГРАДОНАЧАЛНИК
           НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                  Стефан Богоев
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

за прогласување на заслужен граѓанин на Општина Карпош 

Одлука за прогласување на заслужен граѓанин на Општина Карпош, донесена на 
декември 2018 година. 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р.                                                       



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62  од 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002),
седница,  одржана на 25 декември 2018 година, донесе
 

за прогласување на заслужен граѓанин на Општина Карпош
 
 

По повод 43 годишнината од формирањето на Општина Карпош, за заслужен граѓанин на Општина 
Карпош, се прогласува Бранко Огњановски, истакнат сатиричар, кој на хумористичен начин ја 
опишува реалноста со која се соочени граѓаните.

 

На именуваниот од член 1 на оваа одлука ќе му се додели Плакета за заслужен граѓанин на 
Општина Карпош. 

Плакетата за заслужен граѓанин на Општина Карпош ќе ја додели Градоначалникот на Општина 
Карпош.   

Оваа одлука влегува во сила со денот на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број:09-10139/25                                                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
Датум: 24.12.2018 година                                    
Скопје                                                                                                               Андреј М
 
 
 
 
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62  од Законот за локалната самоуправа („Службен  
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош, на
седница,  одржана на 25 декември 2018 година, донесе 

О Д Л У К А  
за прогласување на заслужен граѓанин на Општина Карпош

 

Член 1 
По повод 43 годишнината од формирањето на Општина Карпош, за заслужен граѓанин на Општина 
Карпош, се прогласува Бранко Огњановски, истакнат сатиричар, кој на хумористичен начин ја 
опишува реалноста со која се соочени граѓаните. 

Член 2 
иот од член 1 на оваа одлука ќе му се додели Плакета за заслужен граѓанин на 

 
Член 3 

Плакетата за заслужен граѓанин на Општина Карпош ќе ја додели Градоначалникот на Општина 

 
Член 4 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

10139/25                                                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
година                                                           НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                                               Андреј Манолев
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Законот за локалната самоуправа („Службен  
Советот на Општина Карпош, на седумнаесеттата 

за прогласување на заслужен граѓанин на Општина Карпош 
  

По повод 43 годишнината од формирањето на Општина Карпош, за заслужен граѓанин на Општина 
Карпош, се прогласува Бранко Огњановски, истакнат сатиричар, кој на хумористичен начин ја 

иот од член 1 на оваа одлука ќе му се додели Плакета за заслужен граѓанин на 

Плакетата за заслужен граѓанин на Општина Карпош ќе ја додели Градоначалникот на Општина 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

10139/25                                                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

анолев, с.р. 



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
                                                                     

за објавување на Правилник  за методологија за утврдување  на критериуми за распределба 
на  блок дотацијата наменета за Јавните установи општински детски градинки на подрачјето 

на Општина 

1. Се објавува Правилникот за методологија за утврдување  на критериуми за распределба на  блок 
дотацијата наменета за Јавните установи општински детски градинки на подрачјето на Општина 
Карпош за 2019 година, донесен на седумнаесет
одржана на 24 декември 2018 година.
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-10378/23    
Датум:25.12.2018 година   
Скопје                                                      
      
      
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 
ЗАКЛУЧОК 

за методологија за утврдување  на критериуми за распределба 
на  блок дотацијата наменета за Јавните установи општински детски градинки на подрачјето 

на Општина Карпош за 2019 година 
 
 

Правилникот за методологија за утврдување  на критериуми за распределба на  блок 
дотацијата наменета за Јавните установи општински детски градинки на подрачјето на Општина 

донесен на седумнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, 
декември 2018 година. 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

      ГРАДОНАЧАЛНИК
           НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                  Стефан Богоев
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локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

за методологија за утврдување  на критериуми за распределба 
на  блок дотацијата наменета за Јавните установи општински детски градинки на подрачјето 

Правилникот за методологија за утврдување  на критериуми за распределба на  блок 
дотацијата наменета за Јавните установи општински детски градинки на подрачјето на Општина 

тата седница на Советот на Општина Карпош, 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р.                                                       



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22, став 1, точка 7
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02) член 8, став 2 од Законот за 
финансирање на единиците на локалната самоуправа  („Службен весник на 
Македонија“ бр.61/04; 96/04; 67/07, 156/09
децата („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15
192/15, 27/16, 163/17 и 21/18), Советот
декември 2018 година, го донесе следниот 
 

за методологија за утврдување  на критериуми за распределба на  блок дотацијата наменета 
за Јавните установи општински детски градинки 

Со овој Правилник се пропишува методологијата за утврдување на критериуми за распределба на 
блок дотацијата наменета за Јавните установи општински детски градинки на подрачјето на 
Општина Карпош за 2019 година. 
 

Со средствата од блок дотацијата  за финансирање на дејноста 
трансферирани од Буџетот на Република Македонија, согласно Буџетот на Општина Карпош за 
2019 година, Програма В1 и подпрограма В10 
финансирање на Јавните установи општинските детски градинки: „ Орце Николов“, „Мајски Цвет“, 
„Пролет“, и „ Распеана Младост“. 
 
Средствата од став 1 на овој член се распоредуваат поединечно на секоја јавна установа општинска 
детска градинка врз основа на претходно доставените податоци од страна на јавна установа 
општинска детска градинка и нивните годишни финансиски планови. 
 

Распределбата на блок дотацијата по Јавните установи општински детски градинки на подрачјето 
на Општина Карпош  ќе се врши по следните критериуми:
- број на сместени деца во детската градинка,
- број на сместени деца со посебни потреби,

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

основа на член 22, став 1, точка 7; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02) член 8, став 2 од Законот за 
финансирање на единиците на локалната самоуправа  („Службен весник на 

156/09,47/11, 192/15 и 209/18) и член 184 од Законот за заштита на 
децата („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15

, 163/17 и 21/18), Советот на Општина Карпош, на седумнаесета седница, одржана на 24 
декември 2018 година, го донесе следниот  

 
П Р А В И Л Н И К 

за методологија за утврдување  на критериуми за распределба на  блок дотацијата наменета 
за Јавните установи општински детски градинки на подрачјето на Општина Карпош за 2019 

година 
 

Член 1 
Со овој Правилник се пропишува методологијата за утврдување на критериуми за распределба на 
блок дотацијата наменета за Јавните установи општински детски градинки на подрачјето на 

Член 2 
Со средствата од блок дотацијата  за финансирање на дејноста – згрижување и воспитание на деца, 
трансферирани од Буџетот на Република Македонија, согласно Буџетот на Општина Карпош за 
2019 година, Програма В1 и подпрограма В10 – згрижување и воспитание на деца, се врши 
финансирање на Јавните установи општинските детски градинки: „ Орце Николов“, „Мајски Цвет“, 

Средствата од став 1 на овој член се распоредуваат поединечно на секоја јавна установа општинска 
детска градинка врз основа на претходно доставените податоци од страна на јавна установа 
општинска детска градинка и нивните годишни финансиски планови.  

Член 3 
Распределбата на блок дотацијата по Јавните установи општински детски градинки на подрачјето 

а Општина Карпош  ќе се врши по следните критериуми: 
број на сместени деца во детската градинка, 
број на сместени деца со посебни потреби, 
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член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02) член 8, став 2 од Законот за 
финансирање на единиците на локалната самоуправа  („Службен весник на Република 

и 209/18) и член 184 од Законот за заштита на 
децата („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 

на Општина Карпош, на седумнаесета седница, одржана на 24 

за методологија за утврдување  на критериуми за распределба на  блок дотацијата наменета 
на подрачјето на Општина Карпош за 2019 

Со овој Правилник се пропишува методологијата за утврдување на критериуми за распределба на 
блок дотацијата наменета за Јавните установи општински детски градинки на подрачјето на 

згрижување и воспитание на деца, 
трансферирани од Буџетот на Република Македонија, согласно Буџетот на Општина Карпош за 

е и воспитание на деца, се врши 
финансирање на Јавните установи општинските детски градинки: „ Орце Николов“, „Мајски Цвет“, 

Средствата од став 1 на овој член се распоредуваат поединечно на секоја јавна установа општинска 
детска градинка врз основа на претходно доставените податоци од страна на јавна установа 

Распределбата на блок дотацијата по Јавните установи општински детски градинки на подрачјето 



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
- трошоци односно цена по дете (месечна цена за престој на дете),
- должина на период за греење, 
- програмски активности на институциите,
- трошоци за тековно одржување на објектите,
- историски податоци од претходните години и
- останати неизмирени обврски. 
 

Освен за бруто платите, кои што се пресметани и дадени како задолжителна обврска по број на 
вработени и се изземени од методологијата, распределбата се врши согласно горе утврдените  
критериуми. 
 

Средствата за блок дотацијата  до Јавните установи општински детски градинки на подрачјето на 
Општина Карпош ќе се  насочуваат преку Секторот за 
месечно, односно по нивното трансферирање од страна на Министерството за Труд и социјална 
политика. 
 

Овој Правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Карпош“, а ќе се применува од 1.1.2019 година.
 
 
Број:09-10139/26                                                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
Датум: 24.12.2018 година                                                           НА  СОВЕТ
Скопје                                                                                                              Андреј Ма
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

(месечна цена за престој на дете), 

тивности на институциите, 
трошоци за тековно одржување на објектите, 
историски податоци од претходните години и 

Член 4 
Освен за бруто платите, кои што се пресметани и дадени како задолжителна обврска по број на 

и се изземени од методологијата, распределбата се врши согласно горе утврдените  

Член 5 
Средствата за блок дотацијата  до Јавните установи општински детски градинки на подрачјето на 
Општина Карпош ќе се  насочуваат преку Секторот за финансиски прашања на Општина Карпош 
месечно, односно по нивното трансферирање од страна на Министерството за Труд и социјална 

Член 6 
Овој Правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

ќе се применува од 1.1.2019 година. 

10139/26                                                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
година                                                           НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                                              Андреј Манолев

Службен гласник на Општина Карпош“број 13 

  155 

Освен за бруто платите, кои што се пресметани и дадени како задолжителна обврска по број на 
и се изземени од методологијата, распределбата се врши согласно горе утврдените  

Средствата за блок дотацијата  до Јавните установи општински детски градинки на подрачјето на 
финансиски прашања на Општина Карпош 

месечно, односно по нивното трансферирање од страна на Министерството за Труд и социјална 

Овој Правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

10139/26                                                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
ОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

нолев, с.р. 



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
                                                                     

за објавување на Правилник  за методологија за утврдување  на критериуми за распределба 
на  блок дотацијата наменета за општинските основни училишта на подрачјето на Општина 

1. Се објавува Правилникот за методологија за утврдување  на критериуми за распределба на  блок 
дотацијата наменета за општинските основни училишта на подрачјето на Општина Карпош за 2019 
година, донесен на седумнаесеттата седница н
декември 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-10378/24    
Датум:25.12.2018 година   
Скопје                                                      
      
      
 
 
 
 
 
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 
ЗАКЛУЧОК 

за методологија за утврдување  на критериуми за распределба 
на  блок дотацијата наменета за општинските основни училишта на подрачјето на Општина 

Карпош за 2019 година 
 

 
за методологија за утврдување  на критериуми за распределба на  блок 

дотацијата наменета за општинските основни училишта на подрачјето на Општина Карпош за 2019 
донесен на седумнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 2

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

      ГРАДОНАЧАЛНИК
           НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                  Стефан Богоев
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

за методологија за утврдување  на критериуми за распределба 
на  блок дотацијата наменета за општинските основни училишта на подрачјето на Општина 

за методологија за утврдување  на критериуми за распределба на  блок 
дотацијата наменета за општинските основни училишта на подрачјето на Општина Карпош за 2019 

а Советот на Општина Карпош, одржана на 24 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р.                                                       



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22, став 1, точка 8
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02), а во врска со член 8, став 2 од 
Законот за финансирање на единиците на локалната смаоуправа  („Службен весник на
Македонија“ бр бр.61/04; 96/04; 67/07
Законот за основното образование („Службен весник на Република Македонија“ бр. 103/08, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13,
67/17 и 64/18), Советот на Општина Карпош, на седумнаесеттата седница, одржана на 24 декември 
2018 година, го донесе следниот  

за методологија за утврдување  на критериуми за 
за општинските основни училишта на подрачјето на Општина Карпош за 2019 година

Со овој Правилник се пропишува методологијата за утврдување на критериуми за 
распределба на блок дотацијата наменета за општинс
Општина Карпош за 2019 година. 
 

Со средствата од блок дотацијата  за финансирање на дејноста 
трансферирани од Буџетот на Република Македонија, согласно Буџетот на Општина Карпош за 
2018 година, Програма Н1 и подпрограма Н10 
општинските основни училишта: „Аврам Писевски“, „Братство“,  „Вера Циривири Трена“, „Владо 
Тасевски“, „Војдан Чернодрински“, „Димо Хаџи Димов“, „Јан Амос Коменски“, „Лазо 
„Петар Поп Арсов“ и „Христијан Тодоровски Карпош“.
 

Срдствата од став 1 на овој член се распоредуваат поединечно на секое општинско основно 
училиште врз основа на претходно доставените податоци од страна на основните училишта и 
нивните годишни финансиски планови. 
 

Распределбата на блок дотацијата по општинските основни училишта на подрачјето на 
Општина Карпош  ќе се врши по следните критериуми:

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

22, став 1, точка 8; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02), а во врска со член 8, став 2 од 
Законот за финансирање на единиците на локалната смаоуправа  („Службен весник на
Македонија“ бр бр.61/04; 96/04; 67/07, 156/09,47/11, 192/15 и 209/18) и член 162, став 1 и став 2 од 
Законот за основното образование („Службен весник на Република Македонија“ бр. 103/08, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16
67/17 и 64/18), Советот на Општина Карпош, на седумнаесеттата седница, одржана на 24 декември 

 
 

П Р А В И Л Н И К 
за методологија за утврдување  на критериуми за распределба на  блок дотацијата наменета 

за општинските основни училишта на подрачјето на Општина Карпош за 2019 година
 
 

Член 1 
Со овој Правилник се пропишува методологијата за утврдување на критериуми за 

распределба на блок дотацијата наменета за општинските основните училишта на подрачјето на 

Член 2 
Со средствата од блок дотацијата  за финансирање на дејноста – основно образование, 

трансферирани од Буџетот на Република Македонија, согласно Буџетот на Општина Карпош за 
година, Програма Н1 и подпрограма Н10 – основно образование, се врши финансирање на 

општинските основни училишта: „Аврам Писевски“, „Братство“,  „Вера Циривири Трена“, „Владо 
Тасевски“, „Војдан Чернодрински“, „Димо Хаџи Димов“, „Јан Амос Коменски“, „Лазо 
„Петар Поп Арсов“ и „Христијан Тодоровски Карпош“. 

Срдствата од став 1 на овој член се распоредуваат поединечно на секое општинско основно 
училиште врз основа на претходно доставените податоци од страна на основните училишта и 

инансиски планови.  

Член 3 
Распределбата на блок дотацијата по општинските основни училишта на подрачјето на 

Општина Карпош  ќе се врши по следните критериуми: 
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точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02), а во врска со член 8, став 2 од 
Законот за финансирање на единиците на локалната смаоуправа  („Службен весник на Република 

и 209/18) и член 162, став 1 и став 2 од 
Законот за основното образование („Службен весник на Република Македонија“ бр. 103/08, 33/10, 

41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 
67/17 и 64/18), Советот на Општина Карпош, на седумнаесеттата седница, одржана на 24 декември 

распределба на  блок дотацијата наменета 
за општинските основни училишта на подрачјето на Општина Карпош за 2019 година 

Со овој Правилник се пропишува методологијата за утврдување на критериуми за 
ките основните училишта на подрачјето на 

основно образование, 
трансферирани од Буџетот на Република Македонија, согласно Буџетот на Општина Карпош за 

основно образование, се врши финансирање на 
општинските основни училишта: „Аврам Писевски“, „Братство“,  „Вера Циривири Трена“, „Владо 
Тасевски“, „Војдан Чернодрински“, „Димо Хаџи Димов“, „Јан Амос Коменски“, „Лазо Трповски“, 

Срдствата од став 1 на овој член се распоредуваат поединечно на секое општинско основно 
училиште врз основа на претходно доставените податоци од страна на основните училишта и 

Распределбата на блок дотацијата по општинските основни училишта на подрачјето на 



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
- вкупен број на ученици по   училишта,
- број на ученици во предметна настава, 
- број на ученици со посебни потреби, 
- број на ученици – корисници на бесплатен превоз,
- тип на објектот на училиштето и  
- начин  на греење / централно или самостојно /.
- трошоци за тековно одржување на објектите,
- историски податоци од претходната г
- останатинеизмирени обврски од претходни години.  
 

Освен за бруто платите, кои што се пресметани и дадени како задолжителна обврска по број 
на вработени и се изземени од методологијата, распределбата се врши согласно горе утврдените  
критериуми. 
 

Средствата за блок дотацијата  до општинските основни училишта на подрачјето на 
Општина Карпош ќе се  насочуваат преку Секторот за финансиски прашања на Општина Карпош 
месечно, односно по нивното трансферирање од страна на Министерството за 
наука. 

Овој Правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Карпош“, а ќе се применува од 1.1.201
 
 
 
Број:09-10139/27                                                                                                 
Датум: 24.12.2018 година                                                           НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,
Скопје                                                                                                              
 
 
 
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

вкупен број на ученици по   училишта, 
број на ученици во предметна настава,  
број на ученици со посебни потреби,  

корисници на бесплатен превоз, 
 

начин  на греење / централно или самостојно /. 
трошоци за тековно одржување на објектите, 
историски податоци од претходната година и 
останатинеизмирени обврски од претходни години.   

Член 4 
Освен за бруто платите, кои што се пресметани и дадени како задолжителна обврска по број 

на вработени и се изземени од методологијата, распределбата се врши согласно горе утврдените  

Член 5 
Средствата за блок дотацијата  до општинските основни училишта на подрачјето на 

Општина Карпош ќе се  насочуваат преку Секторот за финансиски прашања на Општина Карпош 
месечно, односно по нивното трансферирање од страна на Министерството за 

 
Член 6 

Овој Правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Карпош“, а ќе се применува од 1.1.2019 година. 

                                                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
година                                                           НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                                                                                   Андреј Манолев
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Освен за бруто платите, кои што се пресметани и дадени како задолжителна обврска по број 
на вработени и се изземени од методологијата, распределбата се врши согласно горе утврдените  

Средствата за блок дотацијата  до општинските основни училишта на подрачјето на 
Општина Карпош ќе се  насочуваат преку Секторот за финансиски прашања на Општина Карпош 
месечно, односно по нивното трансферирање од страна на Министерството за образование и 

Овој Правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
година                                                           НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
                                                                     

за објавување на Решение за изменување и дополнување на Решението за разрешување и 
именување членови во управниот одбор на Јавната установа општинска детска градинка 

„Мајски Цвет“, Општина Карпош

1. Се објавува Решение за изменување и дополнување на Решението
членови во управниот одбор на Јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“, 
Општина Карпош-Скопје, донесено на седумнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, 
одржана на 24 декември 2018 година.
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-10378/25    
Датум:25.12.2018 година   
Скопје                                                      
      
      
 
 
 
 
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 
ЗАКЛУЧОК 

за изменување и дополнување на Решението за разрешување и 
правниот одбор на Јавната установа општинска детска градинка 
„Мајски Цвет“, Општина Карпош-Скопје 

 
 

 
1. Се објавува Решение за изменување и дополнување на Решението за разрешување и именување 

правниот одбор на Јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“, 
донесено на седумнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, 

декември 2018 година. 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

      ГРАДОНАЧАЛНИК
           НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                  Стефан Богоев
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

за изменување и дополнување на Решението за разрешување и 
правниот одбор на Јавната установа општинска детска градинка 

разрешување и именување 
правниот одбор на Јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“, 

донесено на седумнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, 

влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р.                                                       



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 5  и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
весник на Република Македонија бр. 5/2002), а во врска со членот 114, став
на децата („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 
150/15, 192/15, 27/16, 163/17 и 21/18
одржана на 24 декември 2018 година, донесе
 

за изменување и дополнување на Решението за разрешување и именување членови во
управниот одбор на Јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“, Општина 

Во Решението за разрешување и именување на членови во Управниот одбор на Јавната установа 
општинска детска грдаинка „Мајски Цвет“, Општина Карпош
година („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2016), во членот 2, алинеја 1, се разрешува 
претставникот на родителите на децата именуван на предлог на Советот на родители на ЈУОДГ 
„Мајски Цвет“ со Решение бр.07-8512/30 од 20.12.2013 година, од причина што повеќе не е кори
на улугите на ЈУОДГ и тоа: 
 

- Весна Киприновска Николовска

За претставник од родителите на децата во Управниот одбор на Јавната установа општинска 
детска градинка „Мајски Цвет“, Општина Карпош
(Одлука за предлагање на претставник во Управниот одбор на ЈУОДГ „МАЈСКИ ЦВЕТ“
Скопје, бр.0205-237/9 од 26.09.2018 година), се именува
 

- Огнен Георгиевски 

Оваа решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Карпош“.       
 
 
Број:09-10139/28                                                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
Датум: 24.12.2018 година                                                           НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА 
Скопје                                                                                                               Андреј М

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

став 1, точка 5  и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
на Република Македонија бр. 5/2002), а во врска со членот 114, став 10 од Законот за заштита 

децата („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 
, 163/17 и 21/18), Советот на Општина Карпош на седумнаесеттата седница, 

одржана на 24 декември 2018 година, донесе 

РЕШЕНИЕ 
за изменување и дополнување на Решението за разрешување и именување членови во

правниот одбор на Јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“, Општина 
Карпош-Скопје 

                                              
Член 1 

Во Решението за разрешување и именување на членови во Управниот одбор на Јавната установа 
општинска детска грдаинка „Мајски Цвет“, Општина Карпош-Скопје бр.08

асник на Општина Карпош“ бр.1/2016), во членот 2, алинеја 1, се разрешува 
претставникот на родителите на децата именуван на предлог на Советот на родители на ЈУОДГ 

8512/30 од 20.12.2013 година, од причина што повеќе не е кори

Весна Киприновска Николовска 
Член 2 

За претставник од родителите на децата во Управниот одбор на Јавната установа општинска 
детска градинка „Мајски Цвет“, Општина Карпош-Скопје, на предлог на Советот на родители 

предлагање на претставник во Управниот одбор на ЈУОДГ „МАЈСКИ ЦВЕТ“
237/9 од 26.09.2018 година), се именува: 

Член 3 
Оваа решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

10139/28                                                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
година                                                           НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА 

Скопје                                                                                                               Андреј Манолев
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став 1, точка 5  и член 62 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен 
10 од Законот за заштита 

децата („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 
ш на седумнаесеттата седница, 

за изменување и дополнување на Решението за разрешување и именување членови во 
правниот одбор на Јавната установа општинска детска градинка „Мајски Цвет“, Општина 

Во Решението за разрешување и именување на членови во Управниот одбор на Јавната установа 
Скопје бр.08-9795/7 од 30.12.2015 

асник на Општина Карпош“ бр.1/2016), во членот 2, алинеја 1, се разрешува 
претставникот на родителите на децата именуван на предлог на Советот на родители на ЈУОДГ 

8512/30 од 20.12.2013 година, од причина што повеќе не е корисник 

За претставник од родителите на децата во Управниот одбор на Јавната установа општинска 
Скопје, на предлог на Советот на родители 

предлагање на претставник во Управниот одбор на ЈУОДГ „МАЈСКИ ЦВЕТ“-Карпош, 

Оваа решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

10139/28                                                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
година                                                           НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

анолев, с.р. 



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
                                                                     

за објавување на Одлука за прифаќање на донација од 
Скопје

1. Се објавува Одлука за прифаќање на донација од 
училиште за странски јазици, донесена на седумнаесеттата седница на Советот на Општина 
Карпош, одржана на 24 декември 2018 година.
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-10378/26    
Датум:25.12.2018 година   
Скопје                                                      
      
      
 
 
 
 
 
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 
ЗАКЛУЧОК 

за прифаќање на донација од ДПТУО,,ФИЛОС” ДОО експорт
Скопје- училиште за странски јазици 

 
 

 
Одлука за прифаќање на донација од ДПТУО,,ФИЛОС” ДОО експорт

донесена на седумнаесеттата седница на Советот на Општина 
декември 2018 година. 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

      ГРАДОНАЧАЛНИК
           НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                   Стефан Богоев
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

ДОО експорт-импорт - 

ДОО експорт-импорт - Скопје- 
донесена на седумнаесеттата седница на Советот на Општина 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р.                                                       



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија” бр
спонзорства во јавните дејности („Службен весник на Република Македонија“ бр.47/06, 86/08, 51/11, 
28/14 и 153/15), Советот на Општина Карпош
2018 година, донесе 
 

за прифаќање на донација од ДП

                                 

Со оваа одлука, Советот на Општина Карпош во својство на примател на донација ја прифаќа 
донацијата од  ДПТУО,,ФИЛОС” ДОО експорт
својство на давател на донација 
прочистувачи за воздух со технички карактеристики
 

- ТИП: SENCOR Air Purifier SHA 8400WH, 3 in 1 Filter.
 

Донацијата не создава дикректна корист за давателот ниту обврска за враќање од примателот на 
донацијата, дадена за цели од јавен интерес.

Јонизаторите-предмет на оваа одлука дефинирани во член 1 на истата, да се доделат на користење 
на јавна установа општинска детска градинка или општинско основно училиште од подрачјето на 
Општина Карпош, чиј основач е општината.

Се задолжува Секторот за правни работи на Општина Карпош да изготви Договор за донација, да 
го реализира потпишувањето на истиот како и да ја спр
надлежните органи во Република Македонија. 
 
 
                                                            

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија” бр. 5/02) и врз основа на одредбите од Законот за донации и за 
спонзорства во јавните дејности („Службен весник на Република Македонија“ бр.47/06, 86/08, 51/11, 
28/14 и 153/15), Советот на Општина Карпош, на седумнаесеттата седница, одржана на 24 декември 

О Д Л У К А 
ДПТУО,,ФИЛОС” ДОО експорт-импорт - Скопје

странски јазици 
 

Член 1 
Со оваа одлука, Советот на Општина Карпош во својство на примател на донација ја прифаќа 

ДОО експорт-импорт - Скопје- училиште за странски јазици
 во смисла на доброволна и безусловна помош во добра 

прочистувачи за воздух со технички карактеристики: 

: SENCOR Air Purifier SHA 8400WH, 3 in 1 Filter. 

Член 2 
создава дикректна корист за давателот ниту обврска за враќање од примателот на 

донацијата, дадена за цели од јавен интерес. 
 

Член 3 
предмет на оваа одлука дефинирани во член 1 на истата, да се доделат на користење 

етска градинка или општинско основно училиште од подрачјето на 
Општина Карпош, чиј основач е општината. 

Член 4 
Се задолжува Секторот за правни работи на Општина Карпош да изготви Договор за донација, да 
го реализира потпишувањето на истиот како и да ја спроведе законски утврдената постапка пред 
надлежните органи во Република Македонија.  
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став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
од Законот за донации и за 

спонзорства во јавните дејности („Службен весник на Република Македонија“ бр.47/06, 86/08, 51/11, 
на седумнаесеттата седница, одржана на 24 декември 

Скопје- училиште за 

Со оваа одлука, Советот на Општина Карпош во својство на примател на донација ја прифаќа 
училиште за странски јазици во 

доброволна и безусловна помош во добра – 5 

создава дикректна корист за давателот ниту обврска за враќање од примателот на 

предмет на оваа одлука дефинирани во член 1 на истата, да се доделат на користење 
етска градинка или општинско основно училиште од подрачјето на 

Се задолжува Секторот за правни работи на Општина Карпош да изготви Договор за донација, да 
оведе законски утврдената постапка пред 



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Карпош“.
 
 
 
 
Број:09-10139/29                                                                                                 
Датум: 24.12.2018 година                                                           НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,
Скопје                                                                                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

      

 

 

 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Член 5 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Карпош“.

                                                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
година                                                           НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                                                                                                   Андреј Манолев
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Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Карпош“. 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
година                                                           НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 

                                                                                                                  



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр.5/2002),
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
                                                                    

за објавување на Мислење на Програмата за изменување и дополнување на Програмата за 
изведување на ученички екскурзии и други ученички активности во ООУ „Вера Циривири 

Трена“, Општина Карпош

1. Се објавува Мислењето на Програмата за
изведување на ученички екскурзии и други ученички активности во 
Општина Карпош-Скопје за 2018/2019 година, 
Општина Карпош, одржана на 24 декември 2018 година.
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-10378/27     
Датум: 25.12.2018 година    
Скопје                   
 
 
  
 

      
      
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 
ЗАКЛУЧОК 

на Програмата за изменување и дополнување на Програмата за 
изведување на ученички екскурзии и други ученички активности во ООУ „Вера Циривири 

Општина Карпош-Скопје за 2018/2019 година 
 
 

Програмата за изменување и дополнување на Програмата за 
изведување на ученички екскурзии и други ученички активности во ООУ „Вера Циривири Трена“

Скопје за 2018/2019 година, донесено на седумнаесеттата седница на Советот на 
декември 2018 година. 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

     ГРАДОНАЧАЛНИК
          НА ОПШТИНА КАРПОШ,
     Стефан Богоев
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник 
во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

на Програмата за изменување и дополнување на Програмата за 
изведување на ученички екскурзии и други ученички активности во ООУ „Вера Циривири 

 

изменување и дополнување на Програмата за 
ООУ „Вера Циривири Трена“, 

донесено на седумнаесеттата седница на Советот на 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р. 

                                                                                                                  



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 6 и член 62 од Законот за 
весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со член 7, став 1 од Правилникот за начинот на 
изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните 
училишта бр.07-9992/2 од 05.06.2014
Советот на Општина Карпош, на седумнаесетата седница, одржана на 24 Декември 2018 година, 
донесе 
 
 

на Програмата за изменување и дополнување на Програмата за изведување на ученички 
екскурзии и други ученички активности во ООУ „Вера Циривири Трена“

1. Советот на Општина Карпош дава позитивно мислење на Програмата за изменување и 
дополнување на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други учен
во ООУ „Вера Циривири Трена“, Општина Карпош 

 
2. Примерок од Мислењето да се достави до ООУ „Вера Циривири Трена“
 
3. Ова Мислење влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе 
Општина Карпош“. 
 
   
Број: 09-10139/30     
Датум: 24.12.2018 година    
Скопје    
      
 
 
 
 
 
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

став 1, точка 6 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со член 7, став 1 од Правилникот за начинот на 
изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните 

9992/2 од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука, 
Советот на Општина Карпош, на седумнаесетата седница, одржана на 24 Декември 2018 година, 

МИСЛЕЊЕ 
на Програмата за изменување и дополнување на Програмата за изведување на ученички 

други ученички активности во ООУ „Вера Циривири Трена“, 
Скопје за 2018/2019 година 

 
 

1. Советот на Општина Карпош дава позитивно мислење на Програмата за изменување и 
дополнување на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други учен
во ООУ „Вера Циривири Трена“, Општина Карпош – Скопје за учебната 2018/2019 година.

2. Примерок од Мислењето да се достави до ООУ „Вера Циривири Трена“, Општина Карпош

3. Ова Мислење влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА
                             Андреј Манолев
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локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со член 7, став 1 од Правилникот за начинот на 
изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните 

година, донесен од Министерот за образование и наука, 
Советот на Општина Карпош, на седумнаесетата седница, одржана на 24 Декември 2018 година, 

на Програмата за изменување и дополнување на Програмата за изведување на ученички 
, Општина Карпош-

1. Советот на Општина Карпош дава позитивно мислење на Програмата за изменување и 
дополнување на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички активности 

Скопје за учебната 2018/2019 година. 

Општина Карпош-Скопје. 

се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА ОПШТИНА КАРПОШ  

Андреј Манолев, с.р.  



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
 

за објавување на Мислење на Програмата за изменување и дополнување на Програмата за 
изведување на ученички екскурзии и други ученички активности 

Општина Карпош

1. Се објавува Мислењето на Програмата за
изведување на ученички екскурзии и други ученички активности во 
Општина Карпош-Скопје за 2018/2019 година, 
Општина Карпош, одржана на 24 декември 2018 година.
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-10378/28                                                                                           
Датум: 25.12.2018 година                                                                
Скопје                                                                                                            
 
 
  
 

      
                  
 
 
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

ЗАКЛУЧОК 
на Програмата за изменување и дополнување на Програмата за 

изведување на ученички екскурзии и други ученички активности во ООУ „Владо Тасевски“
Општина Карпош-Скопје за 2018/2019 година 

 
 

Програмата за изменување и дополнување на Програмата за 
изведување на ученички екскурзии и други ученички активности во ООУ „Владо Тасевски“

Скопје за 2018/2019 година, донесено на седумнаесеттата седница на Советот на 
Општина Карпош, одржана на 24 декември 2018 година. 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК
25.12.2018 година                                                                             НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                                                                Стефан Богоев
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

на Програмата за изменување и дополнување на Програмата за 
во ООУ „Владо Тасевски“, 

изменување и дополнување на Програмата за 
ООУ „Владо Тасевски“, 

донесено на седумнаесеттата седница на Советот на 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р. 

                                                                                                                  
    



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 6 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со член 7, став 1 од Правилникот за начинот на 
изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните 
училишта бр.07-9992/2 од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука, 
Советот на Општина Карпош, на седумнаесетата седница, одржана на 24 декемвр
донесе 
 
 

на Програмата за изменување и дополнување на Програмата за изведување на ученички 
екскурзии и други ученички активности во ООУ „Владо Тасевски“

1. Советот на Општина Карпош дава п
дополнување на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички активности 
во ООУ „Владо Тасевски“, Општина Карпош 

 
2. Примерок од Мислењето да се достави 
 
3. Ова Мислење влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
   
Број: 09-10139/31     
Датум: 24.12.2018 година    
Скопје    
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

став 1, точка 6 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со член 7, став 1 од Правилникот за начинот на 
изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните 

9992/2 од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука, 
Советот на Општина Карпош, на седумнаесетата седница, одржана на 24 декемвр

МИСЛЕЊЕ 
на Програмата за изменување и дополнување на Програмата за изведување на ученички 

екскурзии и други ученички активности во ООУ „Владо Тасевски“, Општина Карпош
2018/2019 година 

 
 

1. Советот на Општина Карпош дава позитивно мислење на Програмата за изменување и 
дополнување на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички активности 
во ООУ „Владо Тасевски“, Општина Карпош – Скопје за учебната 2018/2019 година.

2. Примерок од Мислењето да се достави до ООУ „Владо Тасевски“, Општина Карпош

3. Ова Мислење влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                    НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА
                            Андреј Манолев
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став 1, точка 6 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со член 7, став 1 од Правилникот за начинот на 
изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните 

9992/2 од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука, 
Советот на Општина Карпош, на седумнаесетата седница, одржана на 24 декември 2018 година, 

на Програмата за изменување и дополнување на Програмата за изведување на ученички 
Општина Карпош-Скопје за 

озитивно мислење на Програмата за изменување и 
дополнување на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички активности 

Скопје за учебната 2018/2019 година. 

Општина Карпош-Скопје. 

3. Ова Мислење влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА ОПШТИНА КАРПОШ  

Андреј Манолев, с.р.  



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
 

за објавување на Мислење на Програмата за изменување и 
изведување на ученички екскурзии и други ученички активности во ООУ „Петар Поп Арсов“

Општина Карпош

1. Се објавува Мислењето на Програмата за
изведување на ученички екскурзии и други ученички активности во 
Општина Карпош-Скопје за 2018/2019 година, 
Општина Карпош, одржана на 24 декември 2018 година.
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-10378/29     
Датум: 25.12.2018 година    
Скопје                                                                                                                       
 
  
 

      
    
 
 
 
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

ЗАКЛУЧОК 
на Програмата за изменување и дополнување на Програмата за 

изведување на ученички екскурзии и други ученички активности во ООУ „Петар Поп Арсов“
Општина Карпош-Скопје за 2018/2019 година 

 
 

Програмата за изменување и дополнување на Програмата за 
а ученички екскурзии и други ученички активности во ООУ „Петар Поп Арсов“

Скопје за 2018/2019 година, донесено на седумнаесеттата седница на Советот на 
Општина Карпош, одржана на 24 декември 2018 година. 

со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                       ГРАДОНАЧАЛНИК
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                                                                                            Стефан Богоев
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

дополнување на Програмата за 
изведување на ученички екскурзии и други ученички активности во ООУ „Петар Поп Арсов“, 

изменување и дополнување на Програмата за 
ООУ „Петар Поп Арсов“, 

донесено на седумнаесеттата седница на Советот на 

со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р. 

                                                                                                                  
    



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 6 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со член 7, став 1 од Правилникот за начинот на 
изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните 
училишта бр.07-9992/2 од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука, 
Советот на Општина Карпош, на седумнаесетата седница, одржана на 24 декември 2018 година, 
донесе 
 
 

на Програмата за изменување и дополнување на Програмата за изведување на ученички 
екскурзии и други ученички активности во ООУ „Петар Поп Арсов“

1. Советот на Општина Карпош дава позитивно мислење на Програ
дополнување на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички активности 
во ООУ „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош 

 
2. Примерок од Мислењето да се достави до ООУ „Петар Поп Арсов“
 
3. Ова Мислење влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
   
Број: 09-10139/32     
Датум: 24.12.2018 година    
Скопје    
 
 
 
 
 
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

став 1, точка 6 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со член 7, став 1 од Правилникот за начинот на 

курзии и другите слободни активности на учениците од основните 
9992/2 од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука, 

Советот на Општина Карпош, на седумнаесетата седница, одржана на 24 декември 2018 година, 

МИСЛЕЊЕ 
на Програмата за изменување и дополнување на Програмата за изведување на ученички 

екскурзии и други ученички активности во ООУ „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош
за 2018/2019 година 

 
 
 

1. Советот на Општина Карпош дава позитивно мислење на Програмата за изменување и 
дополнување на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички активности 
во ООУ „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош – Скопје за учебната 2018/2019 година.

2. Примерок од Мислењето да се достави до ООУ „Петар Поп Арсов“, Општина Карпош

3. Ова Мислење влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                     НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА
                           Андреј Манолев
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став 1, точка 6 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ 5/2002), а во врска со член 7, став 1 од Правилникот за начинот на 

курзии и другите слободни активности на учениците од основните 
9992/2 од 05.06.2014 година, донесен од Министерот за образование и наука, 

Советот на Општина Карпош, на седумнаесетата седница, одржана на 24 декември 2018 година, 

на Програмата за изменување и дополнување на Програмата за изведување на ученички 
Општина Карпош-Скопје 

мата за изменување и 
дополнување на Програмата за изведување на ученички екскурзии и други ученички активности 

Скопје за учебната 2018/2019 година. 

Општина Карпош-Скопје. 

3. Ова Мислење влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА ОПШТИНА КАРПОШ  

Андреј Манолев, с.р.  



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
                                                                    

за објавување Одлука за давање согласност за закуп на деловен простор

1. Се објавува Одлуката за давање согласност за закуп на деловен простор, 
седумнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 24 декември 2018 година.
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
Број: 11-10378/30    
Датум: 25.12.2018 година   
Скопје                                                      
      
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 
ЗАКЛУЧОК 

за давање согласност за закуп на деловен простор
 
 
 

Одлуката за давање согласност за закуп на деловен простор, 
седумнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 24 декември 2018 година.

во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                    ГРАДОНАЧАЛНИК
                    НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                    Стефан Богоев
                       
                    

Службен гласник на Општина Карпош“број 13 

  170 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

за давање согласност за закуп на деловен простор 

Одлуката за давање согласност за закуп на деловен простор, донесена на 
седумнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 24 декември 2018 година. 

во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р. 



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член  36, став 1, точка 1
весник на Република Македонија“ бр.5/
седница одржана на 24.12.2018 година, донесе
 
 

за давање согласност за закуп на деловен простор

Со оваа одлука Советот на Општина Карпош дава согласнот за закуп на деловен простор
Заедничка Просторија, Мезанин бр.
колективниот станбен објект на  бул.Партизански одреди бр.153,  со вкупна површина од 56.05 м 
  

Деловниот простор - Заедничка Просторија,  Мезанин бр.
во сопственост на Заедница на сопственици на посебни делови на булевар„Партизански одреди“ 
бр.153, со број на жиро-сметка:300000003281643, депонент:Комерцијанлна банка АД Скопје,  
ЕДБ:МК4057011512956, застапувано од
Урбана заедница Влае 2, Општина Карпош.
 

Предметниот деловен простор преставува покриен и затворен простор на мезанин во повеќе 
катницата, кој што ги задоволува сите инфраструктурни потреби (2 
канцеларии, електрична и водоводна инсталација, санитарен чвор и обезбедена комплетна 
заштита на објектот). 

Договорот за закуп да се склучи за 2019 година, почнувајќи од 01.01.2019 година заклучно со 
31.12.2019 година. 

Месечната закупнина согласно понудата од закуподавецот изнесува 11.000,00 денари (180 евра). 
 

Средствата за реализација на оваа одлука се обезбедени од Буџетот на Општина Карпош за 2019 
година од Програмата  ЕО– општинска администрација.

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

6, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа 
“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош

седница одржана на 24.12.2018 година, донесе 

О Д Л У К А 
за давање согласност за закуп на деловен простор 

 
Член 1 

Со оваа одлука Советот на Општина Карпош дава согласнот за закуп на деловен простор
Просторија, Мезанин бр.2 кој се наоѓа на Југо Западната страна во  Мезанинот на 

колективниот станбен објект на  бул.Партизански одреди бр.153,  со вкупна површина од 56.05 м 

Член 2 
Заедничка Просторија,  Мезанин бр.2  кој е предмет на закуп на оваа одлука е 

аедница на сопственици на посебни делови на булевар„Партизански одреди“ 
сметка:300000003281643, депонент:Комерцијанлна банка АД Скопје,  

, застапувано од претседател на заедницата Бобан Петроски и се наоѓа во 
Урбана заедница Влае 2, Општина Карпош. 

Член 3 
Предметниот деловен простор преставува покриен и затворен простор на мезанин во повеќе 
катницата, кој што ги задоволува сите инфраструктурни потреби (2 лифта, 2 деловни простории
канцеларии, електрична и водоводна инсталација, санитарен чвор и обезбедена комплетна 

Член 4 
Договорот за закуп да се склучи за 2019 година, почнувајќи од 01.01.2019 година заклучно со 

Член 5 
Месечната закупнина согласно понудата од закуподавецот изнесува 11.000,00 денари (180 евра). 

Член 6 
Средствата за реализација на оваа одлука се обезбедени од Буџетот на Општина Карпош за 2019 

општинска администрација. 
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од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Општина Карпош на седумнаесеттата 

Со оваа одлука Советот на Општина Карпош дава согласнот за закуп на деловен простор-
кој се наоѓа на Југо Западната страна во  Мезанинот на 

колективниот станбен објект на  бул.Партизански одреди бр.153,  со вкупна површина од 56.05 м 2 . 

кој е предмет на закуп на оваа одлука е 
аедница на сопственици на посебни делови на булевар„Партизански одреди“ 

сметка:300000003281643, депонент:Комерцијанлна банка АД Скопје,  
претседател на заедницата Бобан Петроски и се наоѓа во 

Предметниот деловен простор преставува покриен и затворен простор на мезанин во повеќе 
лифта, 2 деловни простории-

канцеларии, електрична и водоводна инсталација, санитарен чвор и обезбедена комплетна 

Договорот за закуп да се склучи за 2019 година, почнувајќи од 01.01.2019 година заклучно со 

Месечната закупнина согласно понудата од закуподавецот изнесува 11.000,00 денари (180 евра).  

Средствата за реализација на оваа одлука се обезбедени од Буџетот на Општина Карпош за 2019 



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 

Се овластува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука.
 

Се задолжува Секторот за правни работи да изготви договор и да ја спроведе постапката ја 
потпишување и заверка на истиот. 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“.  
 
 
 
 
Број 09-10139/33                                                                                                 
Датум:24.12.2018 година                         
Скопје                                                                                                                  Андре
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

 
Член 7 

Се овластува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука.

Член 8 
Се задолжува Секторот за правни работи да изготви договор и да ја спроведе постапката ја 

 
 

Член 9 
денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                                                                ПРЕТСЕДАТЕЛ
година                                                           НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                                                  Андреј Манолев
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Се овластува Градоначалникот на Општина Карпош да ја спроведе оваа одлука.  

Се задолжува Секторот за правни работи да изготви договор и да ја спроведе постапката ја 

денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

ј Манолев, с.р. 



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
                                                                     

за објавување Одлука за согласност за времено давање на користење без надомест на 
закупена недвижна ствар – закупец Општина Карпош, објект Б2, комплекс Порта Влае на 

бул.„Партизански одреди“ бр.153 

1. Се објавува Одлука за согласност за времено давање на користење без надо
недвижна ствар – закупец Општина Карпош, објект Б2, комплекс Порта Влае на бул.„Партизански 
одреди“ бр.153, донесена на седумнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 
24 Декември 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-10378/31    
Датум: 25.12.2018 година   
Скопје                                                      
      
      
 
 
 
 
 
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 
ЗАКЛУЧОК 

за согласност за времено давање на користење без надомест на 
закупец Општина Карпош, објект Б2, комплекс Порта Влае на 
бул.„Партизански одреди“ бр.153  

 
 
 

Одлука за согласност за времено давање на користење без надо
закупец Општина Карпош, објект Б2, комплекс Порта Влае на бул.„Партизански 

донесена на седумнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 

сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                       ГРАДОНАЧАЛНИК
                            НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                        Стефан Богоев
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1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

за согласност за времено давање на користење без надомест на 
закупец Општина Карпош, објект Б2, комплекс Порта Влае на 

Одлука за согласност за времено давање на користење без надомест на закупена 
закупец Општина Карпош, објект Б2, комплекс Порта Влае на бул.„Партизански 

донесена на седумнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 

сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р. 



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член  36, став 1, точка 1
весник на Република Македонија“ 
година, донесе 
 
 

за давање согласност за закуп на деловен простор
за согласност за времено давање на користење без надомест на закупена недвижна ствар 

закупец Општина Карпош, објект Б2, комплекс Порта Влае на бул.„Партизански одреди“ бр.153 

Со оваа одлука Советот на Општина Карпош дава согласнот за времено 
надомест на закупена недвижна ствар во закуп на Општина Карпош, објект Б2, комплекс Порта 
Влае на бул.„Партизански одреди“ бр.153 
друштва: Здружение на пензионери КАРПОШ и Здрушен

Деловниот простор кој е предмет на давање на користење на оваа одлука е во сопственост на 
Заедница на сопственици на булевар „Партизански одреди“ бр. 153,
на бул.„Партизански одреди“ бр.153 
56.05 м2, застапувана од претседателот на заедницата.
 

Предметниот деловен простор, преставува покриен и затворен простор, кој што ги задоволува сите 
инфраструктурни потреби со вкупно 
писмено дефиниран распоред на користење.
 

Пензионерските друштва од член 1 на оваа одлука, се обврзуваат да ги користи деловните 
простории-канцеларии за реализирање на програмските активности на

Пензионерските друштва се обрзува да ги покриваат тековните месечни трошоци (струја и вода) 
подеднакво, врз основа на месечни фактури доставени од Заедницата на сопственици, најдоцна до 
15ти во месецот. 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

6, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа 
“ бр.5/2002), Советот на Општина Карпош одржана на 24.12.2018 

О Д Л У К А 
за давање согласност за закуп на деловен простор 

за согласност за времено давање на користење без надомест на закупена недвижна ствар 
закупец Општина Карпош, објект Б2, комплекс Порта Влае на бул.„Партизански одреди“ бр.153 

 
Член 1 

Со оваа одлука Советот на Општина Карпош дава согласнот за времено давање на користење без 
надомест на закупена недвижна ствар во закуп на Општина Карпош, објект Б2, комплекс Порта 
Влае на бул.„Партизански одреди“ бр.153 – заедничка просторија, мезанин 2, на Пензионерските 

Здружение на пензионери КАРПОШ и Здрушение на пензионери Тафталиџе ДДД
 

Член 2 
Деловниот простор кој е предмет на давање на користење на оваа одлука е во сопственост на 
Заедница на сопственици на булевар „Партизански одреди“ бр. 153, објект Б2, комплекс Порта Влае 

153 – заедничка просторија, мезанин 2, со вкупна површина од цца 
застапувана од претседателот на заедницата. 

Член 3 
Предметниот деловен простор, преставува покриен и затворен простор, кој што ги задоволува сите 
инфраструктурни потреби со вкупно 2 деловни простории-канцеларии, по предходно утврден и 
писмено дефиниран распоред на користење. 

Член 4 
Пензионерските друштва од член 1 на оваа одлука, се обврзуваат да ги користи деловните 

канцеларии за реализирање на програмските активности на здруженијата.
 

Член 5 
Пензионерските друштва се обрзува да ги покриваат тековните месечни трошоци (струја и вода) 
подеднакво, врз основа на месечни фактури доставени од Заедницата на сопственици, најдоцна до 
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од Законот за локалната самоуправа („Службен 
одржана на 24.12.2018 

за согласност за времено давање на користење без надомест на закупена недвижна ствар – 
закупец Општина Карпош, објект Б2, комплекс Порта Влае на бул.„Партизански одреди“ бр.153  

давање на користење без 
надомест на закупена недвижна ствар во закуп на Општина Карпош, објект Б2, комплекс Порта 

заедничка просторија, мезанин 2, на Пензионерските 
ие на пензионери Тафталиџе ДДД 

Деловниот простор кој е предмет на давање на користење на оваа одлука е во сопственост на 
објект Б2, комплекс Порта Влае 

заедничка просторија, мезанин 2, со вкупна површина од цца 

Предметниот деловен простор, преставува покриен и затворен простор, кој што ги задоволува сите 
канцеларии, по предходно утврден и 

Пензионерските друштва од член 1 на оваа одлука, се обврзуваат да ги користи деловните 
здруженијата. 

Пензионерските друштва се обрзува да ги покриваат тековните месечни трошоци (струја и вода) 
подеднакво, врз основа на месечни фактури доставени од Заедницата на сопственици, најдоцна до 



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 

Се овластува Секторот за правни работи да изготви договор и да ја спроведе постапката на 
потпишување и заверка на Договор за закуп  со Заедницата на 
„Партизански одреди“ бр. 153 и Договор за времено давање на користење на деловен простор со 
пензионерските друштва. 
 

Се овластува Градоначалникот на Општина Карпош да потпише договор со заедницата на 
сопственици на булевар „Партизански одреди“ бр. 153 и договоро со

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а 
Општина Карпош“.  
 
 
 
 
Број 09-10139/34                                                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
Датум:24.12.2018 година                                                           НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,
Скопје                                                                                                                  Андре
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

 
Член 6 

за правни работи да изготви договор и да ја спроведе постапката на 
потпишување и заверка на Договор за закуп  со Заедницата на сопственици на булевар 

и Договор за времено давање на користење на деловен простор со 

Член 7 
Се овластува Градоначалникот на Општина Карпош да потпише договор со заедницата на 

на булевар „Партизански одреди“ бр. 153 и договоро со Пензионерските друштва.
 

Член 8 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

10139/34                                                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
година                                                           НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                                                  Андреј Манолев
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за правни работи да изготви договор и да ја спроведе постапката на 
сопственици на булевар 

и Договор за времено давање на користење на деловен простор со 

Се овластува Градоначалникот на Општина Карпош да потпише договор со заедницата на 
Пензионерските друштва. 

ќе се објави во „Службен гласник на 

10139/34                                                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ 
година                                                           НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

ј Манолев, с.р. 



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
 

за објавување Решение за формирање Комисија за процена и утврдување на висината на 
штетата од природни непогоди и други несреќи

1. Се објавува Решение за формирање Комисија за процена и утврдување на висината на штетата 
од природни непогоди и други несреќи, 
Општина Карпош, одржана на 24 декември 2018 година.
  
2. Овој заклучок влегува во сила со д
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-10378/32    
Датум: 25.12.2018 година   
Скопје                                                      
      
      
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

ЗАКЛУЧОК 
формирање Комисија за процена и утврдување на висината на 

штетата од природни непогоди и други несреќи 
 
 
 
 

Решение за формирање Комисија за процена и утврдување на висината на штетата 
од природни непогоди и други несреќи, донесена на седумнаесеттата седница на Советот на 
Општина Карпош, одржана на 24 декември 2018 година. 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                     ГРАДОНАЧАЛНИК
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                     Стефан Богоев
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

Градоначалникот на Општина 

формирање Комисија за процена и утврдување на висината на 

Решение за формирање Комисија за процена и утврдување на висината на штетата 
донесена на седумнаесеттата седница на Советот на 

енот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р. 



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22, став 1, точка 10
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ 
алинеја 2 од Законот за заштита и спасување („Службен весник на Република Македонија“ бр.36/04, 
49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 83/18),  Советот на Општина Карпош
на 24.12.2018 година, донесе 
 
 

за формирање Комисија за процена и утврдување на висината на штетата од природни 

 
 
1. Со ова Решение Советот на Општина Карпош формира Комисија за процена и
висината на штетата од природни непогоди и други несреќи, во следниот состав
 

- ПРЕТСЕДАТЕЛ - Јованче Цветановски 
- ЗАМЕНИК ПРЕТСЕДАТЕЛ -

Карпош  
- ЧЛЕН - Владо Јордановски, вработен во администрација на Општина Карпош 
- ЧЛЕН - Стевче Митревски, вработен во администрација на Општина Карпош 
- ЧЛЕН - Драган Перчинков – проценител, вработен во АМ ЦЕРТ ДООЕЛ Скопје

 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“.  
 
 
 
 
Број 09-10139/35                                                       
Датум:24.12.2018 година                                                           НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,
Скопје                                                                                  
 
 
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 22, став 1, точка 10; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.05/2002), а во врска со член 143, став 1, 
алинеја 2 од Законот за заштита и спасување („Службен весник на Република Македонија“ бр.36/04, 

4, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 83/18),  Советот на Општина Карпош

Р Е Ш Е Н И Е 
формирање Комисија за процена и утврдување на висината на штетата од природни 

непогоди и други несреќи 

ова Решение Советот на Општина Карпош формира Комисија за процена и
висината на штетата од природни непогоди и други несреќи, во следниот состав

Јованче Цветановски – вработен во администрација на Општина Карпош 
- Весна Стефанова – вработена во администрација на Општина 

Владо Јордановски, вработен во администрација на Општина Карпош 
Стевче Митревски, вработен во администрација на Општина Карпош 

проценител, вработен во АМ ЦЕРТ ДООЕЛ Скопје

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

10139/35                                                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
година                                                           НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                                                  Андреј Манолев
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член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локална 
бр.05/2002), а во врска со член 143, став 1, 

алинеја 2 од Законот за заштита и спасување („Службен весник на Република Македонија“ бр.36/04, 
4, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 83/18),  Советот на Општина Карпошодржана 

формирање Комисија за процена и утврдување на висината на штетата од природни 

ова Решение Советот на Општина Карпош формира Комисија за процена и утврдување на 
висината на штетата од природни непогоди и други несреќи, во следниот состав: 

вработен во администрација на Општина Карпош  
вработена во администрација на Општина 

Владо Јордановски, вработен во администрација на Општина Карпош  
Стевче Митревски, вработен во администрација на Општина Карпош  

проценител, вработен во АМ ЦЕРТ ДООЕЛ Скопје 

2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
година                                                           НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
                                                                     

за објавување на Одлука за усвојување на Процената на загрозеноста на Општина
природни непогоди и други несреќи

1. Се објавува Одлука за усвојување на Процената на загрозеноста на Општина Карпош од 
природни непогоди и други несреќи, 
Карпош, одржана на 24 декември 2018 година.
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
  
 
Број: 11-10378/33    
Датум:25.12.2018 година   
Скопје                                                      
      
      
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 
ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Процената на загрозеноста на Општина
природни непогоди и други несреќи 

 
 
 

Одлука за усвојување на Процената на загрозеноста на Општина Карпош од 
природни непогоди и други несреќи, донесена на седумнаесеттата седница на Советот на Општина 

декември 2018 година. 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

 

                     ГРАДОНАЧАЛНИК
                    НА ОПШТИНА КА

                     Стефан Богоев
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

за усвојување на Процената на загрозеноста на Општина Карпош од 

Одлука за усвојување на Процената на загрозеноста на Општина Карпош од 
донесена на седумнаесеттата седница на Советот на Општина 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р. 



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62  од Законот за локалната самоуправа 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002),
спасување („Службен весник на Република Македонија“ бр. 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 
129/15, 71/16, 106/16 и 83/18), Советот на 
24.12.2018 година, донесе 
 
 

за усвојување на Процената на загрозеноста на Општина Карпош од природни непогоди и 

 
 

Со оваа Одлука Советот на Општина Карпош ја усвојува 
Карпош од природни непогоди и други несреќи.

 

Се задолжува Одделението за поддршка и организација на работата на Советот да ја достави оваа 
одлука до Одделението за заштита и спасување на Општина Карпош.
 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
Број 09-10139/36                                                                                                 
Датум:24.12.2018 година                                                           НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,
Скопје                                                                                                                  Андре
 
 
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62  од Законот за локалната самоуправа 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 11 став 3, од Законот за заштита и 
спасување („Службен весник на Република Македонија“ бр. 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 
129/15, 71/16, 106/16 и 83/18), Советот на Општина Карпош на седумнаесеттата седница, одржана на 

О Д Л У К А  
за усвојување на Процената на загрозеноста на Општина Карпош од природни непогоди и 

други несреќи 
 

Член 1 
Со оваа Одлука Советот на Општина Карпош ја усвојува Процената на загрозеноста на Општина 
Карпош од природни непогоди и други несреќи. 

Член 2 
Се задолжува Одделението за поддршка и организација на работата на Советот да ја достави оваа 
одлука до Одделението за заштита и спасување на Општина Карпош. 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                                                                  ПРЕТСЕДАТЕЛ
година                                                           НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                                                  Андреј Манолев
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62  од Законот за локалната самоуправа („Службен  
а во врска со член 11 став 3, од Законот за заштита и 

спасување („Службен весник на Република Македонија“ бр. 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 
Општина Карпош на седумнаесеттата седница, одржана на 

за усвојување на Процената на загрозеноста на Општина Карпош од природни непогоди и 

  

Процената на загрозеноста на Општина 

Се задолжува Одделението за поддршка и организација на работата на Советот да ја достави оваа 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
година                                                           НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

ј Манолев, с.р. 



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
 

за објавување на Одлука за усвојување на Планот за заштита и спасување на Општина Карпош 
од природни непогоди и други несреќи

1. Се објавува Одлука за усвојување на Планот за заштита и спасување на Општина Карпош од 
природни непогоди и други несреќи, 
Карпош, одржана на 24 декември 2018 година.
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот 
Општина Карпош“. 
 
 
  
 
Број: 11-10378/34    
Датум:25.12.2018 година   
Скопје                                                      
      
      
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалнико

ЗАКЛУЧОК 
а усвојување на Планот за заштита и спасување на Општина Карпош 

од природни непогоди и други несреќи 
 
 
 

Одлука за усвојување на Планот за заштита и спасување на Општина Карпош од 
природни непогоди и други несреќи, донесена на седумнаесеттата седница на Советот на Општина 
Карпош, одржана на 24 декември 2018 година. 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

 

                    ГРАДОНАЧАЛНИК
                     НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                    Стефан Богоев
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член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

а усвојување на Планот за заштита и спасување на Општина Карпош 

Одлука за усвојување на Планот за заштита и спасување на Општина Карпош од 
донесена на седумнаесеттата седница на Советот на Општина 

на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р.  



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62  од Законот за локалната самоуправа („Службен  
весник на Република Македонија“ бр.5/2002),
член 14 од Законот за заштита и спасување („Службен весник на Република Македонија“ бр. 36/04, 
49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 83/18) и врз основа на Позитивното мислење 
издадено до Дирекција за заштита и спасување бр.09/5
архивата на Општина Карпош со број  29
на седумнаесеттата седница, одржана на 24.12.2018 година, донесе
 
 

за усвојување на Планот за заштита и спасување на Општина Карпош од природни 

 
 

Со оваа Одлука Советот на Општина Карпош го усвојува Планот за заштита и спасување на 
Општина Карпош од природни непогоди и други несреќи.

 

Се задолжува Одделението за поддршка и организација на работата на Советот да ја достави оваа 
одлука до Одделението за заштита и спасување на Општина Карпош.
 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник н
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број 09-10139/37                                                                                                 
Датум:24.12.2018 година                                                           НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КА
Скопје                                                                                                                  Андре
 
 
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62  од Законот за локалната самоуправа („Службен  
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со член 7, член 10, член 11, член 13, став 1 и 
член 14 од Законот за заштита и спасување („Службен весник на Република Македонија“ бр. 36/04, 
49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 83/18) и врз основа на Позитивното мислење 

рекција за заштита и спасување бр.09/5-234/2 од 05.10.2108 година, заверено во 
архивата на Општина Карпош со број  29-7903/2 од 24.10.2018 година, Советот на Општина Карпош 
на седумнаесеттата седница, одржана на 24.12.2018 година, донесе 

О Д Л У К А  
усвојување на Планот за заштита и спасување на Општина Карпош од природни 

непогоди и други несреќи 
 

Член 1 
Со оваа Одлука Советот на Општина Карпош го усвојува Планот за заштита и спасување на 
Општина Карпош од природни непогоди и други несреќи. 

Член 2 
Се задолжува Одделението за поддршка и организација на работата на Советот да ја достави оваа 
одлука до Одделението за заштита и спасување на Општина Карпош. 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник н

                                                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
година                                                           НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КА

Скопје                                                                                                                  Андреј Манолев
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62  од Законот за локалната самоуправа („Службен  
член 7, член 10, член 11, член 13, став 1 и 

член 14 од Законот за заштита и спасување („Службен весник на Република Македонија“ бр. 36/04, 
49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 83/18) и врз основа на Позитивното мислење 

234/2 од 05.10.2108 година, заверено во 
7903/2 од 24.10.2018 година, Советот на Општина Карпош 

усвојување на Планот за заштита и спасување на Општина Карпош од природни 

  

Со оваа Одлука Советот на Општина Карпош го усвојува Планот за заштита и спасување на 

Се задолжува Одделението за поддршка и организација на работата на Советот да ја достави оваа 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
година                                                           НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

ј Манолев, с.р. 



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
                                                                     

за објавување на 
Совет за превенција на детстко престапништво на Општина Карпош

1. Се објавува Одлука за формирање општински Совет за превенција на детстко престапништво на 
Општина Карпош, донесена на седумнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана 
на 24 декември 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-10378/35    
Датум:25.12.2018 година   
Скопје                                                      
      
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 
ЗАКЛУЧОК 

објавување на Одлука за формирање општински  
Совет за превенција на детстко престапништво на Општина Карпош

 

 
Одлука за формирање општински Совет за превенција на детстко престапништво на 

седумнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

      ГРАДОНАЧАЛНИК
           НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                   Стефан Богоев
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 
Совет за превенција на детстко престапништво на Општина Карпош 

Одлука за формирање општински Совет за превенција на детстко престапништво на 
седумнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р.                                                       



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на Република Македонија“ бр.05/2002), а во врска со член 158 и член 159 од Законот за правда на 
децата („Службен весник на Република Македонија“ 
седумнаесеттата седница, одржана на 24 декември  2018 година, донесе
 

за формирање општински Совет за превенција на детстко престапништво на Општина 

 

Со ова Решение Советот на Општина Карп
престапништво на Општина Карпош
 

За членови на општинскиот Совет за превенција на детско престапништво на Општина Карпош со 
мандат од 5 (пет) години, се именуваат следните претставници

1. Претставник на подрачната единица на Министерството за внатрешни работи Карпош
2. Тамара Мартиновска -Јавна установа Меѓуопштински центар за социјална работа 
3. Емилија Младеновска-Совет на родители на ООУ „Аврам Писевски“
4. Златива Велевска-Совет на родители на ООУ „Братство“
5. Маријан Ѓуровски-Совет на родители на ООУ „Вера Циривири Трена“
6. Зоран Тасевски-Совет на родители на ООУ „Владо Тасевски“
7. Тамара Зечевиќ- Совет на родители на ООУ „Војдан Чернодрински“
8. Маја Мешова-Совет на родители на ООУ „Димо Ха
9. Васко Милосиевски-Совет на родители на ООУ „Јан Амос Коменски“
10. Егон Пеликон-Совет на родители на ООУ „Лазо Трповски“
11. Радица Секоска-Совет на родители на ООУ „Петар Поп Арсов“
12. Виктор Кралевски-Совет на родители на ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“
13. Адвокатска комора на Република Македонија
14. Здружение на граѓани 
15. Марија Демирева-Панајотова
16. Основен суд Скопје 1 Скопје 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
бр.05/2002), а во врска со член 158 и член 159 од Законот за правда на 

децата („Службен весник на Република Македонија“ бр.148/2013),  Советот на Општина Карпош, на 
седумнаесеттата седница, одржана на 24 декември  2018 година, донесе   

ОДЛУКА 
формирање општински Совет за превенција на детстко престапништво на Општина 

Карпош 

Член 1 
Со ова Решение Советот на Општина Карпош формира општински Совет за превенција на детско 
престапништво на Општина Карпош од 17 члена. 

Член 2 
За членови на општинскиот Совет за превенција на детско престапништво на Општина Карпош со 
мандат од 5 (пет) години, се именуваат следните претставници: 

Претставник на подрачната единица на Министерството за внатрешни работи Карпош
Јавна установа Меѓуопштински центар за социјална работа 
Совет на родители на ООУ „Аврам Писевски“ 

родители на ООУ „Братство“ 
Совет на родители на ООУ „Вера Циривири Трена“ 

Совет на родители на ООУ „Владо Тасевски“ 
Совет на родители на ООУ „Војдан Чернодрински“ 

Совет на родители на ООУ „Димо Хаџи Димов“ 
Совет на родители на ООУ „Јан Амос Коменски“ 

Совет на родители на ООУ „Лазо Трповски“ 
Совет на родители на ООУ „Петар Поп Арсов“ 

Совет на родители на ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“
Адвокатска комора на Република Македонија 

Панајотова - Основно јавно обвинителство Скопје 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
бр.05/2002), а во врска со член 158 и член 159 од Законот за правда на 

бр.148/2013),  Советот на Општина Карпош, на 

формирање општински Совет за превенција на детстко престапништво на Општина 

ош формира општински Совет за превенција на детско 

За членови на општинскиот Совет за превенција на детско престапништво на Општина Карпош со 

Претставник на подрачната единица на Министерството за внатрешни работи Карпош 
Јавна установа Меѓуопштински центар за социјална работа – Скопје 

 

Совет на родители на ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ 



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 

За претседател на општинскиот Совет за превенција на детско престапништво на Општина 
Карпош, со мандат од 2 години се избира Тамара Мартиновска.
 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“.  
 
 
 
 
 
Број:09-10139/38                                                                                                 
Датум: 24.12.2018 година                                                           НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,
Скопје                                                                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

 
 

Член 3 
За претседател на општинскиот Совет за превенција на детско престапништво на Општина 

ш, со мандат од 2 години се избира Тамара Мартиновска. 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

10139/38                                                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
година                                                           НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                                                                                                    Андреј Манолев
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За претседател на општинскиот Совет за превенција на детско престапништво на Општина 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
година                                                           НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
                                                                     

за објавување на Одлука за давање согласност за прифаќање намера за донација од 
Меѓународни училишта НОВА Скопје

1. Се објавува Одлука за давање согласност за прифаќање намера за донација од Меѓународни 
училишта НОВА Скопје, донесена на 
одржана на 24 декември 2018 година.
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
  
 
Број: 11-10378/36    
Датум:25.12.2018 година   
Скопје                                                      
      
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 
ЗАКЛУЧОК 

за давање согласност за прифаќање намера за донација од 
Меѓународни училишта НОВА Скопје 

 
 
 

Одлука за давање согласност за прифаќање намера за донација од Меѓународни 
донесена на седумнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, 

одржана на 24 декември 2018 година. 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

 

                      ГРАД
                            НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                       Стефан Богоев
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

за давање согласност за прифаќање намера за донација од 

Одлука за давање согласност за прифаќање намера за донација од Меѓународни 
седумнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев ,с.р. 



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија” бр
спонзорства во јавните дејности („Службен весник на Република Македониј
28/14 и 153/15), Советот на Општина Карпош
година, донесе 
 
 

за давање согласност за прифаќање намера за донација од 

                                 

Со оваа одлука, Советот на Општина Карпош во својство на примател на донација дава согласност 
за прифаќање намера за донација од 
давател на донација во смисла на добров
 

- изработка на основен сообраќаен
на улица Прашка, Општина Карпош

 
 
 

Донацијата ќе се прифати врз основа на Одлука за прифаќање на донација, по добиена согласност 
на основниот сообраќаен проект од наделжните државни институции.
    
 
 

Донацијата не создава дикректна корист за давателот ниту обврска за враќање од примателот на 
донацијата, дадена за цели од јавен интерес.
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија” бр. 5/02) и врз основа на одредбите од Законот за донации и за 
спонзорства во јавните дејности („Службен весник на Република Македонија“ бр.47/06, 86/08, 51/11, 
28/14 и 153/15), Советот на Општина Карпош, на седумнаесеттата седница, одржана на 24.12.2018 

О Д Л У К А 
за давање согласност за прифаќање намера за донација од Меѓународни училишта НОВА 

Скопје 
 
 

Член 1 
Со оваа одлука, Советот на Општина Карпош во својство на примател на донација дава согласност 
за прифаќање намера за донација од Меѓународни училишта НОВА Скопје

доброволна и безусловна помош во добра: 

сообраќаен проект со стручна ревизија за еднонасочен сообраќај 
на улица Прашка, Општина Карпош 

Член 2 
Донацијата ќе се прифати врз основа на Одлука за прифаќање на донација, по добиена согласност 
на основниот сообраќаен проект од наделжните државни институции. 

Член 3 
Донацијата не создава дикректна корист за давателот ниту обврска за враќање од примателот на 
донацијата, дадена за цели од јавен интерес. 
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став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
од Законот за донации и за 

а“ бр.47/06, 86/08, 51/11, 
на седумнаесеттата седница, одржана на 24.12.2018 

Меѓународни училишта НОВА 

Со оваа одлука, Советот на Општина Карпош во својство на примател на донација дава согласност 
Меѓународни училишта НОВА Скопје во својство на 

 

проект со стручна ревизија за еднонасочен сообраќај 

Донацијата ќе се прифати врз основа на Одлука за прифаќање на донација, по добиена согласност 

Донацијата не создава дикректна корист за давателот ниту обврска за враќање од примателот на 



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Добрата-предмет на оваа одлука дефинирани во член 1 на истата, да се постават на улица Прашка, 
Општина Карпош. 
 

Се задолжува Секторот за правни работи на Општина Карпош да изготви Договор за донација, да 
го реализира потпишувањето на истиот како и да ја спроведе законски утвр
надлежните органи во Република Македонија. 
                                                            

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Карпош“.
 
 
 
 
 
Број 09-10139/39                                                                                                 
Датум:24.12.2018 година                                                           НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,
Скопје                                                                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

 
Член 4 

ука дефинирани во член 1 на истата, да се постават на улица Прашка, 

Член 5 
Се задолжува Секторот за правни работи на Општина Карпош да изготви Договор за донација, да 
го реализира потпишувањето на истиот како и да ја спроведе законски утврдената постапка пред 
надлежните органи во Република Македонија.  

Член 6 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Карпош“.

                                                                                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
година                                                           НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                                                                            Андреј Манолев,
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ука дефинирани во член 1 на истата, да се постават на улица Прашка, 

Се задолжува Секторот за правни работи на Општина Карпош да изготви Договор за донација, да 
дената постапка пред 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Карпош“. 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
година                                                           НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
                                                                     

за објавување на Одлука за прифаќање на трајно користење на движни ствари од 
„Министерство за животна средина и просторно планирање“

-

1. Се објавува Одлука за прифаќање на трајно користење на движни ствари од „Министерст
животна средина и просторно планирање“
донесена на седумнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 24 Декември 
2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-10378/37    
Датум: 25.12.2018 година   
Скопје                                                      
      
      
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 
ЗАКЛУЧОК 

за прифаќање на трајно користење на движни ствари од 
„Министерство за животна средина и просторно планирање“-Скопје, преку Влада на РМ

-ЈУОГД „Распеана Младост“ 
 
 

Одлука за прифаќање на трајно користење на движни ствари од „Министерст
животна средина и просторно планирање“-Скопје, преку Влада на РМ-ЈУОГД “Распеана Младост“, 
донесена на седумнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 24 Декември 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                    ГРАДОНАЧАЛНИК
                          НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                     Стефан Богоев
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

за прифаќање на трајно користење на движни ствари од 
Скопје, преку Влада на РМ 

Одлука за прифаќање на трајно користење на движни ствари од „Министерство за 
ЈУОГД “Распеана Младост“, 

донесена на седумнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 24 Декември 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р.                                               



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија” бр
трајно користење на движни ствари на Општина Карпош бр.44
Влада на РМ, а во врска со член 44 став 2 од Законот за користење и располагање со стварите во 
државна сопственост и со стварите во општинска сопственост ( Службен весник на РМ бр.78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18),  Советот на Општина Карпош на с
24.12.2018 година, донесе 
 
 

за прифаќање на трајно користење на движни ствари од „Министерство за животна средина и 
просторно планирање“-Скопје, преку Влада на РМ

                                 

Со оваа одлука, Општина Карпош прифаќа трајно користење на движни ствари (2 (два) 
прочистувачи на воздух за 90 м
планирање“-Скопје, врз основа на 
движни ствари на Општина Карпош бр.44
следниве карактеристики: 
 
-Марка: Winix Zero 
-пред-филтер за повеќекратна употреба, филтер со активен јаглен, хепа филтер;
-поседува антибактериски својства;
-сензор за ПМ честички; 
-ноќен работен режим; 
-индикатор за промена на филтри; 
-проток на воздух од 450 м3 /h; 
-вклучен сет филтри за минимум двегодишна употреба;
-моќност (потрошувачка) од максимум 75
-тип на мотор BLIDC; 
-тежина до 10кг; 
-димензии (должина x висина x ширина): 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија” бр. 5/02), и врз основа на Одлуката за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари на Општина Карпош бр.44-9785/38 од 11.12.2018г донесен
Влада на РМ, а во врска со член 44 став 2 од Законот за користење и располагање со стварите во 
државна сопственост и со стварите во општинска сопственост ( Службен весник на РМ бр.78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18),  Советот на Општина Карпош на седумнаесеттата седница, одржана на 

О Д Л У К А 
за прифаќање на трајно користење на движни ствари од „Министерство за животна средина и 

Скопје, преку Влада на РМ-ЈУОГД „Распеана Младост“
 
 

Член 1 
Со оваа одлука, Општина Карпош прифаќа трајно користење на движни ствари (2 (два) 
прочистувачи на воздух за 90 м2) од „Министерство за животна средина и просторно 

Скопје, врз основа на Одлука за престанок и за давање на трајно користење на 
движни ствари на Општина Карпош бр.44-9785/38 од 11.12.2018г донесена од Влада на РМ

филтер за повеќекратна употреба, филтер со активен јаглен, хепа филтер;
својства; 

 

вклучен сет филтри за минимум двегодишна употреба; 
моќност (потрошувачка) од максимум 75 w; 

ширина): 40sm x 60 sm x 25sm 
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став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
5/02), и врз основа на Одлуката за престанок и за давање на 

9785/38 од 11.12.2018г донесена од 
Влада на РМ, а во врска со член 44 став 2 од Законот за користење и располагање со стварите во 
државна сопственост и со стварите во општинска сопственост ( Службен весник на РМ бр.78/15, 

едумнаесеттата седница, одржана на 

за прифаќање на трајно користење на движни ствари од „Министерство за животна средина и 
ЈУОГД „Распеана Младост“ 

Со оваа одлука, Општина Карпош прифаќа трајно користење на движни ствари (2 (два) 
„Министерство за животна средина и просторно 

трајно користење на 
донесена од Влада на РМ со 

филтер за повеќекратна употреба, филтер со активен јаглен, хепа филтер; 



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 

Прочистиувачите-предмет на оваа одлука дефинирани во член 1 на истата, се доделуваат на трајно 
користење без надоместок на Општина Карпош, а за потребите на јавна установа општинска 
детска градинка „Распеана Младоста“.

Се овластува Градоначалникот да склучи Договор за 
ствари-прочистувачи со Министерот на Министерство за животна средина и просторно 
планирање.  
                                                            

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Карпош“.
 
 
 
 
Број: 09-10139/40                                                                           
Датум: 24.12.2018 година                                                           НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,
Скопје                                                                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

 
 

Член 2 
предмет на оваа одлука дефинирани во член 1 на истата, се доделуваат на трајно 

користење без надоместок на Општина Карпош, а за потребите на јавна установа општинска 
а градинка „Распеана Младоста“. 

 
Член 3 

Се овластува Градоначалникот да склучи Договор за прифаќање за трајно користење на движни 
прочистувачи со Министерот на Министерство за животна средина и просторно 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Карпош“.

                                                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
година                                                           НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                                                   Андреј Манолев
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предмет на оваа одлука дефинирани во член 1 на истата, се доделуваат на трајно 
користење без надоместок на Општина Карпош, а за потребите на јавна установа општинска 

прифаќање за трајно користење на движни 
прочистувачи со Министерот на Министерство за животна средина и просторно 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Карпош“. 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
година                                                           НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
                                                                    

за објавување на Одлука за прифаќање на трајно користење на движни ствари од 
„Министерство за животна средина и просторно планирање“

1. Се објавува Одлуката за прифаќање на трајно користење на движни ствари од „Министерство за 
животна средина и просторно планирање“
донесена на седумнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 24 Декември 
2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-10378/38    
Датум: 25.12.2018 година   
Скопје                                                      
      
      
 
 
 
 
 
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 
ЗАКЛУЧОК 

за прифаќање на трајно користење на движни ствари од 
„Министерство за животна средина и просторно планирање“-Скопје, преку Влада на РМ

-ЈУОГД „Мајски Цвет“ 
 
 

Одлуката за прифаќање на трајно користење на движни ствари од „Министерство за 
животна средина и просторно планирање“-Скопје, преку Влада на РМ-ЈУОГД “Мајски Цвет“, 
донесена на седумнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 24 Декември 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                   ГРАДОНАЧАЛНИК
                    НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                    Стефан Богоев
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

за прифаќање на трајно користење на движни ствари од 
Скопје, преку Влада на РМ 

Одлуката за прифаќање на трајно користење на движни ствари од „Министерство за 
ЈУОГД “Мајски Цвет“, 

донесена на седумнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 24 Декември 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р.                                               



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија” бр
трајно користење на движни ствари на Општина Карпош бр.44
Влада на РМ, а во врска со член 44 став 2 од Законот за користење и располагање со стварите во 
државна сопственост и со стварите во општинска сопственост ( Службен весник на РМ бр.78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18),  Советот на Општина Карпош на се
24.12.2018 година, донесе 
 
 

за прифаќање на трајно користење на движни ствари од „Министерство за животна средина и 
просторно планирање“

                                 

Со оваа одлука, Општина Карпош прифаќа трајно користење на движни ствари (8 (осум) 
прочистувачи на воздух за 90 м
планирање“-Скопје, врз основа на 
движни ствари на Општина Карпош бр.44
следниве карактеристики: 
 
-Марка: Winix Zero 
-пред-филтер за повеќекратна употреба, филтер со активен јаглен, хепа филтер;
-поседува антибактериски својства;
-сензор за ПМ честички; 
-ноќен работен режим; 
-индикатор за промена на филтри; 
-проток на воздух од 450 м3 /h; 
-вклучен сет филтри за минимум двегодишна употреба;
-моќност (потрошувачка) од максимум 75
-тип на мотор BLIDC; 
-тежина до 10кг; 
-димензии (должина x висина x ширина): 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија” бр. 5/02) и врз основа на Одлуката за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари на Општина Карпош бр.44-9785/38 од 11.12.2018г донесена
Влада на РМ, а во врска со член 44 став 2 од Законот за користење и располагање со стварите во 
државна сопственост и со стварите во општинска сопственост ( Службен весник на РМ бр.78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18),  Советот на Општина Карпош на седумнаесеттата седница, одржана на 

О Д Л У К А 
за прифаќање на трајно користење на движни ствари од „Министерство за животна средина и 

просторно планирање“-Скопје, преку Влада на РМ-ЈУОГД „Мајски Цвет“
 
 

Член 1 
Со оваа одлука, Општина Карпош прифаќа трајно користење на движни ствари (8 (осум) 
прочистувачи на воздух за 90 м2) од „Министерство за животна средина и просторно 

Скопје, врз основа на Одлука за престанок и за давање на трајно користење на 
движни ствари на Општина Карпош бр.44-9785/38 од 11.12.2018г донесена од Влада на РМ

филтер за повеќекратна употреба, филтер со активен јаглен, хепа филтер;
антибактериски својства; 

 

вклучен сет филтри за минимум двегодишна употреба; 
моќност (потрошувачка) од максимум 75 w; 

ширина): 40sm x 60 sm x 25sm 
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став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
5/02) и врз основа на Одлуката за престанок и за давање на 

9785/38 од 11.12.2018г донесена од 
Влада на РМ, а во врска со член 44 став 2 од Законот за користење и располагање со стварите во 
државна сопственост и со стварите во општинска сопственост ( Службен весник на РМ бр.78/15, 

думнаесеттата седница, одржана на 

за прифаќање на трајно користење на движни ствари од „Министерство за животна средина и 
ЈУОГД „Мајски Цвет“ 

Со оваа одлука, Општина Карпош прифаќа трајно користење на движни ствари (8 (осум) 
„Министерство за животна средина и просторно 

и за давање на трајно користење на 
донесена од Влада на РМ со 

филтер за повеќекратна употреба, филтер со активен јаглен, хепа филтер; 



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 

Прочистиувачите-предмет на оваа одлука дефинирани во член 1 на истата, се доделуваат на трајно 
користење без надоместок на Општина Карпош, а за потребите на јавна установа
детска градинка „МАјски Цвет“. 

Се овластува Градоначалникот да склучи Договор за 
ствари-прочистувачи со Министерот на Министерство за животна средина и просторно 
планирање.  
                                                            

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Карпош“.
 
 
 
Број: 09-10139/41                                                                            
Датум: 24.12.2018 година                                                           НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,
Скопје                                                                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

 
Член 2 

предмет на оваа одлука дефинирани во член 1 на истата, се доделуваат на трајно 
користење без надоместок на Општина Карпош, а за потребите на јавна установа

 
Член 3 

Се овластува Градоначалникот да склучи Договор за прифаќање за трајно користење на движни 
прочистувачи со Министерот на Министерство за животна средина и просторно 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Карпош“.

10139/41                                                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ
година                                                           НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                                                  Андреј Манолев
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предмет на оваа одлука дефинирани во член 1 на истата, се доделуваат на трајно 
користење без надоместок на Општина Карпош, а за потребите на јавна установа општинска 

прифаќање за трајно користење на движни 
прочистувачи со Министерот на Министерство за животна средина и просторно 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Карпош“. 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
година                                                           НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
                                                                    

за објавување на Одлука за прифаќање на трајно користење на движни ствари од 
„Министерство за животна средина и просторно планирање“

1. Се објавува Одлуката за прифаќање на трајно користење на движни ствари од „Министерство за 
животна средина и просторно планирање“
седумнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 24 Декември 2018 година.
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-10378/39    
Датум: 25.12.2018 година   
Скопје                                                      
      
      
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 
ЗАКЛУЧОК 

за прифаќање на трајно користење на движни ствари од 
„Министерство за животна средина и просторно планирање“-Скопје, преку Влада на РМ

-ЈУОГД „Пролет“ 
 
 

Одлуката за прифаќање на трајно користење на движни ствари од „Министерство за 
животна средина и просторно планирање“-Скопје, преку Влада на РМ-ЈУОГД “Пролет“, 
седумнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 24 Декември 2018 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                       ГРАДОНАЧАЛНИК
            НА ОПШТИНА КАРПОШ,

                        Стефан Богоев
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

за прифаќање на трајно користење на движни ствари од 
Скопје, преку Влада на РМ 

Одлуката за прифаќање на трајно користење на движни ствари од „Министерство за 
ЈУОГД “Пролет“, донесена на 

седумнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 24 Декември 2018 година. 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев, с.р.                                                 



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија” бр
трајно користење на движни ствари на Општина Карпош бр.44
Влада на РМ, а во врска со член 44 став 2 од Законот за користење и располагање со стварите во 
државна сопственост и со стварите во општинска сопственост ( Службен весник на РМ бр.78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18),  Советот на Општина Карпош на седумнаесеттата седница, одржана на 
24.12.2018 година, донесе 
 
 

за прифаќање на трајно користење
просторно планирање“

                                 

Со оваа одлука, Општина Карпош прифаќа трајно користење на движни ствари (8 (осум) 
прочистувачи на воздух за 90 м
планирање“-Скопје, врз основа на 
движни ствари на Општина Карпош бр.44
следниве карактеристики: 
 
-Марка: Winix Zero 
-пред-филтер за повеќекратна употреба, филтер со активен јаглен, хепа филтер;
-поседува антибактериски својства;
-сензор за ПМ честички; 
-ноќен работен режим; 
-индикатор за промена на филтри; 
-проток на воздух од 450 м3 /h; 
-вклучен сет филтри за минимум двегодишна употреба;
-моќност (потрошувачка) од максимум 75
-тип на мотор BLIDC; 
 
-тежина до 10кг; 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија” бр. 5/02), и врз основа на Одлуката за престанок и за давање на 
трајно користење на движни ствари на Општина Карпош бр.44-9785/38 од 11.12.2018г донесена од 
Влада на РМ, а во врска со член 44 став 2 од Законот за користење и располагање со стварите во 

сопственост и со стварите во општинска сопственост ( Службен весник на РМ бр.78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18),  Советот на Општина Карпош на седумнаесеттата седница, одржана на 

О Д Л У К А 
за прифаќање на трајно користење на движни ствари од „Министерство за животна средина и 

просторно планирање“-Скопје, преку Влада на РМ-ЈУОГД „Пролет“
 
 

Член 1 
Со оваа одлука, Општина Карпош прифаќа трајно користење на движни ствари (8 (осум) 

на воздух за 90 м2) од „Министерство за животна средина и просторно 
Скопје, врз основа на Одлука за престанок и за давање на трајно користење на 

движни ствари на Општина Карпош бр.44-9785/38 од 11.12.2018г донесена од Влада на РМ

филтер за повеќекратна употреба, филтер со активен јаглен, хепа филтер;
поседува антибактериски својства; 

 

вклучен сет филтри за минимум двегодишна употреба; 
моќност (потрошувачка) од максимум 75 w; 
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став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
5/02), и врз основа на Одлуката за престанок и за давање на 

9785/38 од 11.12.2018г донесена од 
Влада на РМ, а во врска со член 44 став 2 од Законот за користење и располагање со стварите во 

сопственост и со стварите во општинска сопственост ( Службен весник на РМ бр.78/15, 
106/15, 153/15, 190/16 и 21/18),  Советот на Општина Карпош на седумнаесеттата седница, одржана на 

на движни ствари од „Министерство за животна средина и 
ЈУОГД „Пролет“ 

Со оваа одлука, Општина Карпош прифаќа трајно користење на движни ствари (8 (осум) 
„Министерство за животна средина и просторно 

Одлука за престанок и за давање на трајно користење на 
донесена од Влада на РМ со 

филтер за повеќекратна употреба, филтер со активен јаглен, хепа филтер; 



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

-
(должина x висина x ширина): 40sm x 60 sm x 25sm

Прочистиувачите-предмет на оваа одлука дефинирани во чл
користење без надоместок на Општина Карпош, а за потребите на јавна установа општинска 
детска градинка „Пролет“. 

Се овластува Градоначалникот да склучи Договор за 
ствари-прочистувачи со Министерот на Министерство за животна средина и просторно 
планирање.  

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Карпош“.
 
 
 
 
Број: 09-10139/42                                          
Датум: 24.12.2018 година                                                           НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,
Скопје                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

40sm x 60 sm x 25sm 
 

Член 2 
предмет на оваа одлука дефинирани во член 1 на истата, се доделуваат на трајно 

користење без надоместок на Општина Карпош, а за потребите на јавна установа општинска 

Член 3 
Се овластува Градоначалникот да склучи Договор за прифаќање за трајно користење на движни 

прочистувачи со Министерот на Министерство за животна средина и просторно 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Карпош“.

10139/42                                                                                                   ПРЕТСЕДАТЕЛ
година                                                           НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                                                   Андреј Манолев
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димензии 

ен 1 на истата, се доделуваат на трајно 
користење без надоместок на Општина Карпош, а за потребите на јавна установа општинска 

прифаќање за трајно користење на движни 
прочистувачи со Министерот на Министерство за животна средина и просторно 

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Карпош“. 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
година                                                           НА  СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев, с.р. 



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

1. Програма за урбанистичко планирање за 2018 година, со Заклучок за објавување,
2. Програма за активностите на Општина Карпош во областа на екологија 

ефикасност за 2019 година, со Заклучок за објавување
3. Програма за активностите на Општина Карпош во областа на развојот на општината за 2019 

година, со Заклучок за објавување
4. Програма за уредување на градежното земјиште на подрачјето на 

година, со Заклучок за објавување
5. Програма за изградба, редовно и инвестиционо одржување и зимско оддржување на 

сервисни, станбени улици и локални патишта на подрачјето на Општина Карпош за 2019 
година, со Заклучок за објавување

6. Програма за активностите на Општина Карпош во областа на културата за 2019 година, со 
Заклучок за објавување 

7. Програма за активностите на Општина Карпош во областа на спортот за 2019 година, со 
Заклучок за објавување 

8. Програма за активностите на Општина Карпош в
здравствена заштита за 2019 година, со Заклучок за објавување

9. Програма за активностите на Општина Карпош во областа на образованието за 2019 година, 
со Заклучок за објавување 

10. Програма за активностите во областа на заштита и
добра за 2019 година, со Заклучок за објавување

11. Програма за активностите на Општина Карпош во областа на информатичката технологија 
за 2019 година, со Заклучок за објавување

12. Програма за активностите на Општина Карпош во 
година, со Заклучок за објавување

13. Програма за активностите на Општина Карпош во областа на еднакви можности меѓу 
жените и мажите во Општина Карпош за 2019 година, со Заклучок за објавување

14. Програма за одбележување на 43 
објавување 

15. Програмата за активностите 
2019 година со Заклучок за објавување

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

СОДРЖИНА 
 

Програма за урбанистичко планирање за 2018 година, со Заклучок за објавување,
Програма за активностите на Општина Карпош во областа на екологија 
ефикасност за 2019 година, со Заклучок за објавување 
Програма за активностите на Општина Карпош во областа на развојот на општината за 2019 
година, со Заклучок за објавување 
Програма за уредување на градежното земјиште на подрачјето на Општина Карпош за 2019 
година, со Заклучок за објавување 
Програма за изградба, редовно и инвестиционо одржување и зимско оддржување на 
сервисни, станбени улици и локални патишта на подрачјето на Општина Карпош за 2019 
година, со Заклучок за објавување 

рама за активностите на Општина Карпош во областа на културата за 2019 година, со 

Програма за активностите на Општина Карпош во областа на спортот за 2019 година, со 

Програма за активностите на Општина Карпош во областа на детска, социјална и 
здравствена заштита за 2019 година, со Заклучок за објавување 
Програма за активностите на Општина Карпош во областа на образованието за 2019 година, 

Програма за активностите во областа на заштита и спасување на граѓани и материјални 
добра за 2019 година, со Заклучок за објавување 
Програма за активностите на Општина Карпош во областа на информатичката технологија 
за 2019 година, со Заклучок за објавување 
Програма за активностите на Општина Карпош во областа на месна самоуправа за 2019 
година, со Заклучок за објавување 
Програма за активностите на Општина Карпош во областа на еднакви можности меѓу 
жените и мажите во Општина Карпош за 2019 година, со Заклучок за објавување
Програма за одбележување на 43 годишнината на Општина Карпош, со Заклучок за 

 на Општина Карпош на Одделението за односи со јавност за
со Заклучок за објавување 
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Програма за урбанистичко планирање за 2018 година, со Заклучок за објавување, 
Програма за активностите на Општина Карпош во областа на екологија и енергетската 

Програма за активностите на Општина Карпош во областа на развојот на општината за 2019 

Општина Карпош за 2019 

Програма за изградба, редовно и инвестиционо одржување и зимско оддржување на 
сервисни, станбени улици и локални патишта на подрачјето на Општина Карпош за 2019 

рама за активностите на Општина Карпош во областа на културата за 2019 година, со 

Програма за активностите на Општина Карпош во областа на спортот за 2019 година, со 

о областа на детска, социјална и 

Програма за активностите на Општина Карпош во областа на образованието за 2019 година, 

спасување на граѓани и материјални 

Програма за активностите на Општина Карпош во областа на информатичката технологија 

областа на месна самоуправа за 2019 

Програма за активностите на Општина Карпош во областа на еднакви можности меѓу 
жените и мажите во Општина Карпош за 2019 година, со Заклучок за објавување 

годишнината на Општина Карпош, со Заклучок за 

на Одделението за односи со јавност за 



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

16. Програма за активностите на Општина Карпош во областа на негување и чување на
традициите на македонскиот народ и македонската држава и заштита на историските 
споменици и спомен обележја за 2019 година,

17. Буџет на Општина Карпош за 2019 година, со Заклучок за објавување
18. Одлука за извршување на Буџетот на 

објавување 
19. Одлука за вредноста на бодот на платите на државните службеници за 2019 година, со 

Заклучок за објавување 
20. Одлука за утврдување на благајнички максимум за 2019 година, со Заклучок за објавување
21. Буџетски календар за 2019 година, со Заклучок за објавување
22. Одлука за прогласување заслужен граѓанин на Општина Карпош со Заклучок за објавување
23. Правилник за методологија за утврдување  на критериуми за распределба на  блок 

дотацијата наменета за Јавните 
Општина Карпош за 2019 година, со Заклучок за објавување

24. Правилник за методологија за утврдување  на критериуми за распределба на  блок 
дотацијата наменета за општинските основни училишта на подрачјето на
за 2019 година, со Заклучок за објавување

25. Решение за разрешување и именување членови во Управниот одбор на Јавната установа 
општинска детска градинка „Мајски Цвет“, Општина Карпош
објавување 

26. Одлука за прифаќање на до
училиште за странски јазици,

27. Мислење на Програмата за изменување и дополнување на Програмата за изведување на 
ученички екскурзии и други ученички активности во ООУ „Вера Виривир
Карпош-Скопје за 2018/2019 година со Заклучок за објавување

28. Мислење на Програмата за изменување и дополнување на Програмата за изведување на 
ученички екскурзии и други ученички активности во ООУ „Владо Тасевски“
Карпош-Скопје за 2018/2019 година со Заклучок за објавување

29. Мислење на Програмата за изменување и дополнување на Програмата за изведување на 
ученички екскурзии и други ученички активности во ООУ „Петар Поп Арсов“
Карпош-Скопје за 2018/2019 година со Заклучок за об

30. Одлука за давање согласност за закуп на деловен простор
31. Одлука за согласност за времено давање на користење без надомест на закупена недвижна 

ствар – закупец Општина Карпош, објект Б2, комплекс Порта Влае на 
одреди“ бр.153, со Заклучок за објавување
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Програма за активностите на Општина Карпош во областа на негување и чување на
традициите на македонскиот народ и македонската држава и заштита на историските 
споменици и спомен обележја за 2019 година, со Заклучок за објавување
Буџет на Општина Карпош за 2019 година, со Заклучок за објавување 
Одлука за извршување на Буџетот на Општина Карпош за 2019 година, со Заклучок за 

Одлука за вредноста на бодот на платите на државните службеници за 2019 година, со 

Одлука за утврдување на благајнички максимум за 2019 година, со Заклучок за објавување
ки календар за 2019 година, со Заклучок за објавување 

Одлука за прогласување заслужен граѓанин на Општина Карпош со Заклучок за објавување
Правилник за методологија за утврдување  на критериуми за распределба на  блок 
дотацијата наменета за Јавните установи општински детски градинки на подрачјето на 
Општина Карпош за 2019 година, со Заклучок за објавување 
Правилник за методологија за утврдување  на критериуми за распределба на  блок 
дотацијата наменета за општинските основни училишта на подрачјето на
за 2019 година, со Заклучок за објавување 

за разрешување и именување членови во Управниот одбор на Јавната установа 
општинска детска градинка „Мајски Цвет“, Општина Карпош-Скопје,  

Одлука за прифаќање на донација од ДПТУО,,ФИЛОС” ДОО експорт
училиште за странски јазици, со Заклучок за објавување 

на Програмата за изменување и дополнување на Програмата за изведување на 
ученички екскурзии и други ученички активности во ООУ „Вера Виривир

9 година со Заклучок за објавување 
на Програмата за изменување и дополнување на Програмата за изведување на 

ученички екскурзии и други ученички активности во ООУ „Владо Тасевски“
9 година со Заклучок за објавување 

на Програмата за изменување и дополнување на Програмата за изведување на 
ученички екскурзии и други ученички активности во ООУ „Петар Поп Арсов“

9 година со Заклучок за објавување 
давање согласност за закуп на деловен простор со Заклучок за објавување
согласност за времено давање на користење без надомест на закупена недвижна 

закупец Општина Карпош, објект Б2, комплекс Порта Влае на 
со Заклучок за објавување 
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Програма за активностите на Општина Карпош во областа на негување и чување на 
традициите на македонскиот народ и македонската држава и заштита на историските 

со Заклучок за објавување 

Општина Карпош за 2019 година, со Заклучок за 

Одлука за вредноста на бодот на платите на државните службеници за 2019 година, со 

Одлука за утврдување на благајнички максимум за 2019 година, со Заклучок за објавување 

Одлука за прогласување заслужен граѓанин на Општина Карпош со Заклучок за објавување 
Правилник за методологија за утврдување  на критериуми за распределба на  блок 

установи општински детски градинки на подрачјето на 

Правилник за методологија за утврдување  на критериуми за распределба на  блок 
дотацијата наменета за општинските основни училишта на подрачјето на Општина Карпош 

за разрешување и именување членови во Управниот одбор на Јавната установа 
Скопје,  со Заклучок за 

ДОО експорт-импорт - Скопје- 

на Програмата за изменување и дополнување на Програмата за изведување на 
ученички екскурзии и други ученички активности во ООУ „Вера Виривири-Трена“, Општина 

на Програмата за изменување и дополнување на Програмата за изведување на 
ученички екскурзии и други ученички активности во ООУ „Владо Тасевски“, Општина 

на Програмата за изменување и дополнување на Програмата за изведување на 
ученички екскурзии и други ученички активности во ООУ „Петар Поп Арсов“, Општина 

со Заклучок за објавување 
согласност за времено давање на користење без надомест на закупена недвижна 

закупец Општина Карпош, објект Б2, комплекс Порта Влае на бул.„Партизански 



 
 

 25 Декември 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

32. Решение за формирање Комисија за процена и утврдување на висината на штетата од 
природни непогоди и други несреќи, со Заклучок за објавување

33. Одлука за усвојување на Процена на загрозеноста на Општи
непогоди и други несреќи, со Заклучок за објавување

34. Одлука за усвојување на Планот за заштита и спасување на Општина Карпош од природни 
непогоди и други несреќи, со Заклучок за објавување

35. Одлука за формирање општински Совет за превенц
Карпош, со Заклучок за објавување

36. Одлука за давање согласност за прифаќање намера за донација од 
НОВА Скопје со Заклучок за објавување

37. Одлука за прифаќање на трајно користење на движни ствари од Мин
средина и просторно планирање преку Влада на Република Македонија
објавување 

38. Одлука за прифаќање на трајно користење на движни ствари од Министерство за 
средина и просторно планирање преку Влада на Република 
објавување и 

39. Одлука за прифаќање на трајно користење на движни ствари од Министерство за 
средина и просторно планирање преку Влада на Република Македонија
објавување 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Издавач: Општина Карпош 
Уредува: Сектор за правни работи
Адреса: ул.Радика бр.9, бараки бр.1 и бр.2
Тираж: 25 примероци 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Решение за формирање Комисија за процена и утврдување на висината на штетата од 
природни непогоди и други несреќи, со Заклучок за објавување 
Одлука за усвојување на Процена на загрозеноста на Општина Карпош од природни 
непогоди и други несреќи, со Заклучок за објавување 
Одлука за усвојување на Планот за заштита и спасување на Општина Карпош од природни 
непогоди и други несреќи, со Заклучок за објавување 
Одлука за формирање општински Совет за превенција на детско престапништво  Општина 
Карпош, со Заклучок за објавување 

давање согласност за прифаќање намера за донација од Меѓународни училишта 
со Заклучок за објавување 

Одлука за прифаќање на трајно користење на движни ствари од Министерство за 
средина и просторно планирање преку Влада на Република Македонија

Одлука за прифаќање на трајно користење на движни ствари од Министерство за 
средина и просторно планирање преку Влада на Република Македонија

Одлука за прифаќање на трајно користење на движни ствари од Министерство за 
средина и просторно планирање преку Влада на Република Македонија

Сектор за правни работи 
ул.Радика бр.9, бараки бр.1 и бр.2 

Службен гласник на Општина Карпош“број 13 

  199 

Решение за формирање Комисија за процена и утврдување на висината на штетата од 

на Карпош од природни 

Одлука за усвојување на Планот за заштита и спасување на Општина Карпош од природни 

ија на детско престапништво  Општина 

Меѓународни училишта 

истерство за животна 
средина и просторно планирање преку Влада на Република Македонија со Заклучок за 

Одлука за прифаќање на трајно користење на движни ствари од Министерство за животна 
Македонија со Заклучок за 

Одлука за прифаќање на трајно користење на движни ствари од Министерство за животна 
средина и просторно планирање преку Влада на Република Македонија со Заклучок за 
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